Mopens SUPERCHISEL 28-44 cbyr.

1A pp-8Z T1ISIHOUIANS IUadop

Y SUMMERS®

821096

PykoBoacTBO

Nno 3Kcnnyartauum
MOLOEJIU

SUPERCHISEL

wmpuHom ot 28 no 44 cbyros

BAXHO

ABHMMAHME

OMEPATOP OTBEYAET 3A
PEFYNIMPOBKY ATPEFATA, T.K.
AFPEFAT HE NOCTABNAETCHA C
3ABOMA B TOTOBOM «/151 PABOTH
B MOJIE» BU[E .

CNEOYET NMPOYUTATL U NMOHATb
PYKOBOACTBO MO 3KCIMIyATALUNN
MNPEXAE, YEM NCMNOJIb3OBATb
OAHHBIV ATPETAT.

SUMMERS MANUFACTURING CO., INC.

BEB-CTPAHULA: www.summersmfg.com

Mappok, CeBepHasa [akoTta 58348 (701) 438-2855
[asuna Jlank, CesepHas dakota 58301 (701) 662-5391

© Summers Mfg. Co., Inc. 2007 OTtnevaTtaHo B CLUA



[FapaHTUA

KomnaHna Summers paet rapaHTMio TOJNIbKO Ha NpoAyKUuko coBCTBEHHOIO npounssoacTea 06 OTCYTCTBUU
Kakoro-nnbo 3KcniyaTauyMoOHHOIo OTKasa W3-3a ,D,ec*)eKTHOFO mMmaTtepumana unn Heka4deCTBeHHOro npoun3BoacTtBa,
KOTOpPbl€ BbIABNAKTCA B Te4YeHune 12 wmecsues HOpPpMasnbHOINoO MCNOJSib30BaHMA C OaTbl MNOKYNKM KOHEYHbIM
FIOTpSGVITeJ'IEM Yy Annepa KoMnaHmuum Summers.

Ob6sas3atenbcTBOM KOMMaHUM Summers aBnseTca 6ecnnaTtHasi 3ameHa nobon getany nobon nNpoaykumm
Summers, Ybsl MHCNEKUMS BbIABMT AedeKT Takoro poda, MCKIYas 3atpaTbl Ha TpaHcnopTupoBky B Magaok, Cl
unu Oasun3 Jlank, CL, 1 ee BO3BpaT, a TakKe MCKoYas BCe 3aTpaTbl HA TPaHCMOPTUPOBKY OT Aurepa KoMMaHum
Summers K KNMUEeHTY aunepa n BCe MHble N3OEePXKKN, CBA3AHHbIE CO CHATUEM U yCTaHOBKOVI ,u,eTane|7|.

KomnaHusa Summers He HeCET OTBETCTBEHHOCTb 3a NOTEPIO BPEMEHU, NPON3BOLACTBEHHbIE NU3OEPXKKN, 3aTpaThl
Ha Tpya, maTepuwan, noTepio Npubbinen, cnyvamHble yObITKW, NPSAMbIE MW KOCBEHHblE, U3-33 HeKa4yeCTBEHHOW
npoAyKuun, 0GYyCroBMeHo N 3TO NpaBaMu COrNAacHO KOHTPAaKTY Kynnu-npogaxuv Unm e He3aBMCUMO OT 9TOro, U
OCHOBbLIBAETCS N Takoro poAa NPeTeH3usi Ha KOHTPaKT, AENVKT, rapaHTUIo UMK HeT.

MNMucbmeHHOE paspelueHne Ha noboe TpebGoBaHWe Mo rapaHTUiHbIM 06si3aTenbCTBaM AOIMKHO ObiTb CHavana
MOJSIyYEHO OT YMOJIHOMOYEHHOro MepcoHana komnaHuum Summers. Bce TpeGoBaHUsi OOMKHbI COMPOBOXAATLCS
noApO6HBIM MUCbMEHHBIM OMMCAHNEM 3asiBIIEHHbIX AE(EKTOB U 06CTOSTENBCTB SKCMIyaTaLMOHHOMO OTKa3a.

nMCbMeHHaH rapaHTvm Ha BCe KOMI‘IJ‘IeKTyIOLIJ,I/Ie 4acTu, I/ICI'IOJ'Ib3yeMbIe B I'IpOI/I3BO,El,CTBe I/I3,El,eJ'IVII7I Summers,
npegocTtaBnseTcs nNo TpeboBaHuto. MapaHTMa Mo Takoro poga KOMNMEKTYWLWWUM aeTansMm OyaeT onpeaenstbes
yKa3aHHbIM I'IpOI/I3BO,lJ,I/ITeJ'IeM ATUX KOMI‘IJ‘IeKTyIOLLLI/IX HaCTeVI no (baKTy MHCNEeKUunn 3adBJIEHHbIX ﬂed.)eKTHbIX
getanen.

[aHHas npaMaa rapaHTna ABNAeTCA €ANHCTBEHHON rapaHTMe|7| KomnaHmm Summers. He CyLieCcTByeT WUHbIX
rapaHTvu7|, npesocxogdwmnx rapaHTu, OAHO3HAYHO WU3NOXKEHHYH B [OaHHOM [OOKyMEHTe. I'Ipop,ama npoaykumn
KoMnaHuM Summers Ha yCnoBuax nobon nHom rapaHTmm Unm nopy4vntenbCcTBa, onpeaerieHHO Bblpa)kaemMoro uin
nogpasymeBsaemMoro, 3anpelieHa. [aHHas rapaHTua aHHynumpyeT Bce npeablaywmne n3gaHua.

SUMMERS MANUFACTURING CO. INC.

Mapnok, CeBepHas [JakoTa 58348

DaBuna3 Jlank, CeBepHas [akota 58301
2/95




BBEEHUE

[aHHoe PYKOBOACTBO COAEPXNUT criefyrLlyro Vchbopmau,mo o Bawewm unsensHom nnyre Summers.

COOEPXAHWE PA3LOENOB
Paspen 1 — TEXHUKA BE30OMNACHOCTU pasbAcHAET BaKHble Mepbl NPefoCTOPOXHOCTM U 3HAKOMUT
onepaTopa ¢ MHPOPMaLUMOHHbIMK Tabnuukamu (Tpadapetamm) N Nx pacrnonoXxXeHnem.
(Tpadapetamu) T
Paspen 2 — CBEOPKA BkrnitovaeT noaTtanHble MHCTPYKUMM COOPKM YM3enbHOro niyra Summers.

Pazpen 3 — QKCIMITYATAUMA YNSENBHOIO MNAYTA npuBoouT HeOOXoaMMyo nHdopmMauumio no paborte u
perynupoBke arperara.

Pazpen 4 — TEXHUYECKOE OBECITYXVBAHWE cogepXut MHopMauuio Mo peKOMEHOYEMOMY TEXHUYECKOMY
obcnyxvnBaHuio.

Pasnen 5 — BbIABNEHVE HEMCNPABHOCTEW npeaoctaBnsieT cnpaBoYHUK MO peLleHunio npobrem.
CMELUNDUKALIMN npuBOanT BaxkHblE NapaMeTpbl, MOLHOCTU U ApYrne TEXHUYECKME OaHHbIE.

Pasgen 6 — KOMIMIEKTYIOWWE OETANN

APYTUE BAXHbBIE BOMPOCHI:

A. KomnaHna Summers Mfg. Co., Inc. HacTosAATeNbLHO peKkoMeHAyeT, YTOObl KaXAbI onepaTop 4U3esibHOro
nnyra NPOYUTAI n NOHAJN PykoBoacTBO Mo 3KcnnyaTtauuu npexae, Yem ucnonb3oBaTb arperat. Kpome
Toro, faHHoe PykoBoACTBO No aKcnnyatauuu gormkHo nocne atoro IEPECMATPUBATLCA, no kpanHen mepe,

EXEroaHo.

B. MonuTuko KoMnaHuu siBNSieTCA ynydlleHue COOCTBEHHOW NPOAYKUMMW, TOe 3TO TONIbKO BO3MOXHO M
npaktMyHo. Mbl coxpaHsieM 3a cob6oi NMpaBo NMPOU3BOAUTb U3MEHEHUs UNU ynyulleHUst B Au3alHe WUnu
KOHCTPYKUMM peTanen B nwoboe Bpems, He NMPUHMMas oO6A3aTeNbLCTB NPOM3BOAUTL TakMe U3MeHeHUs Ha
NpoAyKLuMU, NOCTaBNEHHOW paHee.

C. HanpaBneHus “npaBbii” 1 “nesbin” B AAaHHOM PYKOBOACTBE OonpeaensiltoTcsl npu obo3peBaHUM arperarta
c3agm.

D. fetanu yka3biBalOTCA Ha KaXAOM PUCYHKe C NPOM3BOACTBEHHbIM HOMepPOM U3 kaTanora Summers. Cnegyet
Mcnosib3oBaTb HOMEp AeTanu Npu 3aKkase 3aMeHAKLWMX geTanen y ceoero gunepa Summers. CM. nocnegHum
pa3pen pykoBoACTBa Ha onvcaHue Kaxaoro Homepa geTtanu.

PETMCTPALINA BNAOEJIbLA

HanmeHoBaHwue Pa3wvep

Agpec CepuiiHbIi HOMep

opog (pacnonoxeH y cLenHoro ycTpocTaa)
LWraT / MpoBunHU, [aTta npnobpeTteHns

[MoyToBbLIN KOO, Ounep




COOEPXAHUE

PA3OEN 1 - TEXHUKA BE3OMACHOCTHU

OBOBHAUEHME OMTACHOCTM ....ceeeeeetiti e eeeeeeeeetaaaeeeeee e e e aaaaaseeeeeeeasbaaaeeaeeseesassanseeseeesssannseeeeeseessannsneeeserssnsannseeesereeensnnn 1-1
VIHCTPYKLINN MO OBLLEN BEB0MACHOCTM ...veiieieeeieiieiitieetaeeseaaieeaeeeaeaesssasneaseeeeaaesssasnsssseeeaeessaaansssseeeeaessssannsssseneaneeen 1-1
BEe30NaCHOCTD MPU TPAHCTIOPTUPOBKE ......ceeeiuuteeeesutreeesautteeasaseeeeaasaeeeeaansseeesannteeesansteeeeaasseeeeaanseeeeaanneeeesannteeesannsens 1-2
TaOMNYKN TEXHUKMN BEBOMACHOCTM . ......ceeeeeeeeeeeeeeeeeee et e e e et et e e ettt et ettt et et eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeseeeesesssnsesesennnnnne 1-2
TaBMNUKM N NX PACTIOTIONKEHME . ....eeeeeteeeeeiteeeeessteeeesaseaeeesasteeeessnsaeeesansaseesansseeesaasseseeaasseeassasseseesanseneessnseneenans 1-2-1-6

OOBLLMNE VHCTPYKLIMM TTO COOPKE ...eeeueeiieeietiieesuetetesassteeesassseeesasseeasaasseeasasseeeeaasseeeeaansseeesansseeesansseeesannseeeeannsenasannses 2-1
L@ oTo T o F= (T T o]y F= T oYy SRR 2-1
VIHCTPYKLIMN MO OBLLEN BEB0MACHOCTM ...vvveeeieeeieiiiitieeeeeeeeeeettseeeeaeeeassastaseeeeaeeessasassseeeeaeessaansssseeeaaeseeaanntsnneeeaaeenan 2-2
o3 = 12 o1z I o b= LY 1 PP RPRTRR 2-3-2-7
YcTaHoBKa OCHOBbI 28- 1 32-oyT. arperatoB ([Jon-Ho npegoxp.mexaHnsm 1050#

ple et T L T Wea o Tt R I A (o I B I o PP 2-8 — 2-15
N r=TTo)=T e WoleaTo] = R 10 i e o)V a =T o =T = - (PSR 2-16 — 2-22
[ P T oo = T oT=1 =1 o1 SO SRE 2-23 - 2-29
L= 1L T (O L T T T 2-30

PA3OEN 3 - SKCMNYATALUUA YA3SENBHOIO MNNYrA

Be30nacHOCTb KCMMYATALMM UNSETTBHOTO TIITYT@ ...vvereierreeesaunreeesaseeeesanseeeesansseessansseeesasseeesannsenesssssenesssnsseeessnssees 3-1
[TPEASKCTINTYATALMOHHBIE STATMBI .eiiteiieeeeeaeeaaaaeteeeeeeaesaaaausaeeeeeeaeeeaaaannbeeeeeeeeeaaansseeeeeaaeeeaannsenneeaaeeesaansnnnees 3-1-3-2
[MEePBOHAYANTBHOE MPUCOEMAMHEHME ......uvvveeieeeeeieeuttteeeeeaeeeeaeastteeeeeaeessaassataeeeaaeesaaasssaneeaaeesaaasssseseaaaeessannsnrenes 3-2-3-5
OKCTITYATALMS B TTOJTE ..eeiiieeeeeiieiiieeeteeeeesaesateeeeeaaseasasaraeeeeaaeeaaassssaseaaaeesaaassssaseeeaesesaassssaseeeaesssasasnsanneeaannaass 3-6 — 3-11
Bl oL 1Tt a (o] o1 7] o o= = L PSR POUPR 3-11-3-12
OTcoeanHEHNE YN3EMBbHOTO MITYTA OT TPAKTOPA «.uuveeeeeiteeeeeaitteeaeaauteeeesasteeeesabeeeesaasteeeesanseeeesanbeeeesaseeesssnseeeesanns 3-12

PA3[0EN 4 - TEXHUWYECKOE OBCNYXWBAHUE

Be30nacHOCTb MPU TEXHUUYECKOM OOCITYXKUBAHMM .....c.cieveeeeiiuereeesasaeeesssseeessassseeesansaeeesssseeesaassaeesssssenesssssesessnssees 4-1
TexHnyeckoe obcnyxmuBaHne nocrie NeEPBOro OHS U NEPBOM HEAEMNM SKCTITYATALMM .....c..vveeeeeieeeeeeireeeeeneeeeeeenes 4-1
EXXEOHEBHOE TEXHNUECKOE OBCITYIKUBAHUE ......eeieiueeeireiittieeeatteeeeasteeeesasseeeessnsteeesansaeeesassaeeeaansaeeeaansaeeesansteeesannses 4-2
[MeprnoanNyecKoe TEXHUUYECKOE OBCITYIKUBEAHME. ........ueeeiiureeeeeaueteeeeauteeeessseeeesansseeesansaeeesaasseeesaanseeesaanseeaesansseeesansses 4-2
KPAHEHUE ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaes 4-2
PA30OEN 5 — BbIABIEHUE HEUCNPABHOCTEN U COELM®OUKALIAN ... eeeeeneen 5-1
T = T =T [oTo ) = TR =T oS U S PPURPPRRN 5-2
L@ p T I To o)1 e= T N SRR 5-2

CLEMKA M PAMA ... 6-2
Kpbinbst U yANUMHUTENM Ha arpPerataXx 28 M 30 QY T. «ooiei e e e e ee e e e e e e et e e e e e e e e enee e e e e e e e e e e nnnneeeaaeeeaanns 6-3
Kpbinbs n yanuHutenu Ha arperatax 32, 34, 36 N 38 (DY T. - .ot e e e e e e e e e 6-4
Kpbinbs n yanuHUTenu Ha arperatax 40, 42 N 44 QDY T. .ottt e e e e e e e eeea e e as 6-5
M'MapaBnmKa KOHTPOMS TIYOUHBI OBPAOOTKM .....ceeieriiieiiiiieeeiiieeeesiteeeeseaeeeesssateeesansaeeeessteeeesansaeaeaanseeeesanneeeesanseees 6-6
TNOPABAMKA MOABEMA KPBITTBEB ......uuuuiueueiunneee e e e e e e e e e e e s e e e e e e ananananananaeseaeanaeanseaeaeaeaas 6-7
oLV 3 =TT e o= | o B OO PPPPRRN 6-8
MpeaoXpaHNTENBHDBIA MEXAHN3M B COOPE .....cccciueeiiiiiiieeeie ettt e ee e e e e e etta e e e e e e e ee st aaeeeaaeeseaaansssaeeeaeesesanntanneeeaanaaan 6-9
B E= Y (a1 12 e (<Y 1 (e T 6-10
P = a1 W Y a T I Y T Yo > TSR 6-11, 6-12
JOMNONHNTENBHBIE HABECHBIE BOPOHDI .....cciitiiieitiieeeittee e e et e e e ettt e e e ettt e e e e anbe e e e e sabeeeeeanbeeeeeanbreeeeanneeeeeannees 6-13 — 6-17
L0731 Toto] Qi F= T3 =Tt =Y D F= Lo Y S SPE 6-19



PA3EIN 1 - A TEXHUKA BE3OITACHOCTH

OBO3HAYEHUE OMNACHOCTHU

[aHHbIV 3HaK NCMONb3YeTCs C Lenbio yKasaHus Ha
BO3MOXHYIO ~ OMAcHOCTb K HeobxoammocTb
NpefoCTOPOXHOCTM  BO  K3bexaHwe TemnecHbIX
TpaBM. [JaHHbI 3HaK 0b6o3HavaeT:

BHUMAHUE! BYObTE OCTOPOXHbl!
BHUMAHUE OMNACHOCTb!

Onpe,u,eneHMe KaXaoro curHanbHOro cnoBa nUcnosb3dyeTcd BMeCTe CO 3HakoOM 00603Ha4YeHUs1 ONacHOCTU.

YKa3blBaeT Ha HEN30exHO PUCKOBaHHYIO CUTYyaLnto, KOTOpasd, eclin

ee He nsbexatb, NpuBeaeT K haTanibHOMY UCXOAY UM CEPbE3HOW
TpaBMe. 3TO CUrHanbHOE CIOBO WCMONb3YeTcs TONMbKO Npu
OMACHOCTDb HaunGoree aKcTpeMarbHbIX CUTyaLUsX.

YKa3biBaeT Ha noTeHuunalnibHO PUCKOBaHHYK CUTyaulWuk, KOTOpad,
ecnv ee He msbexaTb, MOXET npuBecTn K patanbHOMYy UCXoAy

A nPEnynPE)KnEHME Unn cepbesHoit TpaBme.

YKa3blBaeT Ha NOoTeHUMarlbHO PUCKOBAHHYKO CUTyauUko, KOTOpad,

ecnu ee He u3bexartb, MOXET MPUBECTU K MUHUMASbHbIM WK
HebonbwmMm TpaBmMamM. OHO MOXET Takke MCNONb3oBaTbCA AN

BHMMAHME npeaynpexneHnss o HeoOXOAMMOCTM  COOMIOAEHUS  TEXHUKU
6esonacHocTw.

WHCTPYKLIMW NO OBLLUEW BE3ONACHOCTHU

1. MPOYUTATL n MOHATb PykoBoacTBO No akcnnyatauuy npexae, YeM ucnonb3oBaTth arperat. [lepecmaTtpuBaTth ero nocne
3TOro, Mo KpanHen mepe, eXXerogHo.

2. Nepepg paboton c arperatom YBEOUTHCA B TOM, 4TO BCe NpeAoXpaHUTENbHbIE YCTPOMCTBA U LLMTKU HA MECTE.

3. OEP>XATDb pyku, Horu, BONOCKI 1 oaexay noganblue OT ABUXKYLLMXCS YacTen.

4. Tpexae, YeM OCYLLECTBNATL O6CNyXMBaHWe, peryrnmpoBKy UK TEXHUYECKUI yXxof 3a arperatoM, cneayet SAMMYLWNTb
aBuraTenb, YCTAaHOBUTb BCE pblvarn ynpaBneHnsi Ha HenTpanb, 3a4eACTBOBaTb CTOSHOYHBIN TOPMO3, M3BIEYb KUY 3aKUraHus
00XOaTbCs OCTAHOBKM BCEX ABWIKYLLUXCS YacTen.

5. BbITb MPEAEJIBHO OCTOPOXHbIM npwu paboTe ¢ ruapocmMcTeMol Nof BbICOKUM OABMEHNEM.

6. HE OOMYCKATb NMOCTOPOHHNX NAL, HA ArPETAT.

BE3OMNACHOCTb NPU TPAHCINOPTUPOBKE

1. MEPEBO3UTb AIrPEIrAT TOJIbKO Ha 6e3onacHoin ckopocTu. BbiTb NpeaenbHO OCTOPOXHBIM MPU MOBOPOTaX M BCTPEYHOM
TpaHcnopTe.

2. WCIONb30OBATb npenoxpaHuTenbHyt0 0OBS304YHYIO Lienb Mexay TSAro TpakTopa W CUEnKoW arperata npu ero
TpaHCMopT1pOBKe Mo Aoporam obLLero Nosib30BaHWS.

3. BCEIOA ncnonb3oBatb TpaHCNopTHbIE dhrKcaTopbl NpU TPaHCMOPTUPOBKE arperata no goporam o6LLero nonb3oBaHus.

4. CJIENOBATb MeCTHbIM AOPOXHbIM MpaBuiiaM Mo OCBELLEHWIO, MapKUPOBKE M KPYMHbIM rabaputam npu TpaHCMOPTUPOBKE
arperarta no aBToMarncTpansm.

5. HALLEE npoBepATb Hannuune criegytoLlero c3aam TpaHcnopTa, 0COGEeHHO Mpu NOBOpPOTaXx.

11



PA3EIN 1 - A TEXHUKA BE3OITACHOCTH

BE3OMNACHOCTb NPU TPAHCINOPTUPOBKE

1. MEPEBO3UTb AIPErAT TOJIbKO Ha 6e3onacHon ckopocTu. BbiTb npefgenbHO OCTOPOXHBIM MNpwU
NMoBOpOTax U BCTPEYHOM TpaHCMopTe.

2. NICMNOJIb3OBATb npenoxpaHUTernbHY0 0OBA30YHYIO Lienb MeXay TAron TpakTopa M CLIENKON arperata npu
€ro TPaHCMOPTUPOBKE MO Aoporam oOLero Nonb30BaHus.

3. BCEIA vcnonb3oBaTtb TpaHCMNOPTHbIE hUKCaTOPbl MMAPOLMANHAPOB NpU TPAHCMOPTUPOBKE arperarta no
aoporam o6LLEero nofb3oBaHus.

4, CJIENOBATHL BCEM MeCTHbIM [OPOXHbIM MNpaBunaMm Mo TPaHCMOPTUPOBKE CENbCKOXO3ANCTBEHHOM
TEXHVIKW.

5. Yalle npoBepsTb Hann4yme cnegywowero csaam TpaHcnopTa, 0cobeHHOo npwu noBopoTax.

TABJIMYMKN TEXHUKW BE3OMNACHOCTU (TPADAPETDI)
1. COOEPXATb TABNNYKU TEXHNKN BESOMNACHOCTU B YACTOTE.

2. BAMEHATDb otcytcTBYyIOWME Tabnnykm mnn Te, KOTOpPble HEBO3MOXHO NpoynTaTb. HoBble TpadapeTsbl
(Tabnunykn) MOXXHO NpPMOBpPEecTM y CBOEro aunepa Summers nyTem 3akas3a npaBUibHOrO HOMepa geTtanu
(PN), ykazaHHOro Ha camom TpadhapeTe.

TABJIMYKN N UX PACNONOXEHUE

1. PN 870075 — TABJTUYKA NO CHATUIO TPAHCNOPTHbLIX ®UKCATOPOB

NPEAYNPEXOEHUE!

ﬁl WARNING | CHumaTb TpaHCMopTHbIW dhmkcaTop(bl) nepen

REMOVE TRANSPORT LOCK(S) BEFORE LOWERING onyckaHuem arperata. Ecnu dwmkcaTtop(bl)
MACHINE. IF LOCK(S) DO NOT REMOVE FREELY, cBo6GOAHO He CHMMAaeTcA, cneayeT y6eauTbLCS B
INSURE THAT CYLINDERS ARE COMPLETELY FILLED TOM, 4YTO LMUIUHAPbI MOMHOCTbLIO 3amnoJSiHEHbI
WITH HYDRAULIC FLUID AND ARE SUPPORTING THE | rugpocmechklo n noaaepxuBaloT rpy3s, KOTOpbIii
LOAD TO BE LOWERED. 8Z0075| Heobx0anMO OnNyCTUTD.

2. PN 820087 — TABJIUMKA MO ONACHbIM 30OHAM 3ALLEMIEHUA

OMNACHOCTb! .
OMNACHASA 30HA 3AWLEMIIEHUA PAMOU
A DAN G E R HE NPUBJNTNXKATbCA!
Ona npepoTBpalleHMA cepbe3HbIX TPpaBM
FRAME PINCH POINT HAZARD unu ¢haTanbHOro ucxoga ot obpyLIEeHUn:
KEEP AWAY e [lepaTbcs nofarnblue OT 30HbI HABECOK
To prevent serious injury or death
from crushing: . pPamMbl Npu CKNnagbiBaHUU KpblJ1ibEB.
"when Tolding winga e moe €ree « He ponyckats u apyrux niopeit.
*Keep others away. e He cknagbiBaTb KPbINbA npwm
*Do not fold wings when bystanders
are present. 870087 HaxoXxXgeHnnm noCTOPOHHUX Jnuy B6nu3m

arperaTa.



PA3EIN 1 - A TEXHUKA BE3OITACHOCTH

3. PN 8720202 — TABJIMYKA, YKA3bIBAIOLLAA KOMMNAHUIO-MPOU3BOOUTENA

™

SUMMERS

MADDOCK, ND 58348 DEVILS LAKE, ND 58301

4. PN 820276 — TABJINYMKA C OBLLUMMU MEPAMU NPEOOCTOPOXHOCTHU

A\ CAUTION

BHUMAHMUE!
1. Mpouutatb M noHATb PykoBoacTBO noO

. Read and understand Operator's Manual before using machine.

. For Spra

a. Read g:d follow chemical manufacturers’ WARNINGS, a

instructions and procedures before uslng

3aKcnnyaTtauuu nepeg Ucnosib3oBaHMeM arperara.
2. inAa onpbIiCcKMBaTenemu:
MpouuTtatb npeaynpexaeHus,

. Use I
eliminate chemical contact.

c. Never run pump dry.
3. Verify all safety devices and shields are in place before using machine.

it to reduce or MHCTPYKUMM U ONUCaHus  npouenyp oOT
npousBoaguTenen XUMUKATOB Npexae, uYem

. Keep hands, feet, hair and clothing away from moving parts. uncnonb3oBaTb arperart.

set

. Stop parking brake,
ramovaTgnll'lon key and wait for all moving parls 1o stop before b.
rvicing, adjusting, maintaining or unplugging.

Ucnonb3oBaTtb peKkoMeHayemoe
nepcoHanbHoOe 3alunTHOEe CHapsXeHue Ansa

6. Be careful when working high p
7. Do not allow riders.
8

. Check all wheel bolis DAILY for tightness.
riodic and annual maintenance. XUMUKaTaMW.
BZ0276

Refer to
10. For To

rator's Manual for

Implements; DO NOT EXCEED 20 M|

YMeHblleHUA uUnu npeporBpalieHnsA KOHTaKTa C

c. Hukorga He 3anyckaTb HaCcoC CyXum.

3. Nepepn paboTom ¢ arperatomMm y6eaMTLCA B TOM, YTO BCe NpeaoxpaHUTeNbHbIe YCTPOMCTBA U LUMTKU HA MecTe.

4. [lepxaTb pyKu, HOrM, BONOCHI U ofexay nofanblue OT ABMXKYLUMXCA YacTen.

5. TMpexpe, 4yem ocylecTBNATL 0GCNyXMBaHWe, PerynupoBKY, TEXHUYECKUI YyXOh UNU OTKNIOYeHUe arperara, crnegyer
3arnywuThb ABUraTesnb, yCTaHOBUTb BCE pblvyaru ynpaBrieHUS HA HeUTparnb, 3aeCTBOBaTb CTOSIHOYHbLIVN TOPMO3, U3BIeYb
KN4 3aXKUraHUsA 1 OoXAaTbCA OCTAaHOBKU BCeX ABUMXKYLLUXCA YacTewn.

6. BbITb NpegenbLHO OCTOPOXHbLIM NpU paboTe ¢ FIMAPOCUCTEMOM NOA BbICOKMM AaBNeHueM.

7. He ponyckaTb NOCTOPOHHUX NUL Ha arperar.
8. MpoBepsaTb Bce konecHble 6onTbl EXXEAHEBHO Ha 3aTAHYTOCTD.

9. CBepsaTbCA ¢ PykoBoACTBOM NO 3KCMyaTauMu no NnepmMoanyeckomMy 1 eXXerogHomy Tex.yxoay.
10. Ansa arperaTtoB Ha npuuene: HE NMPEBBLIWATb 20 MUIb/M.

5. PN 820340 — TABJIMYKA NO NEPE®PA3SNPOBKE LNWNTMHAOPOB

IMPORTANT

TO REPHASE CYLINDERS, RAISE MACHINE

AND MAINTAIN HYDRAULIC PRESSURE
TEN SECONDS AFTER CYLINDERS ARE

FULLY EXTENDED. QUICKLY RETRACT

CYLINDERS AT LEAST 1

/2",

REPHASING SHOULD BE DONE EVERY
HOUR OF OPERATION TO MAINTAIN
UNIFORM TILLAGE DEPTH .

870340

BAXHO!
[nsa Toro, 4ToGbLI NnepedasnpoBaTb LUNUHAPLI, HEOOGXOAUMO
nogHATbL arperat W noggepXxuBaTtb ruagpaBnuyeckoe
haBneHue B TeyeHue 10 cekyHA nocne Toro, Kak LUWIUHAPLI
OyAyT yXe NONMHOCTLIO MNOAHATbI. 3aTeM ObICTPO BTAHYTb
umnuHapbl Ha 1/2 pouma. [lNepedasmpoBka [oMmKHA
NpoBOAUTLCA KaXAblh 4Yac paboTbl pAns  noaaepXkKu
OAMHAKOBOM rMy6uHbI 06pPaboTKK.



PA3EIN 1 - A TEXHUKA BE3OITACHOCTH

6. PN 820342 — TABITUYKA NO YCTAHOBKE 3AMKOB LIMNNHOPOB

IWARNINC NMPEOQYNPEXOEHUE!
AWARNING Bo u3bexaHue TpaBM criegyeT yCTaHaBNMBaTb 3aMKW LUIIMHAPOB
TO AVOID INJURY nepea TPaHCNOPTMPOBKOW WM  TEXHUYECKUM OBCnyXuMBaHueM

arperara.

INSTALL CYLINDER

LOCKS BEFORE
TRANSPORTING OR
SERVICING MACHINE.

BZ0342

7. PN 820344 — TABJIUYKA NO PABOTE C KPbIJTIbAMU

ONACHOCTb!
Bo usbexaHue TpaBM unu ¢aTtanbHOro

ucxoga cnegyet AgepxartbCdA noganblue

TOAVOIDINJURY DR DEATH OoT arperata B npouecce MOAHATUA M
STAND CLEAR OF MACHINE WHEN OMyCKaHUs KpbinbeB. TeXHUYeCKMin unu

WINGS ARE BEING RAISED AND rmapaBnuyeckun c6on MoXeT
LOWERED. MECHANICAL OR cnocobcTtBOBaThb 6b|CTp0My nageHnro

eB.
HYDRAULIC FAILURE CAN ALLOW Kpbinbes
WINGS TO FALL RAPIDLY.

820344

8. PN 870346 — TABITIUYKA, YKA3SbIBAIOLLAA HA ONMACHOCTb MNOPAXEHUA SNEKTPOTOKOM

/\ DANGER

ONACHOCTb!
Bo wu3bexaHue  TpaBMm unu
TO AVOID INJURY OR ¢haTanbHOro ucxoga Heobxogumo
DEATH DO NOT CONTACT nsberatb KOHTaKTa c
ELECTRICAL LINES. 3NEeKTPONIUHUSAMM.

BZ0346




PA3EIN 1 - A TEXHUKA BE3OITACHOCTH

9. PN 820348 — TABJIMYKA MO KOMUPYIOLLEMY KONECY PEINYJNATOPA MYBUHbI

= [ [
O I I I IR TR I I T T Th Th

10. PN 820800 — OTPAXATEIb XXEJITOIO LIBETA

11. PN 820805 —OTPAXATEJIb KPACHO-OPAHXEBOI'O LIBETA

.

12. PN 820810 — OTPAXATEJIb KPACHOI'O LIBETA

PABOTA ®AP

KomnnekT cdbap Summers ocHalleH 7-WThIPEBbIM COEAMHUTENEM, YTO COOTBETCTBYET cneundmkauun SAE J560. [na
3alWKWThl 7-LUITLIPEBOro coeanHMTENs cneayeT AepXaTtb ero nojd noinesawmntHeIM konnakom (8K8067), koraa arperat He
NPUCOELMHEH K Tsiravy.

Ha 6onbwuHecmee bykcupyrowux mawuH 6E3 cmon-cuzHanos:
YKenTble chapbl 3aropatoTcs BMecTe ¢ NpoGreckoBbIMU UM MOBOPOTHBLIMU CUrHaNamm.
KpacHble chaphbl 3aropatoTcsi BMECTE CO CTOSIHOYHbLIM, JOPOXHbIM MIN NONEBLIM OCBELLEHNEM MaLUMHBI.

Ha 6onbwuHecmee 6ykcupyrouwux mawuH CO cmorn-cuasHanamu:
XKenTtble chapbl 3aropatoTcsi BMECTE C NPOGECKOBLIMW, MOBOPOTHBIMW CUTHANaMu unv npy 3agencreoBaHMM TopMo3a.

KpacHble chapbl 3aropatoTcsi CO CTOSIHOYHbBIM MIU JOPOXKHBIM OCBELLLEHWEM MaLUVHBbI.

1-5



PA3EIN 1 - A TEXHUKA BE3OITACHOCTH

870344
WING DANGER

HANMEHOBAHUSI IeTAJIeil HA PYCCKOM SI3bIKE).

- Pacnosioxkenue Tadiamuexk™
*(Cm. Cnincok 3amuacreii ¢Tp.6-19 na

o
of
o
oI.IJ
5§ O
532 B
B33\
S¥ No
Dy mi\
N
03
[=]
&
#

870342
cm::/m LOCKS

GAUGE WHEEL

o ._

870800
AMBER REFLECTOR

820800
AMBER REFLECTOR

8720344
WING DANGER

SUMMERS MFG,

o
§5
M8
o o
NE
¥ \ ma
QE x Eig ws
o e 2] g
S8 & gh B3 5
N® o ok No O o
mg o oF ©z N
o ~N ES 00 w
N o0 4
e & N
§ 3 &

1-6

CP/PG1—6DL |




PA3/EJ1 2 - BBEAEHUWE B CE0PKY

OBLUAA TEXHUKA BESONACHOCTU NPU CEOPKE

1. APOYNTATDL N MOHATH PykoBoacTBO NoO aKCnyaTaumm nepeq cbopkon arperaTa.

2. ArperaT OOJIMKEeH CO6I/IpaTbCﬂ TOJTIbKO B rOpnU30OHTaJIbHOM (D,J'IH pa6OTbI B none) NONOXXEeHNN.

3. Ecnn arperat 6yget cobupatbca B MOMELWEHWUW, cnepyeT y6eantbcs B TOM, YTO LUMPUHA BbI€34HON
asepu coctasnseT MUHVMYM 19 dyToB 6 arorimoB. Beicota gomkHa 6biTe oT 10 doyToB 8 ArorimoB ao 18
¢yToB. CTOMKN MOXHO Ha BpeMsi OCTaBUTb N1 CHUXEHUS BENUYMHBI HEOOXOOUMON BbICOThI U LLUMPUHBI.

4. Hanpasnenus «[1PABbI/» n «JIEBbI/» onpeaenstotcs npu O6O3PEBAHUN ATPEFATA C3AON.

5. Hanpasnenwne “BMNEPE[” o3HavaeT 1O HAMNPABNEHUIO K TPAKTOPY.
6. Hanpaenenue “HA3AL” o3HavaeT HASAL OT TPAKTOPA.

OBO3HAYEHUE OMNACHOCTH

JaHHbIN 3HaK yKa3blBaeT Ha NOTeHLnanbHyto
ornacHocTb nony4eHus TpasM. OH o3HavaeT
BHAMAHUE! BYOLTE OCTOPOXHbI!
BHUMAHUWE OMACHOCTb!

21



PA3/EJ1 2 - BBEAEHUE B CEO0PKY

> > > > P

OBLUAA TEXHUKA BE3ONACHOCTU NPU CBOPKE

Bbl OTBETCTBEHHbI 3a Ge3onacHyto
cOopKy arperarta.

HE [OOMYCKATb OETEM wnu uHbix
HeyMnONTHOMOYEHHbIX nmy, Ha
TeppuToputo cOOpKK arperara.

HOCNTL  JIMYHOE SAWLNTHOE
CHAPAXEHWE, «kotopoe Bkmo4yaeT
Kacky, 3awuTy And rnas, pykoBuubl u

OOTUHKM CO CTallbHbIM  MNEepeaHuM
oKanMneHnem 7] HecKonb3siLLen
NOAOLLBOWN.

Hun B Koen mMepe HE

MOONPUNLUNPOBATbL obopynoBaHue u
He 3aMeHATb geTanu. HepaspelleHHas
MoaudmKaLmMa MOXET YXyALWNUTb paboTy
n/wnn 6esonacHocTb arperara.

NCIOJNb30BATb noaxoaAWwneE
MOOBEMHBIE YCTPOUCTBA ans
KOMMOHeHTOB, paboTa € KOTOPbIMU
MOXeT TpaBMUPOBATb.

> > P> P

BIIOKMPOBATbL BCE TOOHATBLIE
YACTW arperata. Yb6eautbcs B TOM,
ytTo arperat nocne  ONOKMPOBKM
YCTONYNMB.

BCEIdA NMPOBEPATb NOOABEMHBIE
LUEMM W TPOCbl Ha Hanuune
NoBPEXAEHUIN N U3HOLLIEHHOCTb.

YOOCTOBEPUTLCA B TOM, 4TO
NOABEMHOE YCTPOWCTBO
NPEOHA3SHAYEHO ONA PABOTHLI C
COOTBETCTBYOWMM NPY30M.

Mpexae, 4yem ocylecTBNATb 0OCNYXUBaHNE
WUNn perynvpoBKy arperata, Heobxoanmo
SAMMYWNTb OBUTATENb, yctaHOBUTL BCe
pblyaru yrnpaBneHus Ha HeuTpanb,
3a0eicTBoBaTb  CTOSIHOYHbIA  TOPMO3 WU
[0oXOaTbCs OCTAHOBKM BCEX [OBMKYLLMXCS
yacrten.

Mpexge, yem OCyLLEeCTBNATb
Tex.obCnyxvBaHne wnn OTCOEAUHATb
arperat OT Tpaktopa, Heobxogumo
YBEOANTLCA B TOM, UTO OABNEHUE
B rmgpocucrtemax NOHNMXKEHO.

bblTb MPELEJIBHO OCTOPOXXHbIM
npu cBopke, TexX.00CMyXuBaHuM Wnu
perynupoBke arperara.



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA PAMbI (28-44 ¢pymos)

1. NomecTuTb nepeaHoo 1 3agHKK CEKUUN paMbl Ha 3eMJ10, NPpU 3TOM ©onTOBbIE NIacTUHBI OOJKHbI ObITb HanpoTunB
Lpyr Apyry.

2. MPUCOEOVHUTDL cekummn 24 6ontamu, CTONOPHbIMK WWanbamm u rankamm pasmepom 3/4x2-1/4”, kak nokasaHo Ha
PUCYHKe.

8T4030
3aaHsAsA ceKIUA PAMBI

8T4020
Iepennsist ceKusi pamMbl

3POM/3CP2—-3CF |1/29/07

2-3



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA PAMbI (28-44 ¢pymos)

3. MNogHaTb LeHTparbHble paMbl 1 NOCTaBUTb HA OMNOpPHbIEe Onoku.

4. YcTaHOBUTL CKODbI Kpenexa LmMnnHapoB NOCPeAcTBOM U-06pasHbix 60nToB pa3mepom B 3/4” (aonma).

MPUMEYAHUE: — Ckobbl kpenexa 3agHux uunuHapos (8T4224) posmkHbl ObITb CLLEHTPUPOBaHLI Ha 62" B CTOPOHbI OT

LieHTpa pambl.

— Ckoba kpenexa nepegHero uunuHapa (8T4200) gomkHa OblTb CLEHTpMpOBaHa Ha nepeaHen

4YacTu pambl.

5. BctaButb pbimbonTbl (8K1683) B Kaxkayto ckoby kpenexa uunungpa.

— 3araHyTb ramkm 1-1/2” Tak, 4ToObl OCTaBanoCb O4MHAKOBOE KONMYECTBO pe3bbbl Haf BEpXHEW
ravkom Ha Bcex pbimbonTax. Npu 3aTspkke pbIMOONTOB yOOCTOBEPUTLCA B TOM, YTO OTBEPCTUS

Kpenexei UMMMHAPOB CLEHTPUPOBaHDI.

5a. YcrtaHoBuTb coeamHuTenbHyto ckoby (8T4198) 3a kpenexHowm ckobon nepegHero uunuHapa nocpeacrtsom U-

obpasHbix 6onTos 3/4”.

11/27 NUT 874224
CYL. ATTACH

3/4" NUT
/ 3/4" LOCK WASHER

8K5515

8K1683
1-1/2" X 10-3/8" EYE BOLT

ATTACH

BKS5515
3/4" U-BOLT 4x4

B8K5515
3/4" U—BOLT #x4

3/4" LOCK WASHER] I BK1683
v 1-1/2" X 10-3/8" EYE BOLT

*CM. HAaHMEHOBAHHUA JeTaJIel HA
PYCCKOM si3bIKe Ha ¢Tp.6-19

3POM/3CP2—-4CY




PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA PAMbI (28-44 ¢pymos)

MPUMEYAHUE: PucyHku k aTanam 6-10 nsobpaxeHbl Ha crnefytoLle CTpaHuLe.

6. Bce nogbemHble peidary (CTpenbl) OyayT CLEeHTPUpoBaHbl No4 ckobamm Kpenexa UuIMHOPOB.
— Wcnonb3oBaTb U-06pa3sHble 6onThl 3/4” Ha 4x4 ons npucoeanHeHuns wapHupos cTpen (8T4100) k pame.
— 3aaBUHYTb WapHUpHbIV nanew (8T3640) yepe3 NoAbLEMHbIN pblyar U WapHUPbLI TOOBEMHOIO pblyara.
— BcTtaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEPCTUS AN KpenexHbiXx 60nToB. 3akpenntb CTONMOPHONM rankom.

7. YCTaHOBMTb KOMMMEKThI Laraowmnx TaHAEMOB K HA3Y 3aHUX CTPEr.

— [Ina neBoOW CTOPOHbI LIEHTPaNbHOW pambl NPUMEHSIETCSA NeBbIN KoMmnnekT (8T4166) u ons npaBon CTOPOHbI —
npa.bIi komnnekT (8T4168).

— 3aaBUHYTb WapHUpHLIM naned (8T3620) yepes KOMMIEKT LaratoLero TaHgema un cTpeny.
— BctaButb 60onT 7/16 x 3-1/2” B 0TBEpPCTUSA ONSA KpenexHbix 60nToB. 3akpenuTb CTONMOPHOW rankon.

— YcTtaHoBuTb rpasesble WwnTkn 8T4190 (nesbin) n 8T4192 (MpaBbii), Kak MOKa3aHO Ha pucyHke. 3akpenuTb U-
obpasHbiMmn 6onTamu 3/8” u rankamm donaHua.

7a. YCTaHOBUTb KOMMMEKT LuaratoLlero rTaHgemMa K HU3Y rlepe,u,Helh Ll,eHTpaJ'IbHOIZ CTpenbl.

— T[lpoBepuTb BHYTPEHHIO MOBEPXHOCTb KOMMMEKTa Lwarawowero TtaHgema (8T4132). [MoBepxHOCTb C
onameTtpom 3-3/4" BOKpYr LWApHUPHOro oTBepctust anam. 1-1/2” pormkHa ObiTb rmagkon n 6e3 3agvpos.
Ypanutb Kakne-nubo octaTkM OT CBapkuM MNu LLIEepOXoBaTOCTb nepen AanbHenwen cOopkon. YCTaHOBUTL
ynopHble konbua (8K1920) 3a nasbl HWxHen wapwmnpHon Tpybbl. BcTaBnaTe npuamatudeckne ynnoTHeHUs
Had HWKHEN LapHUMpHOW Tpybon A0 Tex Mnop, Moka ChniowHas CTOPOHA He OKaXeTCH MPOTUB YMOPHOro
konbua. NpefoxpaHATb KPOMKY MPU3MaTUYECKNX YMNOTHEHMI BO BPeMsi COOpKM.

— YcTaHoBUTL Habop LuaraLero TaHaemMa K Hu3y LeHTpanbHon cTpensl. CMOHTMpoBaTh Tak, 4Tobbl npaBas ocb
Obina HanpasneHa k nepegHen YacTu. BctaButb wapHWpHbIi naney (8T3620) yepes KOMNNEKT LwaratoLwero
TaHgema u ctpeny. 3adukcupoBatb 6ontom 7/16” x 3-1/2” n CTONOPHOWM ramkown.

— lMpOTONKHYTb MpU3MaTUYECKUE YMIOTHEHUS Ha KOMMJIEKT Luaratollero TaHAeMa M 3aKpenuTb NMocpeacTBOM
YCTaHOBKM YMOPHOIO KofbLia B nas.

8. YcrtaHoButb unnmHapbl B npaBuiibHOM MecCTe.
— Wcnonb3oBaTb nmetrowmeca nansusl 1 pornukoBbie LIJTVIQ)TbI.

— Wcnonb3oBaTtb 5-1/2” x 10” (8T1055) Ha neBon cTopoHe OT ueHTpa, 5 x 10” (8T1050) Ha npaBoi CTOpoHe OT
ueHTpa n 4 x 10" (8T1040) B ueHTpe korneca B cbope.

— MNepenHas ueHTpansbHasa ctpena (8T4130) nmeeT aBa MecTa Kpenexa uvnuHapa. Ecnn Ha yndensHom nnyre
UMeeTCA MOSHbIA KOMMMEKT HaBeCHbIXx OOPOH, cnegyeT wucnonb3oBaTb 3agHee OTBEPCTUE Kpenexa
unnuHgpa. PacnonoxeHve kpenexa UMnuHapa MoxeT OblTb M3MEHEHO B 3aBUCMMOCTU OT OKOHYaTerbHbIX
perynupoBok. [lpucoeguHeHne nepefHero LUEHTpanbHOro uunuHapa K 3agHemMy OTBEpCTUMIO OMyCTUT
nepeaHIo YacTb YN3ENbHOro Miyra B TPAHCMOPTHOM MOSOXKEHWUN.

9. YctaHoBuTb MOCT 1 cTynuuy B cbope 8K1100 B kaxapi wiararowmin taHaem. HaHecTn npoTMBO3aanpHbIN COCTaB
XOpPOLLEro KayecTBa Ha ocu nepen ux yCcTaHoOBKOW. 3admkecupoBaTb MOCT B NpueMHon Tpybke 6ONTOM 1 CTOMOPHOWM
ravikon 1/2 x 3-3/4”.

10. 3akpenuTb koreca Ha CTynuubl KorniecHbIMn 6ontammu 9/16” (HEOOXOOUMbBIN MOMEHT 3aKpyTKU: 122 PT-HT).

2-5



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA PAMbI (28-44 ¢pymos)

11. MpucoeanHWTbL TPAHCMOPTHbLIE OUKCATOPbI KPLINLEB K LIEHTPanbHON cekummn pambl U-ob6pasHbimm 6ontamum 3/47.
— Pacnonoxutb BHELLHUIN Kpar 601TOBOW NNnacTuHbl Ha 78-3/8” OT LeHTpa pambl.
— BctaBuTtb nanbubl 1/2 X 6” BO BHYTpEHHME OTBEPCTUS ANS XpaHEHUS TPAHCNOPTHOro pukcaTtopa.

MPUMEYAHUE: Tonbko pABa TpaHCNOPTHbIX dukcaTtopa wucnonb3dylotcs Ha 28- u  30-cpytoB. arperatax
[CM.n30bpaxeHns Ha nx pacnonoxexue.]

12. BctaButb pbiMbonTbl 1-1/2 x 10-3/8” B OCHOBaHWE Kpenexa uunmHapa nogbema Kpbina.

— OctaButb ranku 1-1/2” HesaTAHyTbIMW, UX HYXHO OydeT OTperynupoBaTb MOCHEe TOro, Kak Kpblno Oyaet
yCTaHOBMEHO.

13. MoacoeanHNUTL LMNUHAPBI NoAbEMA Kpbina K pame NocpeAcTBOM NanbLEB M PONMKOBBIX LWUTU(TOB.
— Ha arperatax ot 28 go 36 dyToB ucnonb3ytoTca umnuuapbl 4 x 36” (8K9640).

— Ha arperatax ot 38 0o 40 chyToB McnonbaytoTes umnuHapbl 5 x 36” (8K9650).

874192 BK1683
83)}3_2(33\ RH 1 1/2%10-3/¢"EvEBOLT
Dﬁ)amwa RH 811050
5 X 10" CYLINDER
8K9640 BA1156
OR /8" U—BOLT 4X4
8K9650 / ~)‘\
80432 \ &
1/2X6™ PIN
BX0402 N

1/87%2 9/1{5" HPC

8T1055
5-1/2 X 10" CYLINDER

8T4100

8K5515
_—3/4" U-BOLT 4X4

8K5515

—8T4180 g /16" N
3/4" U-BOLT 44 P /

/16" LN

871040

1/2" LN
4 X 10" CYLINDER

M1/2" X 12 1/4°

7/16™ X 3-1/2"

[Instqll 874300 here] /
N for 28’ machines [1/2"x3-3/4"

814130 ~_qeS

874132 8K1100
8R6914
§T3620 g 8K7035 9/15- WHL BOLT
3POM/3CP2—6AWT | 1/29/07 | 1/27 x 12 1/4

*CM. HaHMEHOBAHHUA JeTaJIel
HA PYyCCKOM fI3bIKe Ha cTp.6-19

2-6



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA PAMbI (28-44 ¢pymos)

14. NpucoeamHUTL CUENKY K LeHTpy nocpeacTtsom nansues 1-1/2” x 10-5/8”.
MPUMEYAHWE: CueHTpupoBaTtb nnockumu wandamm 1-1/2” 1D 10 GA.
15. BctaBuTb KpenexHble 60nTbl 7/16x3-1/2” yepes WwapHUpHbIe NanbLbl CLENKA. 3aKpenuTb CTOMOPHLIMUK raikamu.
16. NpucoegmHuTb AepXxartenb rmapoLunaHra u Kpenex HakoHeyHnka 6ontom 3/4 x 1-1/4” n nnockon wanbomn.
17. MpucoenMHNTL JOMKpAT CLEMNKU K KaTyLLKe AoMKpaTa.

18. Ypanutb ynopHble O6rokM K3-NoA4 LEHTpa paMbl M NO3BONUTL Kornecam B cbope nogaepxusatb arperar.
3abnokupoBaTh LWWHBI ANs NpeaoTBpaLLeHNs ABUKEHNS.

19. [lo6aBnTb 3aMK1 LMIMHAPOB KOHTPOSS MYyOMHbI M OCHOBbLI AJ151 XPaHEHUS.

— an/ICOGDMHVITb 3aMKu Ond 3agHuX umnuHgpoB y WapHUPOB CTpen, pacnofioXXeHHbIX Grnnxe Bcero K LEeHTPY
arperara.

— Pasmectutb 3aMok Ans nepegHero LeHTpanbHOro uunuHapa Ha nepegHen Tpybe 4 x 4.
20. YcTaHoBUTb KpenexHyto ckoby 3Haka TXT (TMXOXOA.TpaHMC-pT) M CaM 3HaK B LIEHTpe 3agHero psaaa.

21. PaamecTtutb perynmpoBOYHbI€ KIKO4YX Ha WNJTMHTYEeMbIX LLITI/I(*)TaX, Haxo4sLLNXCH Ha NeBon CTOpPOHE paMbl.

*CM. HaHUMEeHOBAaHHUA JeTaJIel 874350 851120
SMV SIGN

HA PYCCKOM fi3bIKe Ha cTp.6-19 5/8" X 3 7/8°
1/8" X 2 9/16" HPC 851126

MNT SPADE
3 W,/ HDWE
1/2" N
1/2" LW 5/16"

=

. j 851124
N ; ,,’\\ [[“er4380 gf,’f:”“\
A j'\ i 850340 S

ri'h‘:;’f, 1/2°X4"%5 1/4" A

N 3/8"X4"%X4"

o

PSR <X
N "\ 8K8200
) I

1-1/2" ID 10 GA FLAT WASHER ‘ A

1_1/2 " 10—-5/8 PIN\\ . . : L\ Bl IA ) {):ﬁ:‘d

8D8500
HYD. HOSE HOLDER
3/4" X 1-1/4" BOLT

8T4000
HITCH 8T0608 HAIR PIN CLIP

8D8490 ~8D8522
TIP HOLDER 3POM/3CP2—7H

2-7



PA3MEJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 28- U 32-¢pym. ATPEATOB (28-38 ¢pymos)

MPUMEYAHUE: PekomeHayeTcs ycTaHaBnMBaTb 06e CTOPOHbI MaLlvHbl 0AHOBpEeMeHHO. [okasaHa neeasi CTopoHa.
1. MNpucoeamHUTb KpbINO K pame Wwtudgtamm, wandamm, 6oTaMmm U CTONOPHBIMW rakikamu.
— Lanbbl ucnonb3ytoTcs N5 LEHTPOBKU Kpbiia Ha LWapHUpax v NpefoTBpaLleHus ero CMeLLeHus.
2. 3akpenutb ckobbl kpenexa unnuHapos U-obpasHbimu 6ontamm 3/4”.
— Pasmectutb ckobbl:
145” ot ueHTpa arperata ansa 28- n 30-yT. Ynsenen
169” oT ueHTpa arperarta ans 32-38-dyT. umsenen.
3. BctaButb pimbonThl (8K1683) B ckoby Kpenexa umMnuHapa.

— 3aTaHyTb rankm 1-1/2” Tak, 4To6bI OCTABaNOCh OAMHAKOBOE KONMMYECTBO pe3bObl Ha BEPXHEN rankon Ha
BCex pbimbonTax. [pu 3aTsxke pbiIMOONTOB y6eauTbCcs B TOM, YTO OTBEPCTUS Kpenexa UunnuHapa CLEeHTPUPOBaHbI.

8713600
PIN W/WASHER

355
WASHER 1-1/2 x 10 GA.

8C6015
WASHER 1—1/2 x 1/4"
AS REQUIRED

874224
CYL. ATTACH

8K5515
3/4" U-BOLT 4X4

8K1683

874040 LH WING 28!
8T4050 LH WING 32’

3POM/3CP2—-8BW

*CM. HaHMEeHOBAHUS JeTaJiei
HA PYCCKOM fI3bIKe Ha cTP.6-19

2-8



PA3MEJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 28- U 32-¢pym. ATPEATOB (28-38 ¢pymos)

4. CueHTpupoBaTh CTpeny nog ckobamu Kpenexa LMnmHapOoB.
— Wcnonb3oBatb U-06pa3sHbie 60nThl 3/4” Ha 4x4 onsa kpenneHus wapHupo cTpensl (8T4100) k pame.

— BHyTpeHHsifn ocb nmoBopoTa OygeT 3akpenneHa Gontamu 3/4 x 67 U nNpefoxpaHUTENbHbIM MEXaHW3MOM B
cbope. (Cwm. atan 20).

— 3aaBUHYTb WapHWUpHbIV nanew (8T3640) yepes cTpeny v WapHUPbI CTPEnbI.

— BcTtaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEPCTUS KpenexXHbiX 60nToB. 3akpennTb CTOMOPHOM raikom.
5. YcTaHOBUTbL KOMMMEKThI LLaratoLWmx TaHAEMOB K HU3Y 3aHen CTpensbl.

— Ha neBom kpbine npumMeHsieTcs npaebii koMmnnekT — 8T4168.

— Ha npaBom kpbline npumeHsieTcs neBbin Komnnekt — 8T4166.

— 3agBuHyTb WapHMpHBIN Nanew (8T3620) yepes KOMMNMEKT WwaratoLwero TaHaema u ctpeny.

— BcTtaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEPCTUS ANS KpenexHbiXx 60nToB. 3akpenntb CTONMOPHOM rankom.
6. YCTaHOBUTbL LMNUHAPLI B Hagnexatliem mecte. Micnonb3oBaTh NanbLbl Y POMMKOBbIE LUTUMTHI.

— MNpoywuHa wroka uMnmHgpa AomkHa 6biTb HanpaBneHa B CTOPOHY 3EMIW.

— Wcnone3osaTtk 6 x 10” (8T1060) Ha neBoM Kpbine.

— Wcnonb3oBatb 4-1/2 x 10” (8T1045) Ha npaBom Kpbine.

7. YcTaHoBUTb MOCT 1 cTynuuy B cbope 8K1100 B Kaxabii waraowmi TaHgem. HaHecTn npoTMBo3agvpHbI cocTaB
XOPOLLEro KayecTBa Ha ocu nepepn ux yCTaHOBKOW. 3adpmkcupoBaTe MOCT B NpUeMHON Tpybke GONTOM 1 CTOMOPHOW
ravkon 1/2 x 3-3/4”.

8. 3akpenuTb koneca Ha cTynuLbl KornecHbiMn 6ontamu 9/16” (HEOOXOAMMbIA MOMEHT 3akpyTku: 122 dT-ChHT).



PA3LE 2 -

YCTAHOBKA OCHOBbI 28- N 32-cpym. ATPEIC'ATOB (28-38 cpbymoe)

JeTaJiei Ha PYCCKOM

I a cTn.6-19

*CM. HaH

= ™
> ~
< — =z
ol ) -
— Lap ] 1
o)
m > ~—
S e *
0 2 /= =
o i ~ _/ = -
o (=) ~ M~ & gw
W Le] © -
(=] o O — LOX
oz o o~ Be N 0
©J ¥ x o> Y
= = M 00y
o (e} o ~
l‘:U My —
3 =
§™ o
3 —

|
\
7/16” X 3-1/2"

gn

|
%
«

8T4168 RH/

9/16" WHL BOLT

1/2" X 3 3/4"

3POM/3CP2—10WW |1/29/07




PA3MEJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 28- U 32-¢pym. ATPEATOB (28-38 ¢pymos)

9. YcTaHOBUTb AOMOMNHUTENbHbIE YANMHUTENMN KPbITbEB.
— OQHOCTOEYHBIN YANMMHUTENb OOMMKEH ObITb MOMELLEH Ha 3aHeM paay.
— [BYXCTOEYHbI YONMHUTENb A0SKEH GbiTb PacrnoNoXeH Ha CpeaHUX ABYX psaax.

— TpPEexcToeyHbI yaNMHUTENb C MNAcTUHOW KOMMPYHOLEro Koneca [OIMKEH KPenuTbCsl K MepBOMY UM BTOPOMY
psay.

— KpenexHble 60nTbl 4OMMKHbI ObiTh HaNpPaBneHbl BO BHELLUHIOW CTOpoHy arperaTa (Mpu HecoGniogeHun gaHHo
WHCTPYKUMKU ByaeT NPOMCXOAMTL 3adeBaHne NpefoxXpaHuTeribHOro MexaHmama B cbope.)

10. YcTaHoBuUTb onopy wrtypsana perynupoku (8T4090) Ha kpbino 6ontamm 7/8 x 2-1/2”.
MPUMEYAHUE: Cbopka Ha aTanax 10-15 MmoxeT ObITb NOCTaBNEHA yXXe C 3aBoAa.

11. HaHecTn npoTMBO3aamMpHBIN cocTaB Ha pe3bby HaTshkHoro 6onTa (8T6000). 3akpyTuUTb HaTsKHOWM BONT B onkcaTop
ocu (8T4094) HacTonbKo, YTOObLI MOXHO ObINIO BUAETbL OTBEPCTME Ha AHe bonTa Yepes OTBepCTME B AepXaTene
ocwm.

— BcTtaButb ponukoBbin WTUAT 3/16 x 2”. BcTaBuTb WTMAT HACTOMbKO, YTOObl OH He 3aaeBan Tpyody npu
BpaLLeHuu.

12. YcTtaHoBUTb Tabnn4Ky C yka3aHWeM LUTypBana perynatopa riyobuHbl Ha doukcaTop ocu.
— Paamectutb Tabnmyky Ha 1” oT Hu3a TpyObl 4 x 4.
— Y6eantbcsa B TOM, 4TO Tabnuyka HanpaBreHa Ha NepeaHIo YacTb arperara.

— Tabnuuky HYy>XHO PacrofioXMTb Ha CTOPOHE dmKkcaTopa Och BO M3bexaHWe 3aKaTO4YHOro LiBa Ha OMOPHOW
Tpybe.

13. 3aaBrHYTb OCeBOM hmKcaTop M HaTsbkHOM BONT B onopy konupytollero koneca. MNpoaeTte nnockyto wanby 1-1/4”
Ha OONT 1 3aBMHTUTL LLNMLEBYIO ranky 1-1/4”.

— He 3aTdarMBath WNWLEBYIO ranky.
14. lo6aBUTb BUHTOBYIO KPbILLIKY KOMMPYIOLLEro Koneca noBepx HaTsxxHoro 6onra.

— BctaButb 60nT 1/2 X 2-1/4” B BAHTOBYIO KPbILLKY W 3aBUHTUTb. 3aTsHYTb CTONOPHOWN rankomn.
15. 3akpennTb CTAXHYIO PYYKY KONMPYIOLLIEro Koneca Ans 3aBUHYMBaHNS KPbILLKW.

— BctaButb 60nT 3/8 X 2” B pydKy 1M 3aBUHTUTb KPbILLKY. 3aKpPENUTL CTOMOPHOM ramkom.

— He nepesatarnBats. Pydka gomkHa Bpallatbcs cBo6oaHO.

211



PA3MEJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 28- U 32-¢pym. ATPEATOB (28-38 ¢pymos)

16. MNMpoBepuTb 6Ge30TKa3HOCTb PaboThbl kKoreca perynMpoBku B coope.

— OcnabuTb unu 3aTsHyYTb LWNULEBYHO raiiky Ans ONTUMaribHOWM BbIpaboTKM KONMPYIOLLLErO Koreca.

— BcTaBuTb ponumkoBbii WTUAT 3/16” X 27 nocne Toro, kak WnvueBasi ravka byaoet npaBuIibHO OTPErynmMpoBaHa.

16a. OTperynupoBaTb knupeHc mexay 8T4090 n 8T4094 nocpeacTBOM yCTaHOBOYHbIX 6OMTOB M KOHTpraek 3/4”.

17. YctaHoBuTb MOCT u cTynuuy B cbope 8K1100 B Kaxaylo npuemHyto TpyOKy. HaHecTu npoTuMBO3agnpHbIA COCTaB

XOpOLLUEero kayectTsa Ha NOMyocu nepen WX ycTaHoBKoW. 3achukcupoBaTb MOCT B MpUeMHoON TpyGke Gontom u

cTornopHomn rankon 1/2 x 3-3/4”.

18. 3akpenuTb koneca 11Lx15 Ha cTynuubl KonecHbiMu 6onTamm 9/16” (HeOOX0AUMBIN MOMEHT 3aKpyTKn: 122 dT-OHT).

19. YcTaHoBUTL NpefoxpaHuTesibHbie MexaHu3Mbl B COOpe COrnacHO MMERLLENCS CXemMe pasMeLLeHusl.

MPUMEYAHUE: 3tanbl 19-21 mMoryT ObITb BbINOMAHEHBI MOCHE TOro, Kak LMuHApbl OyayT 3anofHeHbl Macrnom, a

arperat GyaeT NoaHsT.

— Wcnonbe3osaTb U-06pasHble 6onTol 3/4” ansa Tpy6bl 4 X 4 co ctonopHbiMu Wwanbamu 3/4” n rankamun 3/4”.

— 3artaHytb U-o06pasHble 6GonTbl oAMHAKOBO CBepxy W cHM3y. OOMHaKoBOE KONMYECTBO pPe3bbbl [OOIMKHO

OoCTaBaTbCA Ha BEPXHEN U HWXHEN YacTn U-obpasHoro bonTa.

20. MNMpepoxpaHuTenbHble MexaHn3Mbl B cbope, pacnonoxeHHble Ha 138" y 28-cpyT. arperatax n Ha 162" y 32-
dyT.arperartax, 3akpennstoTtca 6ontamm 3/4 x 6”. 3Tn xe 6onTbl ByayT Takke PUKCMPOBaTh LAPHUPHYHO CKODY
CTpenbl Ha 3TOM MecTe.

8X0290
i ) 2 BT4070
1 1/4" SLOTTED N /, ‘“'-8T6020 3/4" X 2 1/4" / B aa Bxt
8X0520 . &1 1/4" W . . \
3/16" X 2° ROLL PN 7/8 © 3/8" X 2

3/4" LW 3/4" N

axo1o7—-—-;7\
3/4x2"

8X0259”; /-
\ 874074

3 FT EXT LH

8X0520
3/16" X 2" ROLL PIN
8720348
1/2" X 3 3/4" 8k1100 \
\ i
B
8R6914 -
8K7035 -4 \\\

3POM/3CP2—-12WE[1/29/07 |

212



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 28-¢pym. AITPEIrATA, NMPEJOXPAH.MEXAHU3M 700#
(TOKA3AHbI AIrPEI'ATbI 28-30 ¢pymos)

VLVI4d1V UMHUL OHII'Vd LHAT
LO BV.LUhD ‘ITHVEVIOL I9dAINVE (TyNOILJO) TSZL/M -0 ,9€ “TLL/M 0-D € — L

JFLL BCl

«C91l

w£S

..Nm

onid dl ,& 8S0ES8 NOILVIO1 — =%

«£S

«C9

8ZNSE L —2dOg/NOdE

JONIY343Y
WSSl

«8BE1

L «C91l

L

.2/ 1—06G1

<921

#00L HdO9D 4 TNVINEMHVXAN' LUHVJIXOI'ddI TINITFHLIVITHVLD 0D 901A¢ 0¢ 1 87 HTOHUJUIII VIAL'T OIOHIIAEUh VINAXD 1

«COL

2/ 1—59

.08
8/¢ 8f

«0F

«81

8

:OM

2/ 159 .201

.06
.8/¢ 8L

.2/ 1—0G1

«9C1

213



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 28-¢pym. ATPEIATA, NMPEQOXPAH.MEXAHU3M 1050#
(TOKA3AHbI AIrPETATbI 28-30 ¢pymos)

39NL INVHA
1SNIVOV

ooigl8 40
34is HSN14
NOILISOd

310N
WOLLO8 ANV dOLl ‘1108—A 00118 SNOILY201 —(2)

‘aned
394d1L M noHodord 0T

00I€L8 LIr00 ILHIOHEBL)
:duHeRIWHd]]

*¢uH M xdod ‘QgQIELS8
eLIrog cedgo- X BLIN — (7)

XBLN XxuLe eH (eaedud-oud eH

oHecedoN) 19LIr09 cedQo- X M 7/I-9X,,}/€ 9LIF0Q 9LEH0EIIrOUI]
*(7) XIIHHOROW.LO LOJW WIMHIhOIIOM ke ‘WenmHeXIW dxoradu
HIINERN BH (STSSMS) .. b/€ elrrog cedgo-N¥ouady ¢ 9LHg0HBL) £

VLIVIddIV HUHUIT

WOHII'VALHAM LO BVLUKD T9HVEVIOL 19dANVE
6S0ESS (¢ HMFBLIY *IH BLIN — ()

W£9
(AINO ,0E).¥L1L (AINO ,0%).¥LL
(2).851 e
.91 JJLL :
JLL 291
m L
) [(})]
Sl SPl
1 | | | | |
:w; w (1)

r 7 Aé Y\ 1
.2/l 0Sl .20l W2/l S9 0% ) 0% .2/l S9 A W2/l 0Gl
Kerdl .06 8l .81l .06 .92
.8/¢ 8L .8/¢ 8L

#0SO0L AdO9D 4 NE<EWNE<NHE.HNE<QNONHQH—..SE~AEH&<§E<HU 0D 9014} 0¢ ¥ 87 HOHUAHIN VIAL'LL OIOHIIMHENh VINAXD

2-13 Agon.



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 32-¢pym. ATPEIrATA, NMPELOXPAH.MEXAHU3M 700#
(TOKA3AHbI AIrPETATbI 32-38 ¢pymos)

VILVIdd1V HUHUL UOHII'VdLHAT
LO BVLUKhD I[9HVEVIOII [9dANVE

861

981

JE Y04

3E 14— =4

L 291

343

«691

<821

ma

«<0l

9f d04
1IX3 4 2w

LOLZ

#00L AdO9D 4 UWNVINEMHVXAIN' LUHVJXOYAdII MINIIHLIVITHV.LD 0D “LAd 8¢ ¥ 9¢°p¢ ‘7€ HOHUIUII VIAIC OIOHIIHENh VINAXD 1

.9C1

«051

/x;

.06

onid 4l .€ 6S0ES8 NOIVIOOT — =

(WNOILJO) IS ZL/M 2-D .9¢ “THL/M 0-0 € — 1

«£S
rac]

ZENSK L —ZdIE/NOdE

2/ 1—59

W.B/¢ 8¢z

LS
.29 o
JHL A1l «B61L
L0l «BEL 981
i
BC ¥04
= ERES
| | 1| 1 _m /
> i
= e
N
\ é
08 L2/1-s9 W9C1 JL A4
81 .06 051 W0lZ
.B/¢ BL

214



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 32-¢pym. ATPEIATA, NMPEQOXPAH.MEXAHU3M 1050#
(TOKA3AHbI AIrPETATbI 32-36 ¢pymos)

38nl
1SNIVOV
oolLgls
40 34IS
HSN14
NOILISOd
‘310N

WOL1108 ONV dOL ‘1108—A
001€18 SNOILY201 — (2)

691

861 (2).291

981

FE 04
X3 4 -4 =

8el

_EEomo; Nn:milmn_on\zomi 50/90/1

BH oHeeedoN) 19L1r09°ced9o-X M (1Z10X8).Z/1-9X,,b/€ 19LIr0Q 9Led0€9Ir0II] *(7) XITIHHIhIWLO LIIW
WOMHIhOILOM BE ‘WeMHBXIW dxoradu Hiaked eH (SISSMS) .. b/€ BLrrog cedgo-) - ¥auady ¢ 9LUG0HBLI £

VLVIddI1V HUHUAIT Nomnﬂgmhmmﬁ LO BVILHURD TIHVEVIOI [9dANVE
6S0ESS (T MIIeLII "I'H BLIIN — (1)

n_. m

Il

1l

«C9

9¢ d04 H
UX3 14 2~

i

2

S~

A

.1

Pl

«0le «0SL

#0S01 Hd09D 9 MNVINEMH VXA LAUHVIXOTHdI HNIIHLAVITHV LD 0D “14d 9€%€ ‘7€ HOHUAUIN VIAL'LL OJOHYIIMAEHh VINAXD ]

~N

.2/l S9

.8/¢ 8L

WL/l 59

06
.8/€ 8L

691
JFLL (2).291 .861
.20l o 981
1 1 1 1 _m M
7
N\ .M. =
\“ )
«9C1 JLL

061

012

2-14 fon.



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBBbI 28- U 32-gpym. ATPECATOB (28-38 ¢pymos)

21. YCTaHOBUTb CTONKWN B NPeaOXPaHUTENbHbBIE MEXaHN3MBbI.

— YcTaHoBUTb 3agHun 6ont 3/4 x 4”. 3aaBVHYTb CTOWKY B gepaTenb CcTonkn. BectaButb nepegHun 6ont. Tyro
3aKpenuTb.

— CToiiky NNoTHO BXOAAT B AepkaTenu cToek. Ecnu He yaacTcs NpoTONKHYTb CTOWMKY, criedyeT yaanuTb
3a[Mpbl W/ NOKPbLITUE KPaCKOoW Ha CTOMKe UNu aepxaTene CTOWKM.

I[TPOBEPUTDH 3ATAHYTOCTD
U-OBPA3HBIX BOJITOB

4

LA
A
LA
|
s
P
— TIEPE3ATSAHYTb
— JUUIsL YCTPAHEHUS
 — 3A30PA. JIOJDKEH
F— CBOBOJIHO

@ \*)' BPAIIIATHCSL.

HEOBXO/IM
TOPCHOH B
200 ¢g1-puT

MTEPE3ATSIHYTb HA 280
¢1-dut, KOTJJA ATPETAT
BYJIET OITYIIEH HA
3EMJIIO.

CP/TRIPSHWD

215



PA3EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBbI 40-¢pym. AI'PEI'ATA (40-44 ¢pymos)

MPUMEYAHWE: PekomeHayeTcs ycTaHaBnMBaTb 06e CTOPOHbI MaLlvHbl OAHOBpPEMeHHO. [Toka3aHa neeasi CTopoHa.
1. MNpucoeanHUTb KpbIOo K pame Wwtudgtamm, wandamm, 6oTaMmm U CTOMOPHBIMU rakikamu.
— Lanbbl ucnonb3ytoTcs N5 LEHTPOBKU Kpbifia Ha LWapHUpax v NpefoTBpaLleHns ero CMeLLeHus.

2. MpucoeguHnTsb 4’ yanuHuTens Kk 6a3oBomy Kpbiny. KpenneHns Ans yanuHUTENs pacrnonoXeHbl Ha BePXHeW Yactu
6a30Boro Kpbina, octaslimecs 60nToBble NNACTUHbI CTLIKYIOTCA ¢ 6oNTOBbLIMY NNacTuHaMm 6a3oBoOro Kpbina.

— Ha cTbikytowmxca 60nToBbIX NNnacTuHax 3agHux 3-x psAoB GonThl OOMKHbLI GbiTb HaNpaBneHbl HAa BHELLHIO
CTOpOHY arperata. Ha 6onToBoii nnacTuHe nepeoro psiga 60nTbl 4OMMKHbI ObITb HAaNpPaBneHbl B LEHTP pambl.

— 3 U-06pasHbix 6onTa ncnonb3yoTcs Ans KpenneHus nepegHen onopbl Ha BEPXHEN YacTu NepBoro psiaa.
3. BakpennTtb ckobbl kpenexa unnuHgpa U-obpasHeimy bontamun 3/4”.

— Ckoba pgormkHa pacnonaratbes Ha 217”7 oT ueHTpa arperaTa.
4. BctaBuTb pbimbonThl (8K1683) B ckoby kpenexa unnuHapa.

— 3aTaHyTb raviku 1-1/2” Tak, 4Tobbl OCTaBanock O4MHAKOBOE KONIMYECTBO Pe3bObl HaJ BEPXHEN ravkon Ha BCEX
pbiMbonTax. [pu 3aTskke pbIMOONTOB ybeauTbcs B TOM, 4YTO OTBEPCTMSI Kpenexa UuunuHapa
CLIEHTPUPOBAHBI.

8X0044
7/16 X 3-1/2"

PIN W?/?VR‘E)HER

8X0

?/mgﬁ

8X0355
WASHER 1-1/2 x 10 GA.

8C6015
WASHER 1-1/2 x 1/4"
AS REQUIRED
1 1/2" NUT  BT4224
\ CYL. ATTACH

3/4" N

N
&Q\\s T3/ W
-

8K5515
3/4" U-BOLT 4x4

*CM. HaNMEeHOBAaHHUA JeTaJIel 8K5515

HA PYCCKOM sI3bIKE Ha ¢TP.6-19 S e BT A
347X 2-1/4"

LEFT WING

U
/ 874080 LH 4° EXT

3POM/3CP2—-16LW

2-16



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBbI 40-¢oym. ATPEI'ATA (40-44 ¢pymos)

5. CueHTpupoBaTb CcTpeny nog ckobamm kpenexa LUUnMHLPOB.
— Wcnonb3oBatb U-06pa3sHbie 60nThl 3/4” Ha 4x4 onsa kpenneHus wapHupo cTpensl (8T4100) k pame.

— BHyTpeHHsifn ocb nmoBopoTa OygeT 3akpenneHa Gontamu 3/4 x 67 U nNpefoxpaHUTENbHbIM MEXaHW3MOM B
cbope. (Cwm. atan 21).

— 3aaBUHYTb WapHWUpHbIV nanew (8T3640) yepes cTpeny v WapHUPbI CTPEnbI.

— BcTtaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEPCTUS KpenexXHbiX 60nToB. 3akpennTb CTOMOPHOM raikom.
6. YCTaHOBMTb KOMMMEKTHI LWaraowmnx TaHAEMOB K HA3Y 3aJHel CTpensbl.

— Ha neBom kpbine npumMeHsieTcs npaebii koMmnnekT — 8T4168.

— Ha npaBom kpbline npumeHsieTcs neBbin Komnnekt — 8T4166.

— 3agBuHyTb WapHMpHBIN Nanew (8T3620) yepes KOMMNMEKT WwaratoLwero TaHaema u ctpeny.

— BcTtaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEPCTUS ANS KpenexHbiXx 60nToB. 3akpenntb CTONMOPHOM rankom.
7. YCTaHOBMTb UMNUHAPLI B Hagnexawem mecTe. Mcnonb3oBaTb UMeoLLMecs nanbLbl U PONMKOBbLIE LUTUTI.

— MNpoywuHa wroka uMnmHgpa AomkHa 6biTb HanpaBneHa B CTOPOHY 3EMIW.

— Wcnone3osaTtb 6 x 10” (8T1060) Ha neBoM Kpbine.

— Wcnonb3oBatb 4-1/2 x 10” (8T1045) Ha npaBom Kpbine.

8. YcraHoBuTb MOCT 1 cTynuuy B cbope 8K1100 B Kaxabii waraowmi TaHgem. HaHecTn npoTMBo3agmpHbI cOCTaB
XOPOLLEro KayecTBa Ha ocu nepepn ux yCTaHOBKOW. 3adhmkcupoBaTe MOCT B NpUEMHON Tpybke GONTOM 1 CTOMOPHOW
ravkonm 1/2 x 3-3/4”.

9. 3akpenuTb koneca Ha cTynuLbl KonecHbiMn 6ontamu 9/16” (HEOOXOAMMbIA MOMEHT 3akpyTku: 122 dT-ChHT).

217



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBbI 40-¢oym. ATPEI'ATA (40-44 ¢pymos)

Tp.6-19
8K5515

A_—3/4" U—BOLT 4%4
7/16" X 3-1/2
—
N7/18" LN

8T3640—Y,
/16" LN

874100

S3059
PLUG

_ 11/2" X 19
25/ "

MEHOBaAHUSA

871060

6x10" CYLINDER
11/2" X 12 1/4"

\
7/16” X 3-1/2"

\anszo

*CM. HaH
HA PYCCKOM SI3bIKE Ha C

8T4168 RH/

8R6914
9/16" WHL BOLT

1/2" X 3 3/4"

3POM/3CP2—10WW |1/29/07




PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBbI 40-¢oym. ATPEI'ATA (40-44 ¢pymos)

10. YCTaHOBUTL OOMNONMHUTENbHbIE YANMHUTENN KPbINbEB.
— OQHOCTOEYHBIN YANMMHUTENb OOMMKEH ObITb MOMELLEH Ha 3aHeM paay.
— [BYXCTOEYHbI YONMHUTENb A0SKEH GbiTb PAcMNoNOXeH Ha cpeaHUX ABYX psaax.

— KpenexHble 60nTbl AOMKHbI ObITb HaNpaBneHbl BO BHELUHIO CTOPOHY arperata ([Mpu HecobnogeHun gaHHON
WHCTPYKLMK ByaeT npoucxoanTb 3afeBaHue npegoxpaHuTensHoro MexaHnsma B cbope.)

11. YcTaHoBMTb onopy wrtypeana perynmpoBku (8T4090) Ha kpbino 6ontamm 7/8 x 2-1/2”.
MPUMEYAHUE: Cbopka Ha aTanax 12-16 moxeT ObITb NOCTaBMEHA Y>Ke C 3aBoja.

12. HaHecTn NpoTMBO3aanpHLIN coCcTaB Ha pe3bby HaTskHoro 6onta (8T6000). 3akpyTnTh HaTSXXHOM OONT B dhmkcaTop
ocn (8T4094) HacTonbko, YTOOLI MOXHO ObINIO BUAETH OTBEPCTUE Ha AHE OonTa Yepes OTBepCcTUE B AepXkarterne
ocu.

— BcTtaBuTtb ponukoBbin WITUAT 3/16 x 2°. BcTaBuTb WITMAT HACTONMbKO, YTOObl OH He 3adeBan Tpyoby npwu
BpaLleHun.

13. YcTaHoBUTbL Tabnnuky ¢ ykazaHMeM koneca KOHTpors rnybuHbl Ha donkcaTop OCu.
— PasamectuTb Tabnuyky Ha 1” oT HM3a TpyObl 4 X 4.
— Y6eantbcsa B TOM, 4TO Tabnuyka HanpaefieHa Ha NepPeHIo YacTb arperaTa.

— Tabnnyky HYXXHO PacrnonoXWTb Ha CTOPOHE cbukcaTopa OcuM BO u3bexaHWe 3aKaTOYHOro LWBa Ha OMOPHOM
Tpybe.

14. 3agBuHYTbL O0ceBoW huKcaTop M HaTSXXHOW BGONT B onopy konupytowero koneca. lNpogets nnockyto wanby 1-1/4”
Ha 6ONT 1 3aBMHTUTL LUNULEBYIO ranky 1-1/4”.

— He 3aTarvBath WNWLEBYIO ranky.
15. o6aBnTb BUHTOBYIO KPbILLKY KOMMPYIOLLEro Koreca NoBepx HaTshkHoro bonta.

— BctaButb 60nT 1/2 X 2-1/4” B BUHTOBYIO KPbILLKY U 3aBUHTUTb. 3aTAHYTb CTOMOPHOWN ranKkow.
16. 3akpenuTb CTSXKHYHO PYYKY KONMPYHOLLEro Koneca Ans 3aBUHYMBAHNS KPbILLKW.

— BcraButb 60nT 3/8 X 2" B pyyKy Y 3aBUHTUTL KPbILKY. 3aKpenuTb CTOMOPHOM rankomn.

—He nepesartdarmBaTtb. quKa OOJKHa BpallaTbCA cBoboaHo.

219



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBbI 40-¢oym. ATPEI'ATA (40-44 ¢pymos)

17. MNMpoBepuTb 6Ge30TKa3HOCTL paboThbl KONMPYHOLLErO Koreca B cbope.

— OcnabwvTb Unu 3aTsaHyTb LWAWLEBYIO ranky Ang onTuManbHOW BbipaboTku KONMPYHOLLEro Korneca.

— BcTaBuTb ponumkoBbii WTUAT 3/16” X 27 nocne Toro, kak WnvueBasi ravka byaoet npaBuIibHO OTPErynmMpoBaHa.
17a. OTperynupoBaTb knupeHc mexay 8T4090 n 8T4094 nocpeacTBOM yCTaHOBOYHbIX 6OMTOB M KOHTpraek 3/4”.

18. YcTtaHoBuTb MOCT u ctynuuy B cbope 8K1100 B Kaxaylo npuemHyto TpyOKy. HaHecTun npoTuMBO3agnpHbIA COCTaB
XOpOLUEero KavecTBa Ha Mosfyocu nepeg Mx yCcTaHOBKOMW. 3aduKcMpoBaTb MOCT B NpUeMHON Tpybke Gomntom wu
CTOMopHown ravkon 1/2 x 3-3/4”.

19. 3akpenuTb koneca 11Lx15 Ha cTynuubl KonecHbiMu 6onTamm 9/16” (He0OX0AUMBIN MOMEHT 3aKpyTKn: 122 dT-HT).
20. YcTaHoBUTL NpeaoXpaHuTernbHbIE MeXaHU3Mbl B COOpe COrfacHO UMEIILLIENCS CXeMe pasmeLLeHus.

MPUMEYAHUE: 3tanbl 20-22 mMoryT ObITb BbINOMHEHbBI MOCHE TOro, Kak LMnuHApbl 6yayT 3anofHeHbl Macrnom, a
arperat 6ygeT nogHAT.

— Wcnonbe3osaTb U-06pasHble 6onTol 3/4” ansa Tpy6bl 4 X 4 co ctonopHbiMu Wwanbamu 3/4” n rankamun 3/4”.

— 3artaHytb U-o06pasHble 6GonTbl oAMHAKOBO CBepxy W cHM3y. OOMHaKoBOE KONMYECTBO pPe3bbbl [OOIMKHO
OoCTaBaTbCA Ha BEPXHEN U HWXHEN YacTn U-obpasHoro bonTa.

21. TNpepoxpaHuUTernbHble MexaHu3mbl B cbope, pacnonoxeHHble Ha 210" oT ueHTpa, OOMKHbI ObiTb 3aKkpenseHbl
6ontamu 3/4” x 6”. 3TN xe 6onTbl OyayT Takke PUKCMPOBATh LAPHUPHYHO CKOBY CTperbl Ha 9TOM MecTe.

8T4060
1 SHK EXT

876010

1/2" X 2 1/4" 874070
N 3/4" X 2 1/4" 2 SHK EXT

s, I g \
1 1/4" SLOTTED N > | 876020 3/4" W 3/4" N

8X0520 " | e

3/16" X 2" ROLL PIN

? b 3/8" X 2"
7/8" N S
? - 8X0402
7/8 Lw\k. rir 874090 HPC
<]
8RE914 IS, S A @
9/16" WHL BOLT
8X0520 \%\
\ 3/16" X 2" ROLL PIN R 7/8" X 2 1/2"
876000

874094

Q || —s8z0348

S

1/2"% 3-3/4"

8K7035

/

3POM,/3CP2—20WE [1,/29/07 |

2-20



PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBbI 40-¢oym. ATPEI'ATA (40-44 ¢pymos)

V1VI4d1V HUHAL HOHIL VA LHATI OMd 1 ,Z 6S0ES8 NOLVOOT — # | o¥nsiz-2dog/ods

1O BVINRD TIHVEVIOU MAANVE - (qynoido) 16ZL/M 9-0 98 “TLL/M 9-0 € — L

£S5 «£S
uu,w:u.._ut EalecFer]
L2 A «28 LLE
«I¥T 012 wC8l
.-.THN :wm 1
i
*
11
AL JHLL -9C1 Z/1-59 «0F «OF «Z/1—59 «9C1 aFLL «CCT
.85¢ «861 «061 .06 81 1 406 «0S1 «861 «85¢C

.B/E 8L «.8/F 8L

‘LAD pp 1 7P ‘O XeLeIddie BH BIAIT 0IOHIIAEHR MIOL) BWIX))

2-21




PA3[EJ1 2 - YCTAHOBKA OCHOBbI 40-¢oym. ATPEI'ATA (40-44 ¢pymos)

22. YCTaHOBUTb CTOMKM B NpedoxpaHnTerbHble MexaHu3Mbl B cbope.

— YcTaHoBUTb 3agHun 6ont 3/4 x 4”. 3aaBVHYTh CTOWKY B AepaTenb cTonkn. BectaBnte nepegHun 6ont. Tyro
3aKpenuTb.

— CToiikv NNOTHO BXOAST B AepaTenu cToek. Ecnv He ygacTcsl NpoTonkHYTh CTOMKY, crieayeT yaanuTb 3aampbl
W/ NOKpbLITUE KPacKoM Ha CTOVKe UMK AepKaTenie CTOMKU.

[NPOBEPUTDL 3ATAHYTOCTD
U-OBPA3HBIX BOJITOB

7
A
A
—

) S—
A S—

A ITEPE3ATSIHYTH

— JJ1s1 YCTPAHEHU A

3A30PA. JIOJDKEH

N = CBOBOJIHO
®) \A‘é BPAIIATBCSL

O
/

HEOBXO/IUM
TOPCHOH B
200 ¢p1-uT

I[MEPE3ATAHYTD HA 280
¢1-put, KOI'IA ATPETAT
BYJIET OITYHIEH HA
3EMIJIIO.

CP/TRIPSHWD

2-22



PA3[E/ 2 - HACTPOUKA r'MAPABJINKM (28-44 cbymoe)

1. rl/lﬂpaBﬂVI‘-IeCKl/le LnaHrm n d)VITI/IHFM ana umnnHapoB KOHTPOA Fﬂy6I/IHbI I/I306pa)KeHbI Ha HUXEeOAHHOW CXeMe.

— UmnuHgpam nepedasmpoBkn HEOGX0AUMO, YTOObI Macno M3 LUTOKOBOW KaMepbl NEpBOro LMMUHAPA L0 K
OCHOBaHMWI0 BTOPOro UMnuHApa v Tak ganee. LlunuHppbl He GyayT paboTaTb Hagnexawmm obpasom, ecnu
OHM HEMpaBUmnbHO COeANHEHDI.

— Mogensim B 40’ 1 Gonblue HeOGX0AMMbl Pa3fBWKHbIE LUMAHIN U CoeanHUTENbHbIE MyddTbl, NOKa3aHHbIe Ha
HUKecneayloLLein cxeme.

I
| TUJAPABJIMKA KOHTPOJISA I''IYBUHbBI
3/4"-160RB X 6 JIC(M)
4"—1 X JIC(M
803212
803212 MALE TIP, 3/4"—160RB ISO
MALE TIP, 3/4"—160RB ISO
. 160RE o / 8N33'30
3/4"—160RB X 10 JIC(M) BN3312 ks s
3/8" X 312 WTIE (GREEN) 32'—44'
— 28'-30° / BN3348
32 —44 BN6570 3/4" e S - 3/8" X 348
:5/2.&'6:? 85888' 3/4° X 570" +
T N % 0—47
40—44’ 8J5100
8J5110 871040 _/ X'“ 6 JIC UNION
10 JIC UNION 40 X 10 8N3060
3?N50520 \ 8J6010 3/8" X 60
4" X 60" 8R6810 "_
/ ST Ea b 3/4"—160RBX6 JIC(M) 90° ADP
BK9106
E3— oy PN
871008 (02-)
(3/8" SHAFT '\Rso[?.?.1gﬁq
PFLUNGER
REPAR KIT|| TOP VIEW 28'-30" 35 —az’ 28'-30"
— 8N4198 BN4198
) 3225 | |, % % 806020 8N4216 | [1/2” x 198°
! 1/3244)(212616_ 3/4"—160RBX10 JIC(M) 90° ADP 1/2" X 216 /
L s S [
871010 - L —
BOLT ON /Ul - ya 8N4228 2 \ 3
PResY I =Lk T ¥l 1/2" X 228" 1l 2044 Il
"™~8T1060 : 8N4060 ;
y 4 8N406Q 1/2" X 60"
6.0" X 107 75+"% 60" ’ /
8J5110 55 X 10" 500X 10" o 45X o
o P90 o Jic UNION : ’ 10 JIC UNION] 4.
\ET1015
HAIR PIN CLIP 8J6010
. BJ5520 *CM. HaNMEeHOBAaHHUA JeTaJIel 3/4"—160RBX6 JIC(M) 90" ADP
3/4"—160RB X 10 JIC(M)
Ha PyCCKOM si3bIKe Ha cTp.6-19
[1/29/07 |3POM/3CPDEPCONHYD

2-23



PA3/LEJ 2 - HACTPOUKA rMPABJINKY (28-44 dhymos)

2. Cneayet oGpallatb ocoboe BHMUMaHWE Ha yCTaHOBKY ruapolunaHroB. CTp. 2-26 nokasbiBaeT CXxeMy pasmelleHust
LLUNAHroB ANs UANMMHAPOB KOHTPONS FMyGUHBbI.

A. Jlyywe Bcero HavaTb C NPOKMNaAKM LinaHra Ha uunuugp 6 x 10”. Y6eantbca B TOM, 4TO umeeTcs ewe 60”
(otonmoB) wnaHra nepen gepxatenem rugpowrnadra. O6bIMHO 3TOW ANWHBI LWIAHra AOCTaTOMHO AN
©e30MacHoro 1 Nnerkoro NPUCoOeaNHEHNUs K TpakTopy.

B. MponoxuTh LWNaHr Baonb pambl clenku. Mcnonb3oBaTe UMeEOLLIMECS MNAcTUKOBLIE 3aXMMbl. He 3ataruBaTb
[0 Tex nop, noka Npokrnagka LMaHroB He GyaeT 3akoHYeHa.

— 2 3axnma YyCTaHaBIIMBAKOTCA Ha KaXXa0M OonTe Ha cuenke 1 Ha y4vyacTKe OCHOBHOW pambl.

— 3aXUMbl UMEKOT OKPYryK MOBEPXHOCTb C BHYTPEHHEW CTOPOHLI, KoTopasa MoHTupyetcs. HE
NEPE3ATAMNBATD.

C. OcTtaBuUTb 3HAYUTENbHbIN npoBecC wWiaHra y wapHumpa CUenku.

— Ocb noBopOTa cuenkn 6y,u,eT OBUratbCA BBEPX U BHU3 MNMPU nepeBoae M3 TpaHCNOPTHOIoO NosioXXeHnA B
pa60qee. LLinaHrn gomkHbl ObiTb AOCTATOMHO OCnabneHHbIMK Ansi CBOOOAHOIO ABMXEHMS.

D. MpopomknTb NpoKnaaKy wraHra Ha umnnHap 6 x 10” Boonb pambl YM3ENbHOTO nnyra.
— bonTbl, NnpyBapeHHbIE K paMe, NOMOryT B ONpPeAeneHnn NpaBUITbHON NPOKNaAKK LUNaHra.

— Ha mopgensax B 32’ 1 6onblue, wWnaHr gomkeH ObiTb HAaTAHYT BOOMNb BEPXHEW YacTu pambl NOCPEACTBOM
TpaHcnopTHoro dukcatopa. Mcnonb3oBaTb HEWNMOHOBLIE CTSXKU ANS 3aKpenfeHus LWnaHra Ha MecTe, Kak
TONbLKO BCE LWNaHrm 6yayT yCTaHOBEHbI.

E. BbITb OCTOPOXHbBIM MPKY NPOKNaAbIBaHUN LUNaHra Mexay pamown (LleHTparnbHOW CEKLMEN) N KPbISTOM.

— OcTaBUTb 3HaUYMTENbHbLIN NpoBec Mexay Toukamu 1 n 2 (cTp. 2-26), TaK KaK KpbIliOo ABUXETCA BBEpPX
M BHU3 BO BpeMs paboTbl B none. LLinaHr He AoMmKeH Tyro HaTArMBaTbCs.

F. LWnaHr gomkeH ObITb MNPOMOXEH Tak, 4TOObl OH He 3alemnancs, Korga Kpbiio OyaeT CnoxeHo B
TPaHCMOPTHOM MOMNOXKEHUN.

— HatsHyTb wnaHr mexay Ttouykamu 2 u 3. ITO NpenoTBPaTUT KOHTAKT LUMlaHra ¢ TPaHCMOPTHbIM
c¢ukcaTopom.

G. Ha mopensx B 40’ n 6onbLue, wnaHr 3/4 x 60” pobasnsieTcs k wnaHry B 588” ¢ mydTon.

— PacnonoxeHune [OMONHUTENbHBLIX ABYX GOMNTOB NMOMOXET YCTAHOBWTL LUMAHr BAONb pambl Ha Gonee
KPYMHbIX MOAEnsiX.

H. MponoxuTe WnaHr Hag Kpenexom umunuHgpa Kk uunuHapy 6 x 10”.

2-24



PA3/LEJ 2 - HACTPOUKA rMPABJINKY (28-44 dhymos)

I. MponoxuTb wnaHr ot umnuugpa 6 x 10” k 5-1/2 x 10” Takke, kKak U NepBbINA LUNAaHT.
— WnaHr B 198” (gtonmoB) ncnonb3yeTcs Ha arperaTtax 28’ n 30°

— lnaHr B 216” ncnone3yetcs Ha arperatax 32’, 34°, 36’ u 38’. NpucoeamHATs wnaHr B 60” npyn HacTponke
arperata B 40’ 1 GonblLue.

J. Mponoxutb WwnaHr nog TpaHCnopTHbIM (PMKCATOPOM Npu nepexoge oT Toukn 1 K uunuHgpy 5-1/2 x 10” Ha
arperate 32’ n 6onblLue.

— Vcnonb3oBaTtb HEVMOHOBbLIE CTSHXKKM A5 3aKPENnIeHns NepBoro LunaHra Ko BTOpoMy.
— OTOT WnaHr AomkeH ObITb 3aKpenneH K OCHOBaHMIo (Bepxy) umnuHapa 5-1/2 x 10”.
K. Mponoxuntb wnaHr 1/2 x 228” ot 5-1/2 x 10” k unnuugpy 5 x 10”.

— OTOT WnaHr JOSMKEH MATU OT LUTOKOBOW kamepbl (HM3a) uunuHgpa 5-1/2 x 10" k ocHoBaHuto (Bepxy)
umnmHgpa 5 x 107,

L. Mponoxutb wnaHr ot umnuHgpa 5 x 10” k 4-1/2 x 10”.
— Wnanr B 198” ucnonbayetcsa ans arperatos 28’ n 30’.

— WnaHr B 216” ucnonesyetca ans arperatos 32°, 34’, 36’ u 38’. NpucoeamHuTs wnaHr 8 60” npu HacTponke
arperata 40’ n 6onblue.

— JTOT WnaHr gormkeH 6bITb NPONOXeH Yepes ToYkM 1, 2 n 3 cornacHo o6bACHEHMsM B aTanax E n F.

— LUnaHr 4omKeH natu oT LUTOKOBOW KaMepbl (H13a) umnmHgpa 5 x 10”7 k ocHoBaHuio (Bepxy) 4-1/2 x 107,
M. MNponoxuTb wnaHr ot umnuuapa 4-1/2 x 10" k 4 x 10”.

— Wnanr B 330" (gtonmoB) ucnonb3yeTcsa ans arperatos 28’ n 30’

— WnaHr B 348” ncnonesyetca ansa arperatos 32°, 34°, 36’ n 38’. lNpucoeanHuTs WwnaHr B 60” anga arperata
40’ n 6onbLue.

— OTOT WNaHr JOMKEH NPOXOAUTL MO TOMY Xe XOA4y Yepes Toukm 1, 2 u 3.

— NpogomknTb NPOKNagKy LnaHra B4oNb pamMbl. PacnonoxeHne 601TOB NOKaXKeT XO4 NPOKNaAKy LunaHra.

— lnaHr gormkeH natu oT WTOKOBOM KaMepbl (H13a) umnuHgpa 4-1/2 x 10” k ocHoBaHuio (Bepxy) 4 x 10”.
N. MponoxuTb wnaHr 3/8 x 312" ot umnuHgpa 4 x 10” kK nepegHen 4YacTu CLEmnkKu.

— CnepoBaTb TOMY e xody, ykazaHHOMY B aTanax A-C.

— Heobxoanmo mncnonb3oBaTb HEWMOHOBBLIE CTSXKWU Yy NETNN AepxaTens LWNaHroB Ans UxX KpenneHus.

O. 3aTtarmBatb Bce NMacTUKOBbIE 3aXUMbI LLIAHIOB 4O TeX Mop, Noka LnaHr He 6yayT NnoTHO npuneratb, HO
N He OyOyT coaBneHHbIMW. [Mepe3aTarBaHne 3aXMMOB LUMAHIOB NpuBeAeT K MOBPEXAeHWHo LWnaros. mapoLunaHri
PacLUMPSIIOTCS Y COKPALLLatTCS NPW HarHeTaHUn, NO3TOMY He0B6X0AMMO OCTaBMsATb NPOBECHI MEXAY 3aXKMMaMMU.

2-25



PA3/LEJ 2 - HACTPOUKA rMPABJINKY (28-44 dhymos)

OCTABUTbD IIPOBEC,
JOCTATOYHBIN IJIA
JABUKEHUSA KPBLJIA

OCTABHTH
JIOCTATOYHO
MPOBECA HA
IIAPHHAPE
CLEIKH JJIs1 EE
CBOBOJIHOT'O

HATAHYTDH IIVIAHTY HOTYKE JJIsA
NMPEJOTBPAIIEHUSA 3AINEMJIEHUSA
TPAHCIHOPTHBIM ®UKCATOPOM

3POM/3CP2—-26HYD

4, SaI'IYCK CUCTEMbI LUMNMHOPOB KOHTPOJ1A Fﬂy6l/|HbI.

— lNogcoeavHuTb WINaHMM LUnuHApa KOHTPOMs rNyOuHbl K TpakTopy. Y6eamtbca B TOM, YTO KOHLbI U MYydThl
YNCTHI.

— MoaHATb YnsenbHbIi Nnyr. OauH uMNUHAP GyaeT BbITATMBATLCS 3a pas. He gonyckaTb HUKOTO A0 YM3EnbHOro
nmyra npu ero NOAHATUN U OMYyCKaHUM.

— Korga Bce unnnHapbl 6y,£l,yT NOJIHOCTbKO BbITAHYTHI, CrieayeT NOJIHOCTbK NPOrHaTb CUCTEMY YeTblipexXabl ONA
NPOBEPKN TOro, 4TO BECb BO34YX ObIn YCTPaHEH U3 CUCTEMDI.

— OnycTnTb YM3enbHbIV NNYyr Npexae, YeM NpUCTynaThb K criegyowemy atany.

2-26



PA3/LEJ 2 - HACTPOUKA rMPABJINKY (28-44 dhymos)

5. rl/lﬂpaBﬂl/I‘-IeCKl/le LnaHrm n CbVITI/IHFM ana umnnHapoB nogbemMa KpblJibeB M306pa)KeHbI Ha cne,u,yrou.l,eﬁ cxewme.

— 'mapocucteMa nogbemMa KpbifibeB OCHalleHa Apoccenem ¢ obpaTHbIM KnamaHoM Ans npeaoTBpalleHust
HENpPOU3BOJIbHOIO NafeHNst KPbINbEB MNMpPU UX onyckaHun. Y6eauTbcss B TOM, YTO OPOCCENb YCTAHOBNEH Tak,
YTOObI WNKMNbKa OblNa HanpaBneHa K UMNuHApY. OTO NPeAoTBPaTUT BbiTEKaHWE Macra U3 UUIMHApa, HO He

OCTaHOBUT €ro NOCTYMNeHne B LMAMHAP.
— Ha arperatax B 38’ 1 6onbLue ncnone3yeTtcsa umnmHap 5 x 36”.
6. MponoXuThb LUNaHIM BOOMNb pambl U CLEMKM TEM XKe CNocoOOM, KaK M LWAaHMU LMAMHAPOB KOHTPONS ryOuHBbI.

— YCcTaHOBWTb LUNAHMM MOBEPX LUMAHIOB KOHTPOMS FNyOWHbI, UCMOMb3ys 3aXuMbl ONS 3aKpenreHust AByX
LUNaHroB Ha Kaxkgom bonTe.

— OcTtaBuTb OoCTaTOYHO npoBeca y LwapHupa cuenkm and obecneyeHnss ceobogHoro xopa cuenku 0e3
noBpeXaeHn4d LWaHros.

- THAPABJIMKA NIOABEMA KPBIJIBEB

8J5690 803212
3/4—16 ORB M—SW 90" UNION MALE TIP, 3/4"—160RB ISO

T

— — @B —— 5510 8J5510
\ 3/4"160RBX#6JIC(M)STR 3 /4-1%%%%;(&@(“‘) 3/4"160RBX6JIC(M)
8J7040
|| THERMAL RELIEF
8A1954
1/4"0D TUBE—18" BN3330 3/ 30"
R T, 3/8" X :s;so\ =
ONE WAY RESTRICTOR
ARROW MUST POINT TOWARD CYLINDER 8G2284
8J5700 NYL. TIE (YELLOW)
— 85680 (2K 6JIC(F—M)30"ADP
5 3/4"-160RB Ulg-ll(}l'} \)/
845300
R TE 8N3070
8N3070 iy 3/8" X 70" 8J6010

3/8" X 70" 3/4"—160RBX6JIC(M)90"ADP

- N~

8J570
6 JIC(F—M) 90" ADP
|ARROW

\ /  BRE X P
= = 8N3035
= E 3/8 x 35" ML 5 /ﬁ =

8
6 JIC(M) TEE - \
B8J6010 "t I P

8K9640 3/4"—160RBX6JIC(M)S0°ADP 3/4 BORBXBJIC(N)B0"AD B8K9640
40" X 36" 40" X 36"

8K9650 S‘KQESO.]
|:5-° o T8K8650 e

38" AND LARGER SEAL KIT 4X36 38' AND LARGER
8K8660
SEAL KIT 5X36"

3POM/3CP2—27WLH [4/14/06 |

*CM. HAaHMEHOBAHHUA JeTaJIel
HA PyCCKOM fI3bIKe Ha cTp.6-19

2-27



PA3/LEJ 2 - HACTPOUKA rMPABJINKY (28-44 dhymos)

7. 3agencTBoBaTh LUMNNHAPLI NOgbeMA KPbIfbEeB.
— 3abnoknpoBaTh LUTOKOBYI Kamepy LUITMHOPOB Tak, 4ToObl LUIMHAPbLI MOMMW BbiTArMBaTbcst 6e3 3ageBaHust

yero-nnoo.
— [NonHOCTLIO NporHaTe BCE LMIMHAOPLI HECKONBKO pa3 Afis MPOBEPKM TOro, YTO BECb BO3QyX Obin yCcTpaHeH n3
CUCTEMBI.
— OcTaBnTb UUNMHAPLI B MOMTHOCTLIO BbITAHYTOM MOMOXEHUN.
lMogcoeouHWTL LUTOKOBYK Kamepy UUNUHAPOB K Kpbiny. CriegoBaTb AaHHBIM MHCTPYKUUSAM M O3HAKOMUTLCHA C
HWXenpmnBeaeHHON CXeMOMN.
— Wcnonb3oBatb nMetowmnecs WapHUpHbIN 6onT, wanbsl ¢ donaduamu, warbsl 1-1/4”, wanby 1” n 17 cTonopHyto
ramky.
— Wanbel 1-1/4” pomkHbl cBOGOAHO BXOAUTL B KPbINIbEBLIE THE3Aa.

— He nepesaTtarvBatb CTOMOPHYIO raiky. LLlapHUpHbIA GONT AOMKeH BpawaTbcsi CBO6OAHO.

BUJI IITUDPTA IOABEMA KPBIUIA C TOPLA

8L0252
BX0316 ", " "
1" WASHER — 4.5"0DX1.28"ID—1/4 —
N AX
% 4 ,
B8T3300
8X0282 % V4 N )
1" TOP LOCK NUT i T 5 X i / IHAPHUPHBIN BOJIT
. .y 3 . N (TOJIKEH
~ N 7 AN ;) BPAIIATBHCS
e i i CBOBOJIHO)
7
8T3800 e | —%
7"0D W/1.75"0D ROLLER X 1.27"ID 3
A
AN 8T3800
— — 7"0D W/1.75"0D ROLLER X 1.27"ID

HE IIEPE3ATSITUBATH CTOIIOPHYIO
TAHUKY. IHIAPHUPHBIU BOJIT JOJI’KEH

BPAIIATBCS CBOBOJHO.

3POM/3CP2—28WLPN

2-28



PA3/LEJ 2 - HACTPOUKA rMPABJINKY (28-44 dhymos)

9. MNogHATb KpblJibA YN3EJIbHOIO nnyra B TPaHCMNOPTHOE MNOJIoXeHue, Nnpu 3ToM pblM60]'ITbI Kpenexa unnnHgpoB He
[OIMKHbI ObITb 3aTAHYThbI.

— MonHoCTbIO BTSAHYTb UMMMHAPLI, NPV 3TOM KpPbISbs AOMMKHbBI ONMPAaTLCS HA TPAHCMOPTHbIE hmKcaTopsbl.

— 3aTAHyTb KaxAblii pbIMOONT Tak, YTOObl LUAPHUPHBLIA GONT M PONMKM GbiM CLEHTPUPOBaHbl B pa3spese
nogbema Kpbina.

PET'YJIMPYEMBII PBIMBOJIT

{0 % $

HAJIELL 1 POJIMKYA CHEHTPUPOBAHBI
BJ0JIb 3TOM JIUHUA

3POM/3CP2—-29WLCYLA

2-29



PA3MEJ 2 - TABJINYKWU/OINLINN (28-44 cbymos)

1. YcTaHoBUTb Tabnuyku (TpadapeTbl) CO CIIOBaMu «OMACHOCTbY, «MPeaynpexaeHne» n «KBHUMaHue».

— KaTanoxHbii Homep geTtann MOXHO HalWTU B HWXKHEM NPaBOM YrIy Kaxaow Tabnuyku. CpaBHUTL 3T HOMepa C
HOMEepaMu MOXHO Ha Cxeme pasmelleHus Tabnuyek Ha cTp. 1-6.

— Cxema gaet nuwb NpnbnuantensHoe pacnonoxeHne Tabnuyek. Tabnnyukn 4OMKHbI ObITb XOPOLLO BUAMMBI.
— MNpw noBpexaeHnn Kakon-nmbo nx Tabnmyek HeobxoaMMO 3akasaTb en 3aMeHy.
2. YCTaHOBUTbL OTpaxarenu.

— OTpaxaTtenu Xentoro LUBeTa UMEKT KaTanoXHein Homep # 8Z0800; oHM [OMKHbI ObITb pasMelleHbl Ha
nepegHuX yrrax u CTopoHax arperata, HaxoasaLeMcs B TPAHCNOPTHOM MOMOXEHUM.

— OrTpaxaTtenu KpacHO-OpaHXeBOro LBeTa MMEKT KaTanoxHbin Homep # 8Z0805; OoHM [OOmkHbl ObiTh
pa3MeLleHbl Ha BHELLHE CTOPOHE 3aHel YacTu arperarta, HaxoAsilemMcsl B TPaHCNOPTHOM MOSNOXEHUW.

— OrTpaxartenu KpacHoro ueTa UMelT KaTanoxHbli Homep # 8Z0810; OoHM OOMmKHbI ObiTb pasMeLleHbl Ha
BHELLUHEN CTOPOHE 3afHeW YacTu arperaTa, Haxo4sLWeMCsl B TPAHCMOPTHOM MOJSIOXEHWM.

3. YcTaHOBUTbL KOMMMEKT hap, CM. CTP. 6-8 Ha CXemMy MOHTMPOBAHMS.

onuunu

Cwm. pasgen «KomnnekTylowue getanuy Ha cxemy AOMNOMHUTENbHbIX HABECHbLIX DOPOH U 3aHEN CLENKMW.

2-30



PA3LEJ 3 - QKCIUIYATALINA YN3ETIBHOI O TJ1YTA
BE3OMACHOCTb 3KCMIYATALUNN YASENBHOIO MNAYrA

1. NMPOYNTATb un TOHATb PykoBogcTBO NO 3KCnnyaTtauuMuM Mpexae, 4Yem  MCMonb3oBaTb arperar.
lMepecmaTtpmBaTth €ro nocne 3Toro, No KpanHen mepe, exerogHo.

N

. Nepen paboton c arperatom YBEOUTbCHA B TOM, 4TO BCe MpefoXpaHuUTENbHbIE YCTPOWUCTBA U LUMTKM Ha
MecTe.

w

. DEPXATbD pyku, HOrn, BONOCHI M O4eXay noganblie OT ABMXKYLLMXCS YacTen.

SN

. Npexge, 4em ocylecTBNATb 0OCNyXMBaHME, PErynMpoBKy WM TEXHUYECKMA YXOA 3a arperatom, cnegyet
SAMYLWNTb gBuraTtenb, yCTaHOBUTbL BCE pbldary yrnpaBrieHUs Ha HEeNTpanb, 3a4eiCTBOBATb CTOSTHOYHbIN
TOPMO3, U3BMEYb KU 3aXXUraHns U 40XAaTbCA OCTAHOBKM BCEX OBVXKYLLMXCS YacTen.

¢}

. BbITb MPEOEJILHO OCTOPO>XHbLIM npu paboTe ¢ ruagpocucTeMON nog, BbICOKMM AaBlEHUEM.

e}

. BCEJA ypoctoBepsATbCA B TOM, YTO AaBfieHUWE CHWKEHO B rmgpocucteMe npexae, Yem OCyLIeCTBNATb
obcnyxvBaHue unn oTcoeguHeHne oT TpakTopa.

7. HE OOMYCKATb NMOCTOPOHHUX JTVLL HA ATPETAT..

8. BblTb MPEAENBHO OCTOPOXHbIM npu ocyLuecTBNeHUM perynmpoBOK.
9. HUKOIAA HE [IOMYCKATb OETEW k TexHuke.

10. HUKOIO HE [HOOMNYCKATb k HaxoxgeHutoo wunu pabote nog nogHATbIMA 4YacTamm arperata 6e3
npenBapuUTENbHON YCTAHOBKM 3aMKOB LIMMMHAPOB M TPAHCMOPTHBLIX (hMKCaTopOB.

NPEOSKCNNYATAUUOHHLIE 3TAMNbI
1. SBAMNONHUTL BNAHK PETUCTPALIMN TAPAHTUN

A. 3anonnute BITAHK PETUCTPALMW FTAPAHTWW, naHHbIM B Havane pyKoBOACTBa, W OTNpaBUTb ee
Ha3ag. BOSBPAT AOKYMEHTA OACT NPABO HA BECIMJIATHbIA NOOAPOK.

B. 3anonHute dopmy PEMMCTPAUUU BIAOEJIBUA, Takke AaHHyl0 B Hayane 3TOro pykOBOACTBA
(CepuiiHbii  HOMep pacnonoxeH Ha nepegHen 4Yactu cuenku). VHOOPMALA, OAHHAA TPU
PETMCTPALUMWV BNALOEJIbUA, MOXET NOHAOOBNTBLCA MNPW 3AKA3SE 3AMNYACTEN.

2. [MIPOBEPUTL TPEEOBAHWA K TPAKTOPY

A. PekomeHayemMas MoLHOCTb ABuraTtens (n.c.) — ato 8-11 Ha dyT.

NMPUMEYAHUE: BosmoxHo, noHagobutcs YMEHbLUNTb rnyouHy obpaboTku, 3aMeHuUTb
noysoobpabaTbiBaloLMe WHCTPYMEHTblI UMW MPOM3BECTU HECKOMbKO MPOXOA0B, €CMnv nowaguHble CUnbl
MeHbLUE YKa3aHHOro psaa.

3. OKOHYATEJIbHAA MPOBEPKA

A. lNocne nony4yeHuna mnum CGOpKVI YM3esbHOro nnyra nydyue BCero noBTopHO NpoBepUTb COCTOAHUE BCEro
arperarta ansa KOHTpPOonA Toro, 4YTo BCe KpenexXXun HageXXHO 3aTAHYThI.

B. Y6eaoutbcsa B TOM, YTO Npecc-mMacrieHkn Ha MecTe 1 XOpoLIO CMasaHbl.

C. HakauaTb WWHbI Ha pEKOMEHOYEMYIO BEMUYMHY AABMEHUs (CM. CTP.5-2) 1 NpoBepUTb 3aTAHYTOCTb
KONecHbIX 6ONToB.

3-1



PA3EJ1 3 - SKCIIIYATALINA YNIEJIBHOI O IMJTYTA

NEPBOHAYANBbHOE NMPUCOEANHEHUE

1.

N

w

SN

(e}

npeaoxpaHNTENbHON 0OBSA30YHONM Lienu.

MpucoeauHUTb TpPakTOp K CUEMNHOMY YCTPOWCTBY TMOCPEACTBOM CTOMOPHOrO CTSPKHOMO  WTUdTA U

. Y6paTb OOMKpaT U NOoCTaBUTb B MOJIOXKEHNEe XpaHEeHUd. MoagcoeanHUTL KOMMMEKT q)ap K 7-LIJTpreBOMy

CoeUNHUTETIO.

. MoacoeouHnTh WINaHMM nogbema KpbifibeB B HEODXOAUMBbIN pazbeM TpakTopa. YAOCTOBEPUTLCSH B TOM, YTO

KOHLbI M MypThl UACTHI.

. MoacoeanHnUTb WnaHmm KOHTPOrS ry6rHbl B HEOGX0AMMbIN pasbem TpakTopa.

. Paamectutb TPaKTop N UYN3ESbHbIN nnyr Ha poBHYH NOBEPXHOCTb.

. CHATb TpaHCNOPTHbIE PMKCaTOPbI Ha KPbINbsX.

KEEP AWAY

To prevent serious injury or death
from crushing:

when folding wings.
*Keep others away.

FRAME PINCH POINT HAZARD

+*Stay away from frame hinge area

*Do not fold wings when bystanders
are present. 870087

REMOVE TRANSPORT LOCK(S) BEFORE LOWERING
MACHINE. IF LOCK(S) DO NOT REMOVE FREELY,

INSURE THAT CYLINDERS ARE COMPLETELY FILLED
WITH HYDRAULIC FLUID AND ARE SUPPORTING THE
LOAD TO BE LOWERED. 870075

OMNACHOCTb!

OMNACHAS 30HA 3ALLEMJIEHUS PAMOW

HE NPUBJIMXXATbCA!
Ona npepoTBpalieHUs cepbe3HbIX TpaBM
unu cpaTanbHOro Ucxoda oT obpyLIeHus:
e [lepxaTbCcA noganblue OT 30Hbl HABECOK
pambl Npy cknagbiBaHUU KPbIbeBs.
e He ponyckatb u gpyrux niogemu.
He cKnagbiBaTb KPbInbs npu
NOCTOPOHHMUX Nuuax B6nu3u arperara.

NPEAYNPEXOEHUE!
CHuMMaTb TpaHCNoOpTHbIN dukcaTop(bl) nepea
onyckaHuem arperata. Ecnu cumkcatop(bi)
CcBOGOAHO He CHMMaeTcA, cregyeT ybeautbes
B TOM, YTO LMWIMHAPblI  MNONHOCTbIO
3anosiHeHbl r’MApPOCMecbid U NoanepXKuBaKT
rpy3, KOTOpbIi HEO6X0AMMO ONYCTUTD.

BAXHO

cTp.3-3.

Mpw KpbINbsX, ONMPAIOLLMXCA Ha TPAHCNOPTHbIE OUKCATOPbI, U NMOMHOCTLIO BTAHYTLIX LUNMHAPAXx
NogbeMa KpbINbEB, POMMKM WM LWITUMT noabema KpbilbEB Ha LUTOKOBOW Kamepe UuunuHapa
OOMKHbl ObITb CLEHTPMPOBAHbI B paspese Ha Kpbine. 7-A1MMoBble Wanbbl 4OMKHbI onupaTbes
Ha CTOWIKY Ha BepXHel 4acTu pambl YM3emnbHOro nnyra. B npotmeHom cnyyae, Heo6xoaMMo cHoBa
NpaBuIibHO OTPErynMpoBaTh PbIMOOMT, 3aKpennsAlwlWMin OCHOBaHue uunumHapa. Cm.cxemy Ha




PA3EJ1 3 - SKCIIIYATALINA YNIEJIBHOI O IMJTYTA

6. (Mpopmomxenne) UWNITMHAOPBI NMOAOBLEMA KPbUIBEB B COCTOAHUM TIOKOA B TPAHCIMOPTHOM
MONOXXEHNW.

3POM/3CP3—-3WLCA

PET'YJIMPYEMBII PBIMBOJIT

HAJIELL 1 POJIMKYA CHEHTPUPOBAHBI
BJ0JIb 3TOMU JIUHUA

7. CnegyeT onyckaTb Kpblfbs OCTOPOXHO. He nogHumatb u He onyckaTb KpblfibAa Npu AOABWXEHUW. yl'lpaBJ'IHTb
FM,D,paBHMKOVI TpaKTopa TOJIbKO C MeCTa onepartopa. Hwukoro He [onyckaTb K YM3enbHOMY nnyry npmn noaHATUMN UNKU
OnyCkKaHNN KpblJibeB.

A DA N G E R OMACHOCTb!

Bo unsbexaHue TpaBM unu cartanbHOro
ucxoma cnepyet AepxaTtbCA noaanblue
TO AVOID INJURY OR DEATH OT arperata B npouecce NOAHATUA ¢

STAND CLEAR OF MACHINE WHEN ONMYyCKaHUA KpbUibeB. TeXHMYECKUN unu
rmgpaBrnyeckum c6om MOXeT

cnocob6cTBoBaTh ObICTPOMY nNageHUKo
LOWERED. MECHANICAL OR KPbINbEB.

HYDRAULIC FAILURE CAN ALLOW
WINGS TO FALL RAPIDLY.

WINGS ARE BEING RAISED AND

BAXHO

Opoccenb ¢ obpaTHbIM KrnanaHOM YCTaHOBMEH B MMAPOCUCTEME OMYyCKaHUS KpblibeB. JTO Obino
CAenaHo AN CHUXEHUSI pucka HEMPOU3BOINBHOrO NageHnst KpbinbeB. He cHMMaTb AaHHbIA Apoccenb
¢ obpaTHbIM knanaHom!

3-3



PA3EJ1 3 - SKCIIIYATALINA YNIEJIBHOI O IMJTYTA

8. lMonHocTbo BbITAHYTb UWNMHAOPbI KOHTPONA lTIy6I/IHbI n yoepxmeaTtb rmgpaBrim4eckoe AaBlieHUe B TeYeHue 30

CeKyH[ OANnA NpoBEpPKN TOro, 4YTo BECb BO3OyX ObIn YCTpaHEH N3 CUCTEMbI.

OT TPAKTOPA

K TPAKTOPY

\
3 S

; - @’ .

‘ = ™= =

! 6x10 5-1/2x10 5x10 4-1/2x10
NPUMEYAHUE: Ha paHHOM arperate yCTaHOBMEHbl UWIMHAPLI  KOHTPONA  rNyOWHbI

nepedasnpoBoYHoro Tna. Mpu MOMHOCTbIO BLITAHYTLIX LUMMMHAPAX macno GyaeT «o6XoauTby»
*enob nepedasnpoBKM Ha KaXKaOM LMINMHAPE ANS BblpaBHUBAHWUSA CUCTEMbI.

9. CHATb TPaHCMNOPTHbIE hMKCATOPbLI LUNANHAPOB KOHTPONS rMy6OuHbI.

MACHINE.

INSURE THAT CYLINDERS ARE COMPLETELY FILLED
WITH HYDRAULIC FLUID AND ARE SUPPORTING THE
LOAD TO BE LOWERED.

REMOVE TRANSPORT LOCK(S) BEFORE LOWERING

IF LOCK(S) DO NOT REMOVE FREELY,

8720075

NPEAYNPEXOEHUE!
CHuMmaTb TpaHcnopTHbIN dukcaTop(bl)
nepes onyckaHvem arperata. Ecnu
c¢ukcaTtop(bl) cBOGOAHO He CHMMaeTcs,
cnegyer y6eautbCcA B TOM, 4TO
LUANIMHAPbI  NOJIHOCTHIO  3anoOfHeHbI
rmgpocMecbio U noanepXKuBalrT rpys,
KOTOpPbIA HEO6XOAUMO ONYCTUTD.



PA3EJ1 3 - SKCIIIYATALINA YNIEJIBHOI O IMJTYTA

9. (MpopomnxeHne) — XpaHUTb TpaHCMOPTHbIE PMKCATOPbI Ha AepXaTensx.

3POM/3CP3—5AWCYL

/

10. O3HaKOMUTBLCH C OQHOTOYEYHbIM PErynaTopoM rMybuHbl. Perynartop MOXHO obHapyxuTb Ha uunuHgpe 6 x 10,
pacnonoXXeHHOM Ha NeBOM Kpbine. V-06pasHblii 3aKUM UCMONb3yeTca ANS yAepXaHusa niyHxepa B Heobxoanmom
mecrTe.

A | cP/DEPTHCON




PA3LEJ 3 - SKCIUTYATALNA YAIETIbHOIO J1YT'A
SKCMNYATALS B MONE

1. MNepedasnpoBaTtb LMNUHAPLI NPEXAe, YeM Ha4YMHaTb JKCMyaTauumio B norse.

IMPORTANT BAXHO!
Ona Toro, 4TtoOGbI nepecasMpoBaTb LMIIMHAPI,

TO REPHASE CYL'NDERS RA'SE MACH'NE HeoOXoQuMO nNOAHATb arperat “ noagepxuBaTtb
AND MAINTAIN HYDRAUL'E: PRESSURE rmgpasnnyeckoe pgaBneHue B Te4deHue 10 CeKyHa
TEN SECONDS AI_—l-ER CYL'NDERS ARE nocne TOro, Kak uyunnnHppbi 6y,qu yXe NOJIHOCTbIO

noaHATLL. 3aTeM ObICTPO BTAHYTb LMNMHAPLI Ha 1/2
aonma. lMepecdrasmpoBka p[onmkHA NPOBOAUTHLCA
Kaxabli 4ac paboTbl Ansi nNoagdepXKu OJMHAKOBOM

FULLY EXTENDED. QUICKLY RETRACT
CYLINDERS AT LEAST 1/2”.
REPHASING SHOULD BE DONE EVERY rny6uHbl 06paboTku.
HOUR OF OPERATION TO MAINTAIN

UNIFORM TILLAGE DEPTH . 820340

2. BolbpaTb poBHOE MeCTO B nosne AN yCTaHOBKU rybuHbl 06paboTkn 1 BbIpaBHUTL YN3ENbHBIN MAYr.

BAXHO!

Onepatop oTBe4YaeT 3a perynuMpoBKy arperata, T.K. arperat He MNOCTaBMnsieTCs C 3aBoda B
roToBOM «Ansa paboTbl B Mone» Buae.

3. OnpegenuTb Heobxoanmyto rMybuHy obpaboTkm , Nnponaa NPOBHbLIN y4acTOK 3eMin B npegenax nons.

NPUMEYAHME: OntumanbHas BblpaboTka arperata pocturaeTcss nytem obpaboTkM Ha
rmybuHe M Ha CKOpPOCTM, He MpeBbIAWMX Npeaen npeaoxpaHuTernbHbIX MEXaHU3MOB B
cbope. [aHHbI npegen npeBblLAETCS, €CnM  COeQUHUTENbHBLIM OoNnT (noka3aHo Ha
Crnefylowen cxeMe) MOCTOSHHO 3ae3XaeT 3a KPblKy MpefoXpaHUTENbHOrO MexaHu3ma B
cbope.

3-6



PA3EJ1 3 - SKCIIIYATALINA YNIEJIBHOI O IMJTYTA

3. (Mpogomkenne) — Npegen npegoxpaHuTensHOro MexaHnama B cbope

NMPUMEYAHUE: YBennyeHHasa Tdra bygeT MMeTb MEeCTO, eCrnv CoeauHUTENbHLI BoNT ByaeT NOCTOAHHO 3ae3XaTb
MOBEPX KPbILWKMA NpefoXpaHUTenbHOro mexaHusma B cbope. 310 OyaeT nornowartb Gonblie nowaguHbIX cun u
YMEHbLUMT CPOK CNyX0Obl AeTanen npefoxXpaHUTEeNbLHOro MexaHnuama B cbope.

4. Tocne onpeneneHnss Heobxoaumon rnyGuHbl obpaboTkM, crnegyeT YCTaHOBUTb MAYHXEP KOHTPOMs rnyouHbl
COOTBETCTBEHHO. PaccTosiHuA Mexay OTBEPCTUSIMM CTaHAApTHOrO MIyHXepa [[alT pPerynvpoBKy CUMbl Xoaa
uunuHgpa 5/16”. Nytem npokpyTkn nnyHxepa Ha 90 rpagycoB MOXHO JOCTMYb MOJYLLAroBOW PEryriMpoBk/ xoaa.

z % G
OTBEPCTHME ITOJYIIATOBOM

PET'YJIMPOBKH XOJA

3-7




PA3EJ1 3 - SKCIIIYATALINA YNIEJIBHOI O IMJTYTA

5. BblpaBHVBaHWe YM3enbHOro nnyra no cropoHam. OCTaHOBMTb TPaKTOp, NPW 3TOM arperart JoSkeH OblTb B 3eMre.
MpoBepuTb rMybrHy 06paboTKM Ha NeBOM Kpbirie, B LEHTPe U Ha NpaBoM Kpbiie. Ecnn Heo6XxoamMmo BbipaBHMBaAHME,
crelyeT WUCMoONb30BaTb MMEILIMECS TaeyHble KM4YM ONs perynupoBkM pbIMOONTOB Ha Kpenexax UMNMHOPOB,
pacronoXeHHbIX c3aau YM3enbHOro niyra.

| CP/LVLING

30HA N
OIIYCKAHMUsA

30HA
NOABEMA

CM.ITIPUM-E*

*NMPUMEMAHUE: Tpu 3aTskke pbIMOONTOB YOOCTOBEPUTLCA B TOM, YTO OTBEPCTUS Kpernexa UWIMHOPOB
CLIEHTPMPOBaHHI.

BAXHO!

Mepen perynupoBkon pbiMOONTOB criedyeT CHU3UTb AaBreHne B uunuHgpax. OcTaBuTb YM3EnbHbIN
NAyr Ha MOBEPXHOCTM 3eMnK, 3arnyWwuTb TPakTop W pasrpy3vTb [OaBfeHue MnyTemM MNpoBopoTa
OVUCTaHLMOHHOrO pblyara.

OavH NpoBoOpOT rankn pbiMbonTa Kpenexa UnnuHAapa ¢ YKpynHeHHow pesbbon B 1-1/2” meHsieT BbICOTY un3ens Ha
3/8”. OgmH oM xoda uvnNUHApPa W3MEHSIeT BbICOTY 4M3enbHOro nnyra Ha 2 awonma. MosToMy, BO3MOXHO,
NOHagobUTCA TONMbKO HEMHOro MepeMecTUTb PbIMOONTbI AN AOCTUXEHUS HeOoOXOOUMOWN PerynmpoBKU KaxKOow
ceKkumu.

3-8



PA3EJ1 3 - SKCIIIYATALINA YNIEJIBHOI O IMJTYTA

NMPUMEYAHMUE: Jlyywe Bcero NpoBepsiTb BblpaBHMBAHWE 4YU3ESIbLHOMO Mryra MOCe KaXOon peryrimpoBKu
nocpeacTBoM npopabaTbiBaHWs Ha NPOOHBIX y4acTkax B npeaenax nons.

6. BblpaBHuBaHve arperata cnepeau u csagu. [poBepATb rnybuHy obpaboTku Ha nepegHenm U 3agHen 4acTax
arperata npu HaxoxaeHun arperata B 3emne. Ecnu Heobxoammo BblpaBHMBaHWE, crnegyeT WCMNonb3oBaTb
UMeloLLMEeCs raeyHble KoYy Ans perynMpoBky peiMbonTa Ha nepegHeM korece B cOope BBEPX UMW BHU3.

I'Iepe,u,Hﬂﬂ LeHTparbHaa cTpena nMeeT ABa MeCTa Kpenexa uunnnHgpa. Ecnu Ha 4YnsensHom nrnyre nmeetca NOSHbIN
KOMMJ1EKT HaBECHbIX 60p0H Unn xe 3agHAAa 4acTb arperata 3aHuXeHa B TPaHCMOpPTHOE MoJioXeHune, HeobxoamMmo
ncnonb3oBaTb 3agHee OTBEepCTUe Kpenexa uununHgpa. an/ICOGﬂ,VIHEHI/Ie nepegHero ueHTparnibHOro uuvnuHapa K
3agHeMy OTBEPCTUKO MOHU3UT NepeHI YacTb YA3EeJIbHOro niyra B TpaHCNOPTHOE NOJIOXEeHne.

B OITYCTHUTD NEPE/ITHIOIO YACTb

MNOJHSATH NEPEJHIOIO YACTh

CP/ENDVIEW |

BAXHO!

ﬂepep, peryﬂMPOBKOVI prMGOJ'ITa cneayet CHU3NTb AdaBlieHWe B UWUITMHOpPaX. OcTaBuTb 4MU3ENbHLIN nnyr Ha
NOBEPXHOCTU 3EMJIN, 3alTyLUNTb TPAKTOP U pa3rpy3nTb gaBrieHne nytemMm nposopota ANCTaHUMOHHOIO pbivara.

3-9




PA3LEJI 3 - IKCIUIYATALINA YN3EJIBHOI O TJ1YTA

7. Hactporika konupytolimx konec. [locne ycTaHoBKWM rny6GuHbI 06paboTkM M BblpaBHWBaHWUA 4YM3eNnbHOro nnyra
onepaTopy HeoGXOAMMO HACTPOMTb Komnupylolume koneca. CrnedyeT OCTaHOBMTb TPaKTop, NMpu 3TOM arperat
JlomKeH BbITb B 3eMrie. Perynuposatb KpusoLmn B cbope [0 Tex nop, Nnoka KONeco He OKaXKeTCs Ha NOBEPXHOCTU
3eMIM. YCTaHOBOYHble GONTbl MMEKTCA Ha KaXdoM Konupylowem korece B cbope. OTperynupoBatb
YCTaHOBOYHbIe GOMThI TaK, YTOObI FYGUHY KOMMPYIOLLLEro Koreca MOXHO Gbifio Obl elle N3MEHWUTb, HO BpallleHue
KOMMrekTa Oblno Gbl orpaHnyeHo. Mpu ycrnoBun paboTbl HA MOCTOSIHHOW TNyOMHE MOXHO HafeXHO 3aTsHYTb
YyCTaHOBOYHbIE GONThI AN G6rOKUPOBKM KOMMPYHOLLIMX KOTEC.

=

~0

%

CP/FRTBCK

BAXHO!

Konupylowme koneca npefHasHayeHbl TOMbKO AnA ctabunusaummn KpbinbeB. OHWM He [OOMKHbl ObIThb
MCMonNb30BaHbl ANA NOAAEPXKNM BCEro Beca KpbiibeB. TshKeNnble MNOYEHHble YCNOBWS Moreq co3fdaTh
‘camosarnybneHvne” Ha nepegHenm 4actm umsdenbHoro nnyra. o Tex nop, noka arperaT He Oyget
3KCMnyaTupoBaTbCa 3a NpeaenomM npefoxpaHuTenbHOro mMexaHuama B cbope (cm.cTp. 3-7), konupylowme
koneca OyayT MCMNonNb3oBaHbl MNpaBuibHO. HecnegosBaHve AaHHBIM MHCTPYKUMAM MOXET MpUBECTUM K
NoBpeEXOEeHUo arperara.

Tabnuuka perynartopa Fﬂy6|/|HbI HaxoguTca Ha cblecaTope OCx B NOMOLLb onepaTtopy npu HaCTpOVIKe KonnpyrLwmnx
Konec.

P I IS IS I I I IV T T T
;

3-10




PA3LEJI 3 - IKCIUIYATALINA YN3EJIBHOI O TJ1YTA

8. “CoBeTbl” Mo 3KcnyaTauum

— 5 NpoYHbIX CTpen Ha 4aHHOM arperate CnpPOeKTUPOBaHbI AJ1si NPeAoTBpaLLeHUs ero nepekoca U3 CTOPOHbI
B CTOpPOHy. [ns Toro, 4tobbl MpedoTBpaTWTb MOBPEXAEHUs CTpen U korec B cbope, He crieayeT
NpPOV3BOANTL Pe3Kkne NOBOPOThLI, KOrAa YN3EenbHbIN MYr HAXOOAUTCH B 3EMIe.

— ArperaTbl C KONMPYIOLLEN CLENKON CMPOEKTUPOBAHbI AN MOBTOPEHUS KOHTYPOB 3eMiu. Yn3enbHbIi niyr
Summers UMEET HU3KYIO KONECHYIO OCHOBY Npu paboTe B nore, YTo NO3BONSET arperaTy nnaeHo paboTaTtb
npy NPOXOXAEHNN Yepe3 KaHaBbl U pBbl. DTOT arperaT OydeT Takke NOBTOPSATb KOHTYpPbI rry6okmx 6opo3a B
none. Onepartopy, BO3MOXHO, Npuaetca obpabartbiBate No4YBy B rnybokux 6Goposgax nog yrinom ans Toro,
4TOObI COXpaHNTL Gonee oguHakoByto rnybrHy 0b6paboTku.

— Heobxoanmo noMHUTL 0 nepedasnpoBke LUNNMHAPOB Yepes Kaxabli Yac paboTbl. Ecnm unsenbHblin nnyr
NOAHMMAaETCS U ONyckaeTcsl XOTb HAa HEMHOMO BO BpeMsi paboThbl, LMNUHAPLI HE OoCcTaHyTcsa B dhase. Tak Kak
Kaxxgasi cekumsi noaaepXMBaeTcsl OTAENbHbIMU LIMNUHAPAMK, BaXXHO MOAAEPXMBaTbL 3TW LMNUHAOPLI B
dase gnia Toro, 4To6bI COXPaHNTL OOMHAKOBYHO rMybuHy 0bpaboTkm (cMm. cTp. 3-6).

NPUMEYAHUE: Nanbl B 14” (A0AMOB) 1 MeHbLLE MOTyT OblTb MCNONb30BaHbl 6€3 NoAroHkn. bonee wvpokme nansl,
BO3MOXHO, MOHAA00MTCA NOAOrHaTh y KOnec u/unu wararowmux TaHgeMoB.

TPAHCNOPTUPOBKA

1. OCTaHOBUTb TPaKTOP C YM3eNbHbIM MJIYFOM Ha POBHON MOBEPXHOCTW, MPU 3TOM LMIIMHAPbLI KOHTPOMS
rMyGUHbI AOIMKHbI BbITb MOMHOCTLIO MOAHATI.

2. MNogHMMaTb Kpblfibsi OCTOPOXHO. YNpaBnsTb rMOpPaBinKoi TpakTopa ToNbKo C MecTa onepartopa.

A DANGER

TO AVOID INJURY OR DEATH
STAND CLEAR OF MACHINE WHEN

OMNACHOCTb!
Bo wusbexaHue TpaBM wunu cpaTanbHOro ucxopa
cnegyeTr pAepxaTbCA nopjanbwe OT arperata B
npouecce MNOOHATUA U  OMNMYCKaHUA  KPbINbeB.
TexHU4YeCKMA uNU TruapaBNMYeckMn c6on MoXKeT
cnoco6cTBOBaThb ObICTPOMY NafieHUIO KPbINbeB.

WINGS ARE BEING RAISED AND
LOWERED. MECHANICAL OR
HYDRAULIC FAILURE CAN ALLOW
WINGS TO FALL RAPIDLY.

3. YcTaHoBUTb LWITUGTbI TPAHCMOPTHBIX (PMKCATOPOB Ha KPbINbSX U 3aMKax LMINMAPOB KOHTPOSS rMyOuHbI.

AWARNING

NPEQYNPEXOEHUE!
TO AVOID INJURY Bo mn3bexaHue TpaBm crnepyeT ycTaHaBnMBaTb 3aMKU LUNIMHOPOB
INSTALL CYLINDER nepeag TPaHCMOPTMPOBKOW WM TEXHUYECKMM OOCRnyXuBaHWEM

LOCKS BEFORE arperara.
TRANSPORTING OR
SERVICING MACHINE.

820342

3-11



PA3LEJI 3 - IKCIUIYATALINA YN3EJIBHOI O TJ1YTA

4. Ncnonb3oBaTb NpenoxpaHUTenbHYO 0GBA30YHYIO LieMb MeXady TAroi TpakTopa W cuenkoi arperaTa npu
€ro TpaHCNopTMPOBKE.

5. MNepeBo3uTb arperaTt Tonbko Ha G6e3onacHon ckopoctn — MAKCUMYM 20 MWUJIb/M. BbiTb npeaensHo
OCTOPOXXHbIM MPU MOBOPOTax N BCTPEYHOM TpaHCMnopTe.

6. CnegoBaTtb BCEM MECTHbIM AOPOXHbIM NMpaBwuiiam Nno TpaHCNOPTUPOBKE CENbCKOXO3SANCTBEHHOMN TEXHUKMN.

7. 3HaTb M COOTBETCTBOBATbL BCEM TPAHCMNOPTHBLIM TPeboBaHUSAM MO BbICOTE U WKpuHe. (CM. cneumdukauum
Ha cTp 5-2).

8. [lep>kaTbcs nogasnblue OT 3MEeKTPONPOBOAOB CBEPXY.

/\ DANGER

OMNACHOCTb!
TO AVOID INJURY OR Bo usbexaHue TpaBM unu atanbHOro
DEATH DO NOT CONTACT ncxoga Heob6xoauMo usberatb KOHTaKTa
ELECTRICAL LINES. ¢ anexTponuRnAMA.

BZ0346

9. M3beratb PE3KNX NMOBOPOTOB Ha XECTKUX MOKPbITUAX. JKecTkne HaBecHble CTpesibl MOryT npmBecTu K
TPEeHUto KoJiec B 060pe. MoxeT I'IpOVI3Ol7ITI/I noBpexageHue WNH 1 arperara.

10. Yawe npoBepaTb Hanuyne TpaHcnopTa c3aaun, ocobeHHOo Npu NoBoOpOTaXx.

OTCOEAMHEHWE YN3ENBbHOIMO NMIYIrA OT TPAKTOPA

1. Onyctutb arperat 1 cOpocuTb JaBneHne B UMNNHAPaxX Npexae, YeM OTCOeanHATb arperaTt OT TpakTopa.
2. OTCoeanHUTb LWNaHr rMapaenvku 1 NPoBOAKY KoOMMekTa dap.

3. MpoBepHyTb AoMKpaT B paboyee NonoxeHne n BbITAHYTb €ro.

4. 3abnokmpoBaTb Koneca Ansi NpeaoTBPaLLEHNS ABWKEHWS arperata nocrne ero 0TCoegMHEHMS.

5. CHATb CTSHXKHOM WITUMT 1 NpeaoxXpaHUTerNbHYH 0OBA30YHYIO LiENb.

312



PA3[EJ1 4 - TEXHUYECKOE OBCJIYXXUBAHUE

BE3OMNACHOCTb NP TEXHUWYECKOM OECNYXUBAHUU

1. Mpexge, Yem OCyLLEeCTBNATL OOCMYXMBaHWE, PEryfiMpoBKy U TEXHUYECKUI YXO4 3a arperaTtom, criegyeT
SAMNYUWWTb pgeuratenb, YCTaHOBUTbL BCE pblvari ynpaBreHus Ha HeWTparb, 3a4eNCTBOBATb CTOSTHOUHbIN
TOPMO3, N3BJ1€Yb KIMKY 3aXXUraHma n 4oxaaTbCA OCTaHOBKU BCEX OBUMXKYLLIMXCA yacten.

2. BblTb OCTOPOXHbIM npu paboTe ¢ ruapocucTeEMON NOA BbICOKUM OaBIIEHNEM.

3. BCEIOA ypocToBepsaTbCA B TOM, YTO [aBreHWe B [MAPOCUMCTEMAX MOHWXKEHO Mpexae, Yem
OCYLLLeCTBNATb OOCNYyXMBaHWe N1 oTcoeaAnHeHWe arperata oT TpakTopa.

4. BbiTb NPEOEJIBHO OCTOPOXHbBIM npw npoBegeHnn perynnpoBok.

5. HUKOrOA HE JIOMNYCKATb JJETEW k TexHuke.

6. HUKOIOJA HWUKOIO HE [OOMYCKATb k HaxoxgeHutio unu pabote no4 MNOOHATLIMW  YacTaAMU
obopynoBaHust 6e3 npegBapuTenbHOM YCTaHOBKM 3aMKOB LMNTMHAPOB Y TPAHCMOPTHBLIX (PUKCaTOPOB.

TEXHUYECKOE OBCIY>XUBAHWE NOCIJIE NEPBOIr0 AHA U NEPBOW HEOEJN 3KCMIYATALUU

1. CmasbiBaTb CTpenkbl, Wwarawwme TaHaeMbl B cbope u wapHup cuenku. (Bcero, B ntore, nony4vaetcs 12
€XeHEBHbIX CMa30K MacCMeHOoK).

2. ExepgHeBHO NpoBepsaTb BCE MTMAPOKOMMOHEHTbI HA Hannune yTeyex.
3. ExxeQHeBHO NpoOBeEPATb 3aTHKKY BCEX KOMNECHbIX H0NTOoB.
4. MNpoBepaTb 3aTsHKKY KONMECHbIX nogwmnHukos (CMm. cTp. 6-11).

5. npOBepFlTb 3aTAHYTOCTb HMXEYKa3aHHbIX OonTOoB Ha npenoxpaHnTeribHbIX MEeXaHn3mMax B c6ope.

IIPOBEPUTD
3ATAHYTOCTD U-
OBPA3HBIX BOJITOB

\

NEPE3ATSIHYTh
UL
YCTPAHEHUS
3A30PA.
(TIOJKEH
CBOBOJHO
BPAILATEHCS).

HEOBXOJIUM
TOPCHOH B 200

¢1-¢puT

MEPE3ATSIHYTH HA
280 ¢pr-put, KOTJIA
ATPETAT BYJET
ONYIIEH HA 3EMJIIO.

CP/TRIPSHWD

6. MNpoBepaTb 3aTsHKKY BCeX Kpenexen. Yaenatb ocoboe BHUMaHWe 6ontam CLenkun u BCeM LUAPHUPHBbIM
KpenexHblM 6onTtam.

4-1



PA3[EJ1 4 - TEXHUYECKOE OBCJIYXXUBAHUE

EXEOQHEBHOE TEXHUYECKOE OBCINYXXUBAHUE

2. npOBepHTb BCE€ r’MAPOKOMMNOHEHTbI Ha Hann4ne yTeyek.

3. MpoBepATb 3aTAKKY BCEX KONECHbIX 6ONTOB.

/\ WARNING

HIGH—PRESSURE FLUID HAZARD

To prevent serious injury or death:

*Relieve pressure on system before
repairing or adjusting or disconnecting.
*Wear proper hand and eye protection
when searching for leaks. Use wood or
cardboard instead of hands.

*Keep all components in good repair.

SW700

NEPUOOAUYECKOE TEXHUYECKOE OBCNYXXUBAHUE

XPAHEHUE

2. CmasaTb Bce MacleHKu.

4-2

1. CmasbiBaTh CTpenbI, lWarawlme TaHaAeMbl B cOOpe 1 LWapHUP CLENKN.

NPEQYNPEXOEHUE!
PUCK TPABMUPOBAHUA XXUOKOCTbIO
noa BbiICOKMM OABJIEHUEM
Bo wus3bexaHue cepbe3HbIX TpPaBM WU
daTanbHoro ucxopa:
e COpocutb paBneHue B cucteme npexae,
YeM OCYLUEeCTBNATb PEMOHT, PerynmpoBKy
UNnU oTcoeAuHeHue.
¢ HocuTb cooTBeTCTBYIOLLYHO 3alUUTy ANA
PYK W rna3 npu rMOUCKe YyTeuek.
Mcnonb3oBaTb AoCKy U3 pAepeBa Wnu
KapTOHa BMeCTO pyK.
e CopepxaTb BCe  KOMMOHEHTbI B
xopolleM paboyeM COCTOSIHUU.

1. CMeHATb HAabMBKyY KOMECHbIX MOALUUMHUKOB 1 MPOBEPSATL 3aTsbkky (Cm. cTp. 6-11).
2. MNpoBepaTb AasneHue Bo3ayxa B WnHax (CM. cneundumkauum Ha cTp. 5-2).

3. MNpoBepATb 3aTHKKY Kpenexen Ha NpefoxpaHUTeNbHbIX MexaHm3max B cbope cornacHo 00bACHEHUAM B
pasgene “TexHnyeckoe obcnyxmBaHue Nocne NepBoro AHA U nepBov Hegenw akcnnyatauun” (CTp. 4-1).

4. MNpoBepsiTb 3aTsHKKY BCEX KpenexHbiX AeTanen. YaensTb ocoboe BHMMaHue Gontam Cuenku U BCEM
LIAPHMPHBIM KpenexHbIM bonTam.

5. MNpoBepsATb YM3ENbHLIN NIYr HAa HanNUunMe MOBPEXOEHHBLIX UMM M3HOLUEHHbIX AeTanen. 3amMmeHATb npu
HeobxoanUMOCTW.

1. Bblunctutb n yaannTb BCKO NPA3b U NULWLHKOK CMaaKy C YM3eribHOro nnyra.

3. Ons npenoTepalleHna Koppo3nn cnenyet NoBTOPHO MOKPACUTb OTAESIbHblEe YYaCTKU, KOTOPbIE Obinu
MU3HOLWWEHbI, NouapanaHbl nnn 06TeprI.

4. Mo BO3MOXHOCTU BTSHYTb LMMMHAPLI. HaHeCcT cmasky™ Ha HEMOKPbITbIE Y4aCTKM BanoB LUNMHOPOB.

*MPUMEMYAHME: lNpexae, 4eM CHOBa 3KCMNyaTMpoBaTb YM3eribHbIN MIyr, HeOOXOAMMO yAanuTb BCHO
CMa3ky C BaroB UMAMHAPOB A58 NpeoTBpaLLeHns NOBPeXaeHUs YyNNoTHEHUN.



PA3[EN 5 - BbISABJIEHWE HEUCITIPABHOCTEM

NPOBJIEMA

NMPUYUHA

PELUEHUE

1. O6pabaTbiBaET HEPOBHO.

A. LUnnuHapsl KOHTponsi rnybuHbl He B chase.

MepedasnpoBats LunuMHApbl. Cm. cTp. 3-6.

B. PbIMGONTLI OTperynMpoBaHbl HENPaBUITbHO.

OTperynvMpoBaTtb UMELLMMUCS Fa€4HbIMU
kntoyamu. Cm.ctp 3-8 n 3-9.

C. Koneca peryniMpoBku HacTpOEHbI
HenpaBUMbHO.

OTperynupoBsaTb Koneca perynpoBku Tak,
YTOBbI OHM POBHO LMW MO NOBEPXHOCTU 3EMIIN.

D. Taxenble NOYBEHHbIE YCIOBUS.

Mcnonb3oBaTb MHbIE MHCTPYMEHTLI 0O6paboTkK
UM NPOU3BECTM HECKOMbKO NPOXOAO0B, HAYMHas
C MeHbLUEW rnyOunHbI

2. He TaHeT npsimo.

A. YnsenbHebii nnyr obpabaTtbiBaeT noysy
HEPOBHO.

Cwm. Bblwwe “ObpabaTbiBaeT HEPOBHO”.

3. HeoguHakoBas rnybuHa
06paboTkn NoyBbl.

A. Excessive travel speed.

Reduce speed.

B. Tskenble NoOYBEHHbIE YCIOBUS.

Mcnonb3oBaTb UHbIE MHCTPYMEHTLI 00paboTku
UM MPOU3BECTN HECKOMbKO NMPOXOAO0B, HauYMHas
C MeHbLUEN rmyOuHbI

C. 'nybokune 6opo3abl.

MpoxoanTb uYnsenem nonepek 6oposa nofa
YrIIoM.

4. 3aepaHue.

A. PaboTta Ha cunbHO 3arpsi3HEHHOM
NOBEPXHOCTW.

Ecnu nmetotca HaBecHble 6OpoHbI, criegyeT
YMEHbLUUTb arpecCUBHOCTb GOPOH UNn
6rnoknpoBaTb GOPOHbLI B BEPXHEM MOJIOXKEHWM.

B. Mo4Boo6pabaTbiBaoLWLmMin MHCTPYMEHT (3y0,
nana v T.4.) Bbi3blBaeT 3aedaHue.

3aMeHUTb TN MHCTPYMeHTa. Y6eamTbCs B TOM,
4YTO NepekpydeHHble 3ybbsi He BbibpackiBatoT
noyBY K Konecam.

5. MNnoxas npoxoaHas
CMOCOBHOCTb.

A. Arperat He ngeT poBHO criepeau u c3agu.

OTperynvpoBatb pbiIMGONTLI HA NepeaHeEM
LleHTpanbHoM Korece B cOope.

B. KonupytoLume Koneca HenpaeuibHO
OTPErynupoBaHbi.

OTperynupoBaTth KONMpyloLLme Koreca Tak,
YTO6bI OHM CBOBOAHO LMW NO NOBEPXHOCTM
3emnu.

C. Taxenble NOYBEHHbIE YCMOBUS.

WMcnonb3oBaTtb Apyron novysoobpabaTbiBaroLuii
WNHCTPYMEHT.

6. LunuHapbl KOHTpOns rnyouHbl
He paboTalT HopMarnbHO.

A. LUnnuHapsbl KOHTponsi rny6uHbl He B chase.

MepedasvpoBaTb LUAMHAPLI NyTEM MOJHOMO
BbITSDKEHUSI U YAEPXKMBAHWSA AUCTaHLMOHHOTO
pblyara TpakTopa B TeueHue 30 cekyHa.

B. MmapoLunaHr HenpasunbHO NOACOeANHEHbI
WNu HeucnpaeHas ruapomydra.

MepenoacoeanHNTL MMAPOLLNAaHTX UK
3aMeHUTb TMapomMydTy.

C. Mmapaenvka TpakTopa HernpaBuIlbHO
HacTpoeHa.

OTperynupoBaTb CKOPOCTb rMApPONOTOoKa Ha
TPaKTope Ha MakCUMyM CUCTEMbI KOHTPOISI
rny6uHbl 06paboTku.

7. Unnungpel nogbema KpbinbeB
OBWXYTCS CMMLLKOM BbICTPO.

A. Opoccenb ¢ obpaTHbIM KnanaHoM
HEenpaBWITbHO YCTAHOBIEH.

MpoBepuTb gpoccensb (s) (Homep geTanu
8J7116). Wnunbka gormkHa ObITb HanpaBneHa K
LUMnuHAapYy.

B. 'mapasnuka TpakTopa HenpaeuibHO
HacTpoeHa.

CHunautb CKOpPOCTb NOTOKa K cucreme
LMNnMHOpoOB noabema KpblJibeB.




PA3[EN 5 - BbISABJIEHWE HEUCITIPABHOCTEM

LUAPUHA, BbICOTA, BEC, ANMUHA

PASMEP | TPAHGNOPT. | TPAHCIIOPT. CTAH%‘E';TH"W' EOBOH EOBOH s gsgﬁ:.
LUIMPUHA BbICOTA WI3BAR 104 | W/3BAR 106 | 104 UMM 106
28' 192" 108" 12,532 14,118 14,234 33
30 192" 117 12,825 14,457 14,581 33
3 192" 126’ 13714 15,403 15,535 33
34 192" 13'5" 14,008 15,440 15,580 33
36 192" 144 14,444 15,500 15,648 33
38 192" 153" 15,004 16,867 17,023 33
40 192 162" 16,794 18,122 18,288 33
42 192 1717 16,087 18,170 18,344 33
44 192 180" 16,523 18,943 19,125 33
CMELIM®UKALIAM LUIWH
PACHMONOXEHVE PA3MEP LUMHBI ATy DABMEHUE B LUIMHE (PSI)
uECHTTpﬁljrflpﬁgbﬂ TLx15 10 a4
ﬂaggfgﬂgﬂi';o 12.5L x 15 LRF 90*
KOTUPYIOLLEE KOMECO 1L x 15 10 34

* Onsa yBenudeHus rmybrHbl NpobryBHOM CNOCOBHOCTY, JAaBMNEHUE B LUMHAX MOXET ObiTb yMeHbLueHo 0 33% Ha
3aHuX konecax n 0o 25% Ha nepefHMX LeHTparnbHbIX Konecax.

5-2




PA3MEJ1 6 - KOMIJIEKTYROUNE OETAJIN

NCIOJNIb3OBATbL CBOKO UWHPOPMALUUNKO PEIMMCTPALNNA
BINAOEJNBUA, HAXOOAWYKOCA B HAYAJIE OAHHOIO
PYKOBOACTBA, MPW 3AKA3E 3AMYACTEW (CEPUNHBLIN
HOMEP PACTIOJIOXEH Y CLUETKN).

6-1



PA3MEJI 6 - KOMIJIEKTYROLINE OETAJIN

MINDHZ—9d05/NodE Z/v 2L X T/ (G3uIN03y V) (o nomom

(WNOLLO 'ASSY Z18) SsOii¥g 0298 N .9L/L Mgl X 2/ L Y @ & e
10/62 \—_ (XINC TIXV +19) 1069Y8 ¥£Z0XS _—_ &%mmMmN} . 225808 hsgpeinel
(X18N3SSY ¥19) 00LLNS .s\ﬂ x .m_\h SGEOXS k _. S| —
AINO ML — SZOLM8 00X .
AINO WI¥ — S£0£a8 : _ N Ny 2as 08Z0X8 /
SE0LNB NS ZeLb18 2/ 1-ex9L/t SR Wl o ol Kok
PL69H8 —————— N\ N/ YrO0X8~ 009¢18 60E0X8” fe 710X8
Z/L-Ex91/L RGO N1 .2/b dAVID 3SOH "QAH e JF /Iu\_
HY ww—.v.._.m.v.vccxw 1..r.w0w. \N.__.N.Oxw 000+v18 0662 m\\‘\tl‘ D
(NMoHs) H1 991718 A LS\ S 8/5 0L X .Z/4 | W oevsce
'y
£oc0ke oe n /e
¥/e € X .2/ .
N1 .91/¢ TLOOX8 81£0X8
$CZOX8 008

HY Z61l¥18
H om_.ﬁm\@

oGLiva  ONW L 8L T <
aum_w_m [t

LAV TL X EL L 006808 .+/1 | X #/€

Z/1 L
X , 01 10X8
- N1 ., 8L/L
fo/+nmcxm

gcle

| N.OL/L AT X /e
[AYA0 L] [4310).8°]

09Z0X8 <8 X ¥ X /€ 8090L8 8/6 0L X .2/1 |
( GLGGHE 07918
- m_”mmxxw{n
6L X .Z/1 |
0£0¥18~ — 0¥9ti8
FXIKBSE - N #/€
WVﬂ 0920x8
. OdH .91/8 T X .8/1
= ZOvOX8

O X3A3F/L L XONZ/L L
c89LM8 Ml n*\.m..
\wOHoxu

N ¥/€

09Z0X8

N

00E¥1B

.

_7
0XE
Nd .B/" : A I
Nid m.wcwmmux{_ £0z0oX8 0r£0S8 , M g ,
N4 81/ 08cyl8— M1 .2/1L ) 8 X T/1
Xz T1ZoXs COEOX8 _gyyyi/e Y/ \ cevdxe
0L XAA3p/L L XONZ/L | \\ [y ele ] S
3owE B =

CBO NG & 00zv18
8/t € x 8/¢ OSEVIB

9016M8 N .2/1 861118
o e oﬂ___._.ﬂ_u x..um_.\m Z X 8/ OvcOxa #
I/ e NF Z/L L
¥eevie .
N ¥/€ 9820X8
0920x8 NZ/L L 61-9°AL) BH MIIEB WOMIIAA BH

<geoNe HOIrE10Y BUHEGOHIWHEH WD), VIAICI OJOHAIFASMh VINVA M VILIATID

6-2




PA3/IE]1 6 - KOMITIEKTYOLUWNE OETAJIA (28—30 ¢pbymoe)

B\mm\__ o,._zoﬂx< imw 5%% mmuz%umaom\:o%
(K18W3ssy ¥19) QoL

SE0LN8 /5 £ X 2/
cOLN8
Gcocas e mnoommvv“mmx%_\h s eon S£0£a8
SZOLN8
16948 wan/ | —" :
Z¥20X8 o mw#ﬁm (AINO TIXV imw 10698
(A18W3SSY #19) 00LLY8

; 24 oHSE SS
N1 9L/ RNOESA8 2/ x 2/ o /8 € X 2L
F¥CZ0OX 0cocle ZL00X8

oN1dva N1 .2/}~
9HSE SS 60418
6G0CS e TAZA0 ¢ e
M1 .8/L
OHSE SS /L T X 8/L LOTOX8
ov15ia 0GESNE ZEL0X8 N .8/t
_OXPXP/C ONUA LHOW ZHOPLEN 1. . oo 060718~ S3¢0NE
(NMOHS) ONIM 1431 O¥0+18,/ " * moﬂ_m_xm
WL T X /8 ot /e
CLLOX8 /010X8
& Ml b€ ~ T X .8/¢ 00038 mmmm\m..m
. 00cC18 - “
90£0X8 kel Y
0Z0918 ﬂ\/
\ . / Nid TIOM ,Z X .91/€
090vi8 WY Q1,52 1X00.L LAY 0csoxe
R PR 008518 LZEOX8 ﬂ N CaLOTS: i |
Md 0,82°1X00.05% N ﬂ\ 0620X8
z 252018 20208 L
Z/-E X, _ NT L2/) S/ T X T/
01608
HODGZ18
..m\nmw _wnmw_ﬂ— L /\a 00G.18
\ N ...v\h/?._ v/
¥Zzyle 0920X8 gproxg 61-9°0L) BH K
005018 WOMIIAd BH MAIre1dY BMHEIOHIWHEH ")),

M1 .{n\\ﬂ *\ <0} X 33 #/L L X .2/L )

ROE0RE \- c89138
N Z/L L

Qﬁwm\mm.m ARaLas “LAG 0€ M 87 XVLVIAdIV VH HIFALUHUALT A U BICT9d

6-3



PA3[EJ1 6 - KOMITIIEKTYOLIWNE OETAJIA (32-38 ¢pymoe)

i i e Nﬂwza.vlmn_on\_aon_ﬂ
i cC0cas SE0LA8 (AINO FIXV Imw L069Y8
(A718W3ssY ¥19) 00LLM8
¥16948 2 \./

\ H/C € X .2/
@\Fﬁ; CLOOXS
N1 .2/L \

Z¥2oxs

LS-E X 9L/t
TS—~$+00X8

H1 99118 z/1 71 x ,z/1 L

oHsS8 5SS
029tls
DGLGHB
O =l - A

16948

X3 1HOl 9/0+%18
X3 1431 $L0¥18

N1 9L/L
FCCOX8
SN dYD
6G0CSS
(AINO XV ﬁmw L0B9Y8
(A71GW3ASSY +19) 001 IM8

Y 9 S
N .¥/C ;
09Z0X8 9Hsa wm 8oue
F/€ 05£SH8 /€ X .2/)
CL00OX8
ONIM LHOW ZSO¥18 Cae tae ¢
NMOHS) ONIM Li31 omo#_.mvmn ol s 2/

0L0%18
® Srdcisl” N2/t
[AZANS:] __— ¥BOV.8
M L8/L
\e y LOSOX8
& ooWE 2/} T X .8/t N .8/L
ZELOX8  060¥18< ] 89Z0X8
/ JdH
ZOv0X8
Q1,5Z°1X30,.L NP ...T\n Nx.v\ﬂ
oosele 000918 () 65¢0X8  /0L0x8
.movﬂomﬂ\mu / Nid TIOH .Z X .81/¢
_—02S0X8
91£0X8 M4 01,82 1X30,.05°F 020918 ﬁ\

L [ASTAVEL"]
NId TTOM waass /X@mm\mwm\ N Q3LOTS /) b
801608 / ..m“wxmmm . N ﬂ\omuoxm
B/ ¥ X v/ L 00618 N1 .8/¢
901648 .,\o Z020X8 e
N ..._{.n/

" /e NI LZ/L J/1 2 X L2
.TNN.V._.D\ 0920X8B 90c0X8 / N.TNGXM\.O\ 010918 £900X8
00s018
M1 .w\n\ﬁ . Gt 3¢ 0 4L 1 X 2L L 61-9"dL) BH OMIIEB
90£0X8 ) cRaLNe WoMIAd H HAIrELIY BHHEAOHIWHEH “IW))
\- N .2/L | , "

LI 4 8e0x8 14 86-7€ XVLVIAAIV VH HICALHHAITA ¥ BII9d

6-4



PA3[EJ1 6 - KOMITIIEKTYROLIWNE OETAJIN (40-44 ¢pymoe)

Lo/ez/1 OFINMS—9dOS/NOdE
(AINO FxV iww LO69NS8
(AM1aW3sSSY #19) 00LLM8
ceopan L0 ce0eas 20L%8
16948 GZOIME
¥16948 /e € X2/ /P (AINO TIXV imw L069Y8
Z/00X8 n\>._m:m_mw< ¥19) 00l IM8
\/ WZ/1-E % 9L/L
o ¥00X8 .{Nnnmovnxmu\ L
/\z._ z/h (NMOHS) HY 891 +18 Nnmdmmm
FA Z48) 4% < v \ H1991+18 \.vmoE.w
: 2/ T X um\hy M1 B/t
.E...N.WWA\MP\ ] w_anmmmM ZS1OX8 JOXE/E ~ honoxwz o7t
ONIM LHOIN ZB0V.8 OMdvD 271 2L X L2/ L 89Z0X8
OLOVIB  (umons) onim Ll ooorls  BODESS 4 \ommﬂm
N
/ 9 X F X e //
F/V T X B/ GLGGH8 /
Z1L0X8 ’
\ \ 7 o¥l+18 Z X .8/t
8000X8
Q% ‘/ /o_._mm S5 ML/l
090718 3 018948 0z0918 LZE0X8 N o Z % Si/e
Ly \or \ \] " et
N \ 0SESM8 1LSZ IXQO.L ﬂ N Q3LLOTS .v/1L )
) K " X
5 ; Z0ZOX8 ﬂ N
[ TS 23 ¥/1 2T X .2/1
Z/1—ex.91/ /8 N1 271 “ “
¥700X8 {_o_ohﬁur : o@\A Zvioxg—" 01001g £990%8
“ T egelMe P
Nid TIO 00ce1s
801608

BE ¥ X ¥/171

901658 ,
¥ZTy18 /

- y
// ._. \ 00G/18 41\

S8Z0X8 5
o N F/C
0920X%8

g1S5H8
(NMOHS) NI L4371 QG018

ONIM LHON 2S0T18

M Q1,821 X30,08'Y
€se018

61-9°0.L) BH IMNIIEB
WOMIIAd H HIIrELIY BHHRIOHIWHEH ")),

“LAD py WL TP ‘O XVLVIAdIV VH UITALUHALT A M BIICI9d]

6-5



QAHNOOd3ados /Nods| £0/62/)

PA3LEJI 6 - KOMIIIEKTYROUNE OETAJIN (28-44 cbymos)

(W)oIr 01 X gd09l—. /¢
day .06 (W)2Ir 9xXayo9L—+/¢ ommﬂ.m

oloars

¥IONNTd  w
0L X &% [NOINN It ol Ol X .0°C Ol X &' NOINR 200 “8001L
Sv0L18 oLLsre 0501 gcoll8 09 X .2/} .
.ommm&mm _ il oo_mwF mm_
¥r—0¥ LA ASSY
S 13dd0d
NO 1108
0LoOLI8
: 91T X .2/}
91Z X .2/} dav .06 (N)aIr 0LX8¥09L—,¥/< 7 91Z¥N8
861 X ,2/1 91Z¥N8 0209rs ,.mmww_wi_,._mw b Yr—¢
m%n mimm Yv—28 0¢—.82 Uy ¥Ivd3y
= oy
Nid TI0d
801608 1dvHs ,8/¢)
T~ (<z0) 840118
Nid d..u\.\\\\ﬂ
9016)8
dav .06 (W)OIr oxauo9lL—,r/s mw_qmmmmm \ 09 X v/5
.09 X ,8/¢ oLosre N . 0209N8
090EN8 0L X 0% NOINN 2IP OL
NOINN 2IP 9 11% 0¥0118 oL1Gr8
001Grg \ Fr—.0F
F¥—.0F -
885 X ¥/
i m:ﬁMmoI v/s X e Badoly
L X aB/E \ 066218 s =28
Jr—.2f (N3389) JIL AN N_n X .8/¢
J08€ X .8/¢ mmNNOW\\\b CIEENSE I

0CCENS

(W)oIr 0L X 84091—,+/¢
82 T~ ozssre

. 0S| g¥09L—,+/¢€ ‘dil ITVA
0SI 8¥091—,7/¢ ‘dil ITVA Zlecds

zlzeas (W)Ir 9 X 8¥09L—.+/€
61-9°04L)d BH INIIEH olLserg

WOMIIAd BH HIIrBLIY BUHEHOHIWHEBH "))

NINLO9Vd9I0 I9HNIAIL'I BI'OdLHOM VIUIrdVdITNI

6-6




PA3LEJI 6 - KOMIIIEKTYROUNE OETAJIN (28-44 cbymos)

| 90/% /% | HIMLZ—2dOE/WOdE

LIEXS LM TV3S

09988
439V ONV 8% 9%y UM Tv3s 4394V ANV 8C
05988 .
9¢ X ,0°C N .98 X .onu_
ﬁ.cmomv___m Q ﬁamm@_m
«9¢ X 0¥ 9 X O0OF
0968 _ 0¥96)8
/ d0v.06(W)0Irx@09 1.~ /2 dQv.06(W)OIroXE09 |~ /¢

T

MOYHY *

dav.08(W)oIrexayosL —,#/¢

i
dav .06 {N—3)aIr 9 B
-) ——o0L5M8 Klwu
\ \ ’
Y 4

331 (W)oir 9

= :mﬂ X ..w.\m. oogsre Ge X D\n =

= wn_nzm GLOENS — P S e L H_H_
k. Y AN

o6V —

0L X 8/¢
oLo9re 0L X .8/¢
P ./ 0L0ENSG
33L (W)oIre
/ 00£S8
NOINN 8Y¥091—.+/¢
\9 dav.06(W-3)0Ir9 (xz) o89sre m
(MOTI3A) 3IL MIAN 00LSM8
¥8¢2Z98 HAANINIAD QHVMOL INIOd ISNN MOMNY
\ / M_m%_m%um\. wm.; aNO

0gge X ,8/¢ T——

LO0EE X .8/¢ " J L8l=3anL ao.+/1

e 0SCENS /

oLssrs

43M34 YANY3IHL
oroLre

(W)2irgxax09 },v/s J / %
(W)oIrexauos L. +/¢ oLeerg HIS(W)OIrg#xaNogL. +/¢

0LeeMrg —mm8 agp —

0S| 8Y09L—,¥/¢ ‘dil ITVN 61-9°01D BH IMIIEB NOINN .06 MS—W m?q\n
Zreeas WONMIIAd BH MAIrRLAY BHHBIOHIWHERH “W)) 06958

dA9I'19d) VINA9LY Ol VIUIrd VI

6-7



PA3[EJ1 6 - KOMITIIEKTYKOLINE OETAJIA (28-44 ¢pymoe)

AL AN F#/L Gl
ZSovve

3L AN LI
8¥0+ve

HOLDT143Y a3y
018078 \ | (.VAL
; <5
& ~
MOLOTT43Y_IONVHO—a3 I
608078 AN JHIM

SSINdYH 1X3
N

R DS .2/l ZXZ/L LX9lL/S

HWI99OHOI'HAH 11BIrmadyeg aorogodu areryodu el

udu BUHIIrWIMIRE HOE U g9edM X19dLd0 9LeI0e ] X9l BSCO18

0S Sx9L/1 ¥X8/¢
\ X8 951 lve
.mhﬁum: H1Ie1r00 HOMOdHIT HOWED HIIEh ,\0 ’ :
HOHHIALAHE 08 9] eH WAWHIBW 19ded d19.LIrd)y, 5 /ﬁ\\ s ..N\—. Zxz/1 LX9 —.\m
eV NG 862018
(09 WAWHINEIW) _‘S—Mum_m_l_m_m% =~ Z—
HUHMIdLHIN LO (7 WAWHHHK ‘eLelddie —
H1dEh HOHIEE eH I9HMXorronded 1aded aranded)] y 1L

CL08M8

N

K TR

d3y ASSY LHOIM

61-9°d1Ld eH MII9EB 60848

WOMIIAd eH HArreLdr \.

BUHEIOHOWHEH ‘W), a3y memﬂ_m SN31

[ so/sz/s | 1xaLmaavs/do

SSINYYH NIV NidL
0L08X8 ]

L9088 /

QHL TIN4 ¥/ X ¥/1
XZ 0000X8

710848

H0133743y Y3gnv
008078

, 0zo8M8 \
ON14 ¥3S .8/¢

N
X991 £0¢0X8 MOT13

o>
>
A
<
[
I
(o]
'

\.

MOTIIA — AINO SN
8308X8

0ZISNS8 — dV® INAITTINOY |

6-8



PA3[EJ1 6 - KOMITIIEKTYKOLINE OETAJIA (28-44 ¢pymoe)

50/90/1

WYr N1 dOl .1
BLZ0OX8

(N3349) di¥L #0S0L — Z09018
(Mov18) di¥L #00L — 009018

\

\ 0zZosle

L~

ooesls

e
?

N1 TAN #/€
1920X8

<

N1 AN #/€
ve T X . 19Z0X8
901L0X8
M4 IVS F/L L
7 LZSOX8
M4 3VS UL
9170X8
00zs18—" 4

M1 /S

N /€
09Z0X8

\\\\\\9

N1 d313A38 +/¢
¥920X8

\mu

ooLoLs

61-9°4L) BH IMIIEB NWOMIIAA

CH HOI'BLIY BHHBIOHINWHEH "N,

// &y
~ ~

i

_______ _\___ 2
oooﬁm\ﬁ 3

ASSYdINL/dD

HSNE NOMLVIAN
018918

0s0s18

\ 005018

4 X F/E
81 L0XB

Z/V € X F/E

Md 3vs 1

851 10X8 S LeOXS
N1 dOL .|
28z0X8

051618
;f/xz

00ee18

Ad09D 9 WEMHVXAN UWIIHIIrALUHVdXOadIl

6-9



PA3[EJ1 6 - KOMITIIEKTYKOLINE OETAJIA (28-44 ¢pymoe)

1. MNprcoegmHNTL CUEMHYIO pamy K 3agHEN YacTh YN3eNbHOro nnyra.
— Wcnonb3oBatb 6onTbl 3/4 x 2.
2. NpoaBMHYTE CKOMb3ALLYI0 AeTarnb 3agHen CLuenkn Ha MecTo.
3. BctaButh WITUMT C NPY>KUHOMN.
— MNpyxuHa n wanba OyayT yaepxmBaTbCa Ha MeCTe NOCpeacTBOM xeroba cuenku v wnnvHTa 3/16”.
4. YCcTaHOBUTb LUAPHUPHOE COeMHEHNE 3aaHEeN CLEMKU.
— Wcnonb3oBaTb nmerowmecs WTndT U KINHBS.

5. YcTaHoBWTbL KOMMNEKT onopHoro kabens (8T4450) mexay CLENKOW U NepegHel CeKUnel pamel.

3AIHAA CHEIIKA 8T9010 8T4530

SPRING LOADED PIN
b 8X0415
1
REAR HITCH PIN SPRING 3/16°X1 3/4" COTTER PIN

8X0316 \ f f /
1" WASHER 874540
\5 X REAR HI}CH SWIVEL

874510
REAR HITCH FRAME

874550
REAR HITCH SLIDE

8T4520
PIN 1X9-11/16"

8)(0359 8X
5/8° N

8%0107
3/4 X 2"

BX0306
3/4" LW

BX0099
s?lggx &

e ;_E =
801770
\ 1/2X30.5" CBL |
aozvs}o_zx
1x234 PIN_J

BK5515
*C < 3/4" U—BOLT 4x4
M. HAUMCHOBAaHUA JA€TaJIeH

HA PYCCKOM si3bIKe Ha cTpP.6-19 U

SUPPORT CABLE KIT
| CP/REARHITCH

6-10



PA3LEJI 6 - KOMIIIEKTYROUNE OETAJIN (28-44 cbymos)

*LUYOXI0 dH=V|N
MIHOIAL ImEdY Lrrog=97 {MNuIAL exmad)=c|

SIAMUUAL) mimady exrersiodj=p[ ‘{LHULI[[[=C] ‘HI0AI 0L eMHE [=7] ‘MI0AIr0l COUE[II=]|
SIMHIMMYOI MIHG=(] ‘I9MHIAL) BIHIINEBIA=6 ‘LIr09 HITHII0Y =8 ‘eMUBI BBHIIIOY}=/
{eMIUHLI BBHI0Y=9 3d0gd g enuuAL)=¢ ‘exxodorHmIHg= ‘exxodor-dLAHg=¢
SIMHIMMYON dLAHG=7 ‘OMHOHLOIL =] ‘BIUUAL)=()

(L1AS) 0TILMS 900T- 1A s
(oneeedon) exwodd HHOdL ‘(OHBERMOU 9H) [DFD 4+

SIam Ty LLHS
L10a arrsans | i ‘atar | oseaw | ansern — e usau | oveawet | ozewer | oscemer Mww”%
p s AN g v rETET J— CHASTH
ELIL3S svoxs | cissas | erssas | sris | osocoxs —ee e o | wiomw | osious | i |53 Ew%m%*
Toa T | T TIaT | sroseret | et | oam TIOH | OTSBITI | TTOT0SINT | GHOsooT | Lods
VIN TTeous VN STRORE | C1Esas | 616cas | Lizsds | S0LOXs | pleods VN VIN Tieoas | ceicE | ScoomE | Lieoms | ecceoms | M
€10 airixors | v | aree | srocomer | avearss ANGLOE-T/T 9ram cise | orozowet | orsseet | sessvvr | @io-sras
VIN VIN VIN LISH
17508 stoxs | cresas | eresss | crisas | rezoxs blzsas 17508 Trzsas | osesas | eessas | cresas | ocesas
vod XIS | 9masE | a@tas | eretinT | ansza | oram CTPIT | 0T6TIWCT | 010L9WT | stoLoWT | tras
VIN VIN VIN VIN STPH
OvSLTSII ovoxs | ciisas | cieoxs | srisas | socoxs |#risas 0s8L7s9 | osssas | osssas | ciisas | ocisas
riod LEISYD riod
avo NId 1N | vEmsva | oncevag | sz . anis | aove | sove | onoavas .
mﬁf and <1 mﬁz warroo et | amey 7t |amov ir fwarno ot anm s Hmmm.wbs LONTHEHA | gy g [ASSY RS L ho 4 | wanosr s | vz | TVFES7H | €O

domeed urrn ureror dowoyq AMISNANI
nrre1oY dowoy JINS
‘MIMHORBHEOQO OMHOHOKO] |

“BE109REY 0JOMOdOX HOMEBWD HOSOMHHIIUIIT O

MIUOALD  910Bh %} 9JIMHIOUBE M WDIMHLIUINION  SI9HOSIOM
dAIUHIOIIA IOATOID ‘9duodAQ eH Ielodle diMiel Woh ‘OMxad] g
"MUNEONU( BIT 9LAHIBE U LHULII 9LUGRLOgS

‘Q1o0n g wonLodedaro 9 HedodudiHoo 1orAQ oH el uigadon exou ‘dou
XoL O AMHEl d9LEIQeIrO0 ‘IH(-L G BH AMHBI 0IA€000 4LAHELEE 'Y

:doQd M BUHERIWHA] |

VLOOW U I9ITULALD UI'VLAL

Sl i\ R_

\\lw_,

D0

el

00/Z0/T  TTXYNBNH/STWNNW

g
AR AP & -

02
x:\
l

amw.v.

G

u_. MMN\_
w&d :

6-11



PA3[EJ1 6 - KOMITIIEKTYKOLINE OETAJIA (28-44 ¢pymoe)

§0/90/1L | 1989/STVNNYA

‘uLdoHXdagon 1dd4 ou 9LexdIr oHgod
1YAQ 9H M BMHIHLOIIA 19d010 hoIrll AMHHMII) BH LJIKD
9H 9Idvh EEHIEE 019 edol ‘dom XdL o BHHOHLOIIA
1gdono xdogon oMHOHIOHA hHIeWEMdH dlednIBLIR]

((FP66-V) £769U8-€) IMHIHLOI'IA I0MIdhHLEWENA]]

(W)
HANIMIAL) 09 91e90dMLMBLHON 1IYAQ 9H ohdIrH ol ‘don

XL OF AMMHIAL) 9 BUHIHLOI'IA OIrdLdLHON dledurrdaerg
($769¥8-1) BHHIHLOI'IA OIFRLALHOY

*BMHIHLOI'TIA
dgoHeldA mdo ()  erardiHod  9rdonxdagon
BH IMEEID MOID MIDHOL HIHRH AUHVRANWHNIII

*MMOIrOL 0.1 U BIHHIMINITON
oimHoHeBdIRE M Brogudu ‘(T) sBUHIHLOINA dLAHG Hodouo
U (§) WOMHOHLOIHIA WHIHE0HHEId AIMKIW BIMBLHOM
ol1oHIrudediloH MOHMhMAI LIHBLY BHO ‘HMIOAION BH
OMIIrRY WOMNIMNIFD BHIIrETd BUHIHLOIIA vdoumo uIrdy g

*MUUAL) eH BY9Leduigo
19TAQ BHHIHLOILIA edomo ¢ WIOAIrolm ©®H OMIIreY
OHhOLBLIOY BHOI'GBId 9H BHHOHLOILIA edouwo MIrdy 'y

*HI0AIrONl BH WOYOX HUMMTEN J 91ed0dUIMBLHON LIYAQ
edouQ cedxMHIMMUYOM'HIALAHE ondrm-duddng ee (0
= ZE/T) «8/S 9904101 BH () BUHIHLOILA Adono diugerg

(L769¥8 - 7) BUHIHLOI'IA vdOII)
pI9H AMMIAL) BH (MITHLHIWII'E-XE)
776948 9d00) 9 BUHIHLOI'TIA IMAOHEBLIA o1l UMINAdLOH]

INANHAHLOITIA O VIIMIIALD ¥19

£26948

6-12



PA3LEJI 6 - KOMITJIEKTYROUINE AETAJIN (28-44 cbymoe : OILINA)

1. KpenexHble pblyarnm B 52”7 (gtonma) (Homep getann 8H2314) pomkHbl MCNONb30BaTbCA MNpU NPUCOEUHEHUU
HaBeCHbIX 6OPOH Summers.

2. PacnonoxeHue KpeneXHoro pbl4ara noka3aHo Ha HXedaHHbIX CXemMax.

— B onpepgeneHHbiXx MecTax KpenexHblid pblyar GyoeT yCTaHOBMeH MpsiMO C3adu LuapHMpa CTpenbl.
PacnopHblIii 6110k 6bi1 NpUBapeH K pame YM3eNbHOro Mryra Tak, YToObl He GblNo HMKakux nomex mexay U-
o6pasHbIMU GONTaMM U KPENEXKHON FOSNOBKU.

MPUMEYAHUE: Y6eantbca B TOM,YTO €CNW OAMH KPEMEXHbLIA pbldar OnvMpaeTcsl Ha pacnopHblA Brok, TO Apyron
KpenexXHbI pblvar, B 3TON CEKLMK, TaKkKe ONMpaeTcsa Ha pacnopHbIin G0K.

3. OTperynmpoBaTb 6OPOHbI HAa HEOOXOAMMYHO BbIPabOTKY.

— Ha 6opoHax mogenun 106 Heo6xoaMMO NEPEMECTUTL OMOPHBLIA 3NEMEHT KPEeNexXHOro pblyara (Homep geTtanu
8H1311) k oTBepcTMIO, KOTOpPOE BonbLUe Bcero nogHumaeT 60poHny (C).

— BoamoxHo, noHagobutcsa nepemMecTtuTb 3NeMeHTbl C NpyXXMHaMn ONA cOAepXuUBaHUA OaBlNeHUA, 3arHyTble
BHWM3, HA BCEX pblyarax, 3akpenneHHbIX K KpbilibAaM, ANA npegoTBpalleHna nepemMeLlleHnd 60pOH npu Gonee,
4yemM OJHOM nepemMeLleHnn.

HABECHAS BOPOHA — KPENEXKHBIN PBIYAT B CBOPE M94/104/106

*CM. HaNMEHOBaHMS JeTajiei
HA PYCCKOM sI3bIKe Ha cTpP.6-19

8H1392
SUPPORT ROD ASSEMBLY

ARM LENGTH
BH2132 — 347
BH2142 — 427

BX0e05 8H1306 BH1325 842144 — 52'

SET SCRW

Shee

8X0250
5/8° N

8X0304
5/8° LW

y?'x 9 1.'3 Ff;:"‘“

- VA\C Yo J ’ 1/27 W
) | x0240
/ -7,\
7 8X0014

'8 /47 X 3

WING—ARM TRAVEL STOP %}&g 1x1§
DO NOT OVERTIGHTEN 820101
@\ ARM MUST BE FREE TO ROTATE SMC DECAL
B8X0261
3/47IN
B098, ¥
S 8H2100 e BZ0052
(OPTIONAL) PATENT DEGAL

| 1/06/05 | 8H2300_10_14

6-13



OriLnA)

PA3LEJI 6 - KOMIMJIEKTYOLINE OETAJINA (28-44 gpymoe

61-9°d1d eH dMI9EE
WOMIIAd eH MorreLay
BEUHCHAOHINWHMEH ")),

F/€

Gl LGaHS
- s _
< #\nlxu\ﬁ
(.¢/1—60l) .0l — Z80SAHS 9900X8
=N\_|mmw.w — Z.0SaHS8
Z/1—18) 9 — TGOSAH8 SlLSaHe
N ,Z/L
0¥Z0X8 A
M .2/ L 7 -
£0¢0X8 o¢mmmm\
M QLZE/LLXST L =
[N A'C
\\
o
(NMOHS)LHOIM — Z0OLSaH8 .~
1931 — 1oigaHe Hﬂmmwgﬂm

—LXZ/\

-

(

901/¥01 AIFATON “HdO9D 9 BUIIMIAD BVIODAdd-€ "WHOII-0] A -8 *-9

- (00<-) 0L — 980SaH8 S0/91/6 LO¥ ™ LB 19€GaH8
Hy Bt (7}9) T _—_ 0SE0sqHs il
8 - 00—-) .8 — 9/0S0H8 09100H8 (NOILJO NOISN31X3)
9 — ¥G0S0HB (=10)..8 — 09,0SAHS M4 .8/ ¥60SaHE
(00=) ,9 — 9GOGAHS AN S
e
oC Mmmvm b o dy_.zx9L/¢
Am g 02S0X8  (noiLdo NOISNALX3)
o //// 960G0HSB
\
aNY ,B/E—TXZ/ 1

00Z00aH8 (,9Z X 91/6) SO6LLHB
(,0Z X Z/L) SO8LLHS
e (a
dWv12 al ,Z2/1-2T e |
0200dHS8
7 wg
“Wate  ERn
0¥20x8 Wwo3d +OLIW
711028~ __
M 2/) =
N .2/1
0¥Z0X8 i
: ¢0S0X8
: M QIL.ZS/LLXSZ L
4 0£c0X8
\ z/L-1xz/L
¢£900X8
z/1—1XzZ/ 1L :
¢900X8 / S
B8/¢—1L) 0L — 091SAOH8
@m\mln¢w_m — 0GlSQH8
8/¢—¢€2) 9 — O0vlSaHe /
(WNOLLJO)
0B GQHS8

6-14



PA3LEJI 6 - KOMIJIEKTYROLUNE OETAJIN (28-32 ¢pymos: OlLNA)

_ AL e "\28
972812 Q_ |W| | ‘L;L lm -"M ‘[_J_/ i |W ‘Q

/lg\

eIV LY
] I \\ﬂ// 2T E
‘Ll_ii. ‘L.J; Jif

9T2f12 ‘LJ_‘M I ll “H {ml_g. ,Q. \A‘W‘ﬁ
Jif

o LT N I B
WMWAW/AWMw

ol VL T Ty
_ T ]

6-15



PA3LEJI 6 - KOMIJIEKTYROLUNE OETAJIN (34-38 pymos: OlLNA)

UL g LA UI

e E T3 NI ﬂ

HA
-IU

8=
=
=

NS
yﬁ' — 17;-”4' 5;55'I— G i_:m 1“'1I75. —

I |“|| |

FOE LT o .
o13212 | JM \F ' ,lml \‘L"L .LJ./ Im ] ‘Uﬂl/ ml

il
i)

o QNI GE N J S01E RO
o Oy T I LU

JE LT gl L g o
e MW TH PVI[0JR U] 79

8T9006 B WLJ_\\L mﬂ. \\Q//Ll.““ .I //LHW il
Orom Oy T L L

6-16



PA3LEJI 6 - KOMIJIEKTYROLUNE OETAJIN (40-44 pymos: OlLNA)

974012

g

I

L

4 L

&

)\

Ly

/1

il

L\

[ =

il

Il

& secton | | 11 mwction
65—,!* 31" - 3" s'g_"*
_ 138 K% 1217 _
197 97" —
24 224

974012 + 879002

By

L

I &

I\

=
| b

L\

7

il

974012 + 879004

e

LI

7l W

.W|.

L2

T T

6-17




PA3MEJI 6 - KOMIJIEKTYOLWE OETAJIN

NMPUMEYAHUA:

6-18



PA3MEJI 6 - KOMIJIEKTYOLWE OETAJIN

Koa neramim  Onucanue

8A1155

8A1156

8A1157

8A4044

8A4048

8A4050

8A4052

8C1720

8C1740

8C1750

8C1755

8C1760

8D0350

8D2440
8D2460
8D2470

8D3035

8D3130

8D3140

8D3150

8D3152

8D5312

8D5315

8D5319

8D5332

8D8490

8D&500

8D8&521

8D8522

8D9108

U-BOLT 3/8 X 6-1/16 X5"SQ
U-o6pa3usrii 6ont 3/8 X 6-1/16 X5"SQ
U-BOLT 3/8 X4-1/16 X5" SQ
U-o6pa3usiii 6ont 3/8 X4-1/16 X5" SQ
U-BOLT 3/8 X 4-1/16 X 7" SQ
U-o0pasnbiit 6ont 3/8 X 4-1/16 X 7" SQ
CABLE CLAMP BLACK NYLON 7/8"
3axum kabeist, YepH., HeioH. 7/8"
NYLONTIE .18 X 11"

Heitnonosas crspkka 18 X 11"

NYLON TIE .30 X 8-7/8"

Hetinonosas ctspkka 30 X 8-7/8"
NYLON TIE .30 X 15-1/4"

Heiinonosas ctspkka 30 X 15-1/4"
U-BOLT 1/2 X 2-5/8 X 3-3/4 SQ
U-o6pa3msrii 6ot 1/2 X 2-5/8 X 3-3/4 SQ
U-BOLT 1/2 X 4-1/4 X 7-1/4" RD
U-o6pa3usiii 6onr 1/2 X 4-1/4 X 7-1/4" RD
U-BOLT 3/4 X 3 X 5-1/2" SQ
U-o6pasusrii 6onr 3/4 X 3 X 5-1/2" SQ
U-BOLT 3/4 X 6 X 6" SQ

U-o6pasusrii 6ot 3/4 X 6 X 6" SQ
U-BOLT 3/4 X 8 X 6" SQ

U-o6pa3msrii 6ot 3/4 X 8§ X 6" SQ
U-BOLT 3/4 X 4 X 10 SQ

U-o6pa3usriii 6ot 3/4 X 4 X 10 SQ
SAFETY CHAIN 10100#X 84"OALZDI
[penoxpanut.obss3ou.uens 10100#X 84"OALZDI
SAFETY CHAIN 3/8"X 59" 20200#
TIpenoxpanut.ob6Bs30u.1ens 3/8"X 59" 20200#

SAFETY CHAIN 7/16"X 64" 30400#
TIpenoxpanut.obBs304.1ens 7/16"X 64" 30400#

WHEEL 15X 8" 6 BOLT-VLV GRD
Bonr, xoneco 15 X 8", 6 BOLT-VLV GRD
U-BOLT 3/8 X 1-3/4 X 2-1/2 RD
U-o6pas3nsrii 6onr 3/8 X 1-3/4 X 2-1/2 RD
U-BOLT 1/2 X 4-3/8 X 7-1/4" SQ
U-o6pasnsrii 6ot 1/2 X 4-3/8 X 7-1/4" SQ
U-BOLT 1/2 X3 X 7-1/4" SQ
U-o6pasusrii 6ot 1/2 X 3 X 7-1/4" SQ
U-BOLT 1/2 X 3-3/8 X 7-1/4" SQ
U-o6pa3usiii 6oat 1/2 X 3-3/8 X 7-1/4" SQ
NUT HEX SLOTTED 1"-14 GR2 PLN
Inunesas raiika 1"-14 GR2 PLN

NUT HEX SLOT 1.25"-12 GR2 ZDI
IInunesas raiika 1.25"-12 GR2 ZDI
WASHER AXLE 1"

[aii6a, mosryocs 1"

RACE FOR H517 H614 LM48510
Koubro na H517 H614 LM48510
PIONEER/ISO TIP HLDR BNT 97-
T"onoB.kpemnex HaKOHEYHUKa 97-

HYD HOSE HOLDER PTD BLK
Jepxatenb ruApoIIIanTa, OCTp., YePH.
JACK SPOOL 3 X 2.56- 1-29/32"
bapaban, nmxpt 3 X 2.56- 1-29/32"

5000 LB JACK 15" LIFT 5/8"PIN
Homxpat 5000dHT., 15" mogpem 5/8"
ROLL PIN 1/4 X 2" ZDI

Pomukossiit mrudT 1/4 X 2" ZDI

8D9466

8D9468

8G8010

8G8018

8G8020

8G8022

8H1306

8H1311

8H1320

8H1325

8H1498

8H1499

8H1504

8H1506

8H1510

8H1520

8H1522

8H1530

8H1532

8H2010

8H2100

8H2120

8H2144

8H2190

8H2315

8HDO0080

8HDO0152

8HD0160

8HD5052

8HD5054

HYD CYL 4.5" X 16" 3500PSI 99-
Tappormmuamp 4.5" X 16" 3500PST 99-
SEAL KIT 4.5 X 16"3000&3500PSI
Hab6op canpankoB 4.5 X 16"3000&3500PSI
U-BOLT 3/8 X 1-5/16 X 2-1/4"SQ
U-o6pasusrii 6ont 3/8 X 1-5/16 X 2-1/4"SQ
U-BOLT 3/8 X4 X 6-1/16" SQ
U-o6pasusiii 6ot 3/8 X 4 X 6-1/16" SQ
U-BOLT 3/8 X 2-9/16 X 3-1/2"SQ
U-o6pas3nsrii 6ot 3/8 X 2-9/16 X 3-1/2"SQ
U-BOLT 1/2 X 4 X 3-1/8" SQ
U-o6paznsriii 6ont 1/2 X 4 X 3-1/8" SQ
SPRING MEDIUM 1.5"OD-15" 50#1"
[pyxwuHa, cpenussa 1.5"0OD-15" 50#1"
SUPPORT ROD

OMOpHBIN 37IeMEHT

COLLAR ADJUSTMENT

Y cTaHOBOY.KOIBLIO

CAST SWIVEL MOUNTED HARROW
[ToBopoT.1IKBOpPEeHb, HaBec.00poHa
SPACER TUBE 4 X 3-5" 5T
Pacniopnas tpyoka 4 X 3 - 5" 5T
SPACER TUBE 4 X2 -5" 4T
Pacnopras tpy6ka 4 X 2 - 5" 4T
SPACER TUBE 4 X 4 -5" 4T
Pacnopras tpyoka 4 X 4 - 5" 4T
SPACER TUBE 4 X 6-5" 4T
Pacnopras tpyOka 4 X 6 - 5" 4T

MT PLATE(FLAT1/2X5-10") 6"MAX
Kpenex.macrtuna 1/2X5-10") 6"MAX
MT BRACKET SHORT (13") UNIV
Kpenex.ckoba, koport. (13"), yausepc.
MT BRACKET SHORT (20")HI-CLR
Kpenex.ckoba, kopor. (20")HI-CLR
MT BRACKET LONG (25") UNIV
Kpenex.ckoba, qmuH. (25") . yHUBEpC.
MT BRACKET LONG (29")HI-CLR
Kpenex.ckob6a, amun. 29")HI-CLR

PIPE SPACER 3/4 X 1 1/2" 1 ARM
Tpy6.Brynka 3/4 X 1 1/2" 1 koHc.

MT PLATE 5/8 X 4 - 8-3/8 1ARM
Kpenex.mnacruna 5/8 X 4 - 8-3/8 koHc.
MOUNTING BRACKET 1ARM
Kpenexnas ckoba, 1 KoHc.

CARRIER ARM 52"CHP M94/104/106
[Monsec 52"CHP M94/104/106
HANDLE W/PIN AUTO LOCK UP 1ARM
Pyuka co mrrugT.aBTOOI0K.BEpX, 1 KOHC.
EXT. MNT. ARM 6" M94/104/106

Y mimuH.Kpene.koHcos 6" M94/104/106
PIPE CLAMP 2-1/2"ID PLATED ZDI
Tpy6.3axum 2-1/2"1D nnact. ZDI

PIN ADJSTMNT .68X9.75"SLVRO06-
PerymupoBou.mtudt 68X9.75"SLVR06-
SPRING TINE ADJ.COMP.ZINC95-
IpyxwuH.cToliKa, peryn.95-

IST PIPE W/LVR 6’104/6 30R4BAR
[eps.Tpy0. ¢ pera. 6°104/6 30R4BAR
2ND PIPE W/LVR 6°104/6 30R4BAR
Brop.1py0.c peru. 6°104/6 30R4BAR



8HD5056
8HD5056Q
8HDS5057
8HD5058
8HD5058Q
8HD5072
8HD5074
8HD5076
8HD5076Q
8HD5077
8HD5078
8HD5078Q
8HD5082
8HD5084
8HD5086
8HD5086Q
8HD5087
8HD5088
8HD5088Q
8HD5094
8HD5096
8HDS5101
8HD5102
8HD5105
8HD5106
8HD5115
8HD5120
8HDS5140
8HD5150

8HD5160

3RD PIPE W/LVR 6°104/63BR93-00
Tpet.1py6.c prry. 6°104/63BR93-00

3RD PIP/LVR6’3BR104/6QADJ00-
Tper.1py6.c pra. 6°’3BR104/6QADJ00-
3RD PIPEW/LVR 6°104/6 4BR98-
Tpet.Tpy0.c pera. 6°104/6 4BRIS-

4TH PIPEW/LVR 6°104/6 4BR98-00
Yetep.Tpy0O.c perd. 6°104/6 4BRIS-00
4TH PIP/LVR6°4BR104/6QADJ02-
Yersep.Tpy0.c poru. 6’4BR104/6QADJ02-
1ST PIPE W/LVR 8°104/6 30R4BAR
IepB.Tpy0.c prru. 8°104/6 30R4BAR
2ND PIPE W/LVR 8’104/6 30R4BAR
Brop.Tpy0.c peru. 8°104/6 30R4BAR
3RD PIPE W/LVR 8°104/63BR93-00
Tper.1py0.c prra. 8°104/63BR93-00

3RD PIP/LVRE’3BR104/6QADJ00-
Tpet.1py0.c pera. 8°3BR104/6QADJ00-
3RD PIPEW/LVR 8°104/6 4BR98-
Tper.Tpy6.c poru. 8°104/6 4BR98-

4TH PIPEW/LVR 8°104/6 4BR98-00
Yet.Tpy0.c pbru. 8°104/6 4BRI8-

4TH PIP/LVR&’4BR104/6QADJ02-
YetB.TpyO.c prru. 8’4BR104/6QADJ02-
IST PIPE W/LVR10°104/6 30R4BAR
Ieps.Tpy06.c pera. 10°104/6 30OR4BAR
2ND PIPE W/LVR10°104/6 30R4BAR
Brop.1py0.c peru. 10°104/6 3OR4BAR
3RD PIPE W/LVR10°104/63BR93-00
Tpet.1py0.c pera. 10°104/63BR93-00
3RDPIP/LVR10°3BR104/6QADJ00-
Tpet.1py6.c pora. 10°’3BR104/6QADJ00-
3RD PIPEW/LVR10°104/6 4BR98-
Tpet.1py6.c pbru. 10°104/6 4BRI8-

4TH PIPEW/LVR10°104/6 4BR98-00
YerB.TpyO.c pry. 10°104/6 4BR98-00
4THPIP/LVR10’4BR104/6QADJ02-
Yers.Tpy0.c pbru.10°’4BR104/6QADJ02-
EXT PIPE2.375"ODX.148-12"01-
Yamua.1py6.2, 375"0DX.148-12"01-
EXT TUBE1.5SQ11GA-23-3/4"01-

Y amn.tpy6.1, 5SQ11GA-23-3/4"01-
SIDE PLT 1/4"3BR104/6LEFT00-
boxkosas miactuna 1/4"3BR104/6LEFT00-
SIDE PLT 1/4"3BR104/6RGHT00-
Bbokogast miactuna 1/4"3BR104/6RGHTO00-
SIDE PLT5/16"4BR104/6LEFTO00-
Bbokogast miactura5/16"4BR104/6 LEFT00-
SIDE PLT5/16"4BR104/6RGHT00-
Bokosas mnactura5/16"4BR104/6RGHTO00-
CONNCTNG BAR (3/8X2-17.5)00-
Coeaunwnrt.3BeHo (3/8X2-17.5)00-
CONNCTNG BAR (3/8X2X30.5)93-
Coenunnr.3seno (3/8X2X30.5)93-
CROSS TUBE W/FLAT 6’M104/M106
ITonepeu.Tpy6.c mrrhpm. 6’M104/M106
CROSS TUBE W/FLAT 8’M104/M106
[Monepeu.Tpy6.c mirhpm. 8 M104/M106
CROSS TUBE W/FLAT 10°M104/M106
[Momnepeu.Tpy6.c mardpm. 10°M104/M106

8K1100

8K1105S

8K 1660

8K1682C

8K1683

8K 1900

8K1920

8K5505

8KS5515

8K5520

8K 6940

8K7016

8K7020

8K7111

8K7115

8K7116

8K7117

8K7118

8K7122

8K7123

8K7127

8K7128

8K7130

8K7132

8K7150

8K7150S

8K8000

8K8010

8K8020

614 HUB ASSEMBLY FOR 2" RCVR
Crynuua B coope 614 Ha npuemn.2"

812 HUB ASSEMBLY FOR 2" RCVR
Crynuua B coope 812 Ha npuemH. 2"

PIN 1-1/2 X 15-1/2" HARDENED
Mtudr 1-1/2 X 15-1/2" tepm.odpador.
CYL.BOLT 1.5"DIAXI"EYE10-3/8PL
Bout uunuugpa
CYL.BOLTI1.5"X1.25"EYEX10-3/8PL
Bout uunuuapa

SEAL GBGI V WALKING TANDEM
YIUIOTHEHHE, IIararoll. TaHAeM
RETAINING RING 2-7/8" INV00-
CronopHoe KOJIbIO

U-BOLT 3/4 X 2-1/8 X 4-1/4" SQ
U-o6pasnsrii 6ont 3/4 X 2-1/8 X 4-1/4" SQ
U-BOLT 3/4 X4 X 6" SQ

U-o6pa3nsrii 6ot 3/4 X 4 X 6" SQ
U-BOLT 3/4 X 6-1/8 X 7-1/2" SQ
U-o6pasnsrii 6ot 3/4 X 6-1/8 X 7-1/2" SQ
SHOVEL 16" SWEEP 2-1/4C-C CHSL
Crpenbuart.jamna 16", 2-1/4C-C

WHEEL 15 X 8" 8 BOLT-VLV GRD
Bount. xoneco, 15 X 8"

WHEEL 15 X 10" 8 BOLT-VLV GRD
Bour, koneco, 15 X 10"

HUB HD812 W/CUPS&ZRK 8BLT 3LIP
Crymuma HD812 W/CUPS&ZRK 8BLT 3LIP
WHEEL STUD9/16-18UNFX2.25" -97
Konec.mmmunpka 9/16-18UNFX2.25" -97
WHEEL BOLT NUT9/16-18UNF -97
T"aiika, xoiyec.60ut, 9/16-18UNF -97
BEARING INNER HD812 LM3780
oxmmnuuk BHyTpenHuit, HD812 LM3780
BEARING OUTER HD812 LM2790
Tomgmmnuuk BHemHui, HD812 LM2790
STUD WHEEL 5/8-18UNFX2.5"97-
Irmunbka, koneco 5/8-18UNFX2.5"97-
NUT WHEEL BOLT 5/8-18UNF 97-
Taiika, xonec.60urt, 5/8-18UNF 97-
SEAL TRIPLE LIP EXTERNAL HD812
YmnotHeHue, TpoH.KpoMKa BHemr., HD812
SEAL SLEEVE HD812 06-
Ymnoraenune, runb3za HD812 06-
RACE INNER FOR HD812 LM3720
Konbno BayTpen. Ha HD812 LM3720
RACE OUTER FOR HD812 LM2720
Kompno siaems. va HD812 LM2720
AXLE HDS812 2-1/2"DIA X11-1/2"
Momyocs HD812 2-1/2"DIA X11-1/2"
AXLE HD812 X 11.5" 2"DIA.DISK
Momyocs HD812 X 11.5" 2"DIA.muck
FLAT BRCKT LIGHT3/8X3.5-11.38"
ITrardpm.ckoda daper 3/8X3.5-11.38"
TUBE LGHT BRCKT1.5SQ55.5"00-
Tpy0.dap.ckoba 1.5SQ55.5"00-
MOUNTNG BRCKT LIGHT  00-
Kpenex.ckoba, dhapa 00-



PA3MEJI 6 - KOMIJIEKTYOLWE OETAJIN

8K8060

8K8067

8K 8068

8K8070

8K8072

8K8075

8K8077

8K8080

8K 8088

8K8090

8K8&8092

8K&8094

8K8095

8K8096

8K 8200

8K8210

8K9106

8K9174

8K9176

8K9178

8K9180

8K9640

8K9650

8L0252

8L0256

8L0258

8L0260

8L0262

8L0266

8N3018

3 PIN WTHRPCK SHRD/TOWR 12’EXT
3-mTeIp.3NeMeHT 12’y IIHHNUT.
DUST CAP FOR 7PIN CONNECT00-

[Tpute3amuTHBIN KOIMaK Ha7-1ThIp. KHKTPOO-

7PIN MAIN HARNSS W/DUSTCP SHRT
7-IITHIP.TTIAB.MPBIKA C IUI3IL.KOJII.,KOPOT.
7PIN MAIN HARNSS W/DUSTCP LONG
7-11bIp.T1aB.IPBAKA C TUI3LL.KOJII.  JJTHH.
ISO MAIN HARNESS 40’LIGHT06-
N30 rnas.npaka 40’ papa06-
EXTENSION HRNSS NONDRAWBRO00-
Vanun.npsaka NONDRAWBROO-

ISO EXT.HRNSS NONDRWBR18’06-
N30 ynmua.npeaka NONDRWBR18°06-
EXTENSION HARNESS DRAWBARO00-
Vanua.npBaka, tara 00-

LENS ONLY YELLOW GROTE LGHTASY

Jlunza, xenr.dap.coope

LIGHT ASMBLY YELLOW W/PIG00-
dapa B cbope, xxentas W/P1G00-

LENS ONLY RED GROTE LIGHT ASSY
Jlunza, kpacH.¢ap.B cbope

LIGHT ASSY RED W/2WR TERMO00-
®apa B cobope, kpacHas W/2WR TERMO0-
LIGHT ASSY RED W/3WR TERMO5-
®apa B coope, kpacHas W/3WR TERMO5-
LIGHT ASSY RED ISO 3 WIRE06-
®dapa B coope, kpacHas N30 3 npea06-
BRCKT SMV ATTCH 4-8"FRAME98-
Cko0a, kpenex TXT 4-8"pama98-
BRCKT W/SCKT SMV ATCH4-8"98-
Cko0a c rosios.,kpenex TXT4-8"98-

PIN 1-1/4 X 4-3/8" HARDENED

Mtudr 1-1/4 X 4-3/8" Tepm.o6padoT.
STROKE CNTRL COLLAR 1/2" 2"ROD
Hentp.onement xona, 1/2" 2" Tsra
STROKE CNTRL COLLAR 3/4" 2"ROD
HenTp.onement xona, 3/4" 2" Tsra
STROKE CNTRL COLLAR 1" 2"ROD
Ilentp.onemenT xona, 1" 2" tara
STROKE CNTRL COLLAR 1-1/4"2"RD
entp.anemenT xoaa, 1-1/4" 2" tsra
HYD CYL 4 X 36" W/3" STOP TUBE
Tunporutaap 4 X 36" W/3" crom.py®.
HYD CYL 5 X 36" W/3" STOP TUBE
Tunporutaap 5 X 36" W/3" crom.tpyo.
WASHER 4.50DX1.281DX1/4" ZI-DI
[aii6a 4.50DX1.28IDX1/4" ZI-DI
U-BOLT 1/4 X 1-1/2 X 2-1/2 SQ
U-o6pa3usrii 6ot 1/4 X 1-1/2 X 2-1/2 SQ
U-BOLT 5/16 X 1-1/2 X 2-1/2 SQ
U-o6pa3usiii 6oat 5/16 X 1-1/2 X 2-1/2 SQ
U-BOLT 3/8 X 1-3/4 X 3" SQ
U-o0pasnbiit 6oat 3/8 X 1-3/4 X 3" SQ
U-BOLT 5/16 X 1 X 2" SQ

U-o6pa3zusrii 6ont 5/16 X 1 X 2" SQ
U-BOLT 1/2 X 3-12X 5" SQ
U-o6paznsiii 6ont 1/2 X 3-12 X 5" SQ
3/8X 18"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tunponnanr 3/8X 18", #6FJX3000PSI

8N3028

8N3035

8N3048

8N3060

8N3070

8N3084

8N3096

8N3124

8N3136

8N3150

8N3156

8N3160

8N3180

8N3204

8N3216

8N3228

8N3252

8N3288

8N3312

8N3330

8N3348

8N3360

8N3390

8N3432

8N3462

8N3534

8N3570

8N3606

8N4016

8N4060

3/8X 28"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tunponmanr 3/8X 28", #6FJX3000PSI
3/8X 35"HYD HOSE #6FJX3000PSI
T'uaponwianr 3/8X 35", #6FJX3000PSI
3/8X 48"HYD HOSE #6FJX3000PSI
T'uaponrianr 3/8X 48", #6FJX3000PSI
3/8X 60"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 60", #6FJX3000PSI
3/8X 70"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 70", #6FJX3000PSI
3/8X 84"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 84", #6FJX3000PSI
3/8X 96"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tunponianr 3/8X 96", #6FJX3000PSI
3/8X 124"HYD HOSE #6FJX3000PSI
T'uaponrianr 3/8X 124", #6FJX3000PSI
3/8X 136"HYD HOSE #6FJX3000PSI
T'uaponrianr 3/8X 136", #6FJX3000PSI
3/8X 150"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tupponwianr 3/8X 150", #6FJX3000PSI
3/8X 156"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 156", #6FJX3000PSI
3/8X 160"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tunponianr 3/8X 160", #6FJX3000PSI
3/8X 180"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tunponmanr 3/8X 180", #6FJX3000PSI
3/8X 204"HYD HOSE #6FJX3000PSI
T'uaponrianr 3/8X 204", #6FJX3000PSI
3/8X 216"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 216", #6FJX3000PSI
3/8X 228"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 228", #6FJX3000PSI
3/8X 252"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 252", #6FJX3000PSI
3/8X 288"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tunponianr 3/8X 288", #6FJX3000PSI
3/8X 312"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tunponmanr 3/8X 312", #6FJX3000PSI
3/8X 330"HYD HOSE #6FJX3000PSI
T'uaponraanr 3/8X 330", #6FJX3000PSI
3/8X 348"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tupponrianr 3/8X 348", #6FJX3000PSI
3/8X 360"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 360", #6FJX3000PSI
3/8X 390"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 390", #6FJX3000PSI
3/8X 432"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tunponmanr 3/8X 432", #6FJX3000PSI
3/8X 462"HYD HOSE #6FJX3000PSI
T'uaponrianr 3/8X 462", #6FJX3000PSI
3/8X 534"HYD HOSE #6FJX3000PSI
T'uaponrianr 3/8X 534", #6FJX3000PSI
3/8X 570"HYD HOSE #6FJX3000PSI
Tupponwianr 3/8X 570", #6FJX3000PSI
3/8X 606"HYD HOSE #6FJX3000PSI
I'uaponmanr 3/8X 606", #6FJX3000PSI
172X 16"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tunponrnanr 1/2X 16", #10FJX3000PSI
172X 60"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tunponmanr 1/2X 60", #10FJX3000PSI



8N4114

8N4120

8N4138

8N4198

8N4216

8N4228

8N4546

8N4624

EN6060

8N6354

EN6570

8N6588

8R6901

8R6914

8R6917

8R6922

8R6923

8R6924

8R6925

8R6927

850300

850315

850319

850330

850340

850345

850360

8S1120

8S1124

851126

1/2X 114"HYD HOSE#10FJX3000PSI
I'mapountanr 1/2X 114", #10FJX3000PSI
172X 120"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tunponnanr 1/2X 120", #10FJX3000PSI
1/2X 138"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tunponmanr 1/2X 138", #10FJX3000PSI
1/2X 198"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tunponmanr 1/2X 198", #10FJX3000PSI
1/2X 216"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tuppornnanr 1/2X 216", #10FJX3000PSI
1/2X 228"HYD HOSE#10FJX3000PSI
I'mapountanr 1/2X 228", #10FJX3000PSI
1/2X 546"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tunponnanr 1/2X 546", #10FJX3000PSI
1/2X 624"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tunponnanr 1/2X 624", #10FJX3000PSI
3/4X 60"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tunponmmanr 3/4X 60", #10FJX3000PSI
3/4X 354"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tumpornnanr 3/4X 354", #10FJX3000PSI
3/4X 570"HYD HOSE#10FJX3000PSI
Tumpornnanr 3/4X 570", #10FJX3000PSI
3/4X 588"HYD HOSE#10FJX3000PSI
I'mapountanr 3/4X 588", #10FJX3000PSI
AXLE H614 STR 2"CR X 9-1/2"

Ocp H614 STR 2"CR X 9-1/2"

BOLT WHEEL 9/16"-18 UNF

Bour, koneco, 9/16"-18 UNF

BEARING INNER 614

[MoxmmmauK BHYTpeHHMH 614

SEAL ASSY GBGI H614 HUB 00-
Ha6op cansankoB GBGI H614 ctmma 00-
SEAL ONLY GBGI H614 HUB 00-
Canpauk GBGI H614 ctra 00-
COUNTRFACE GBGI H614 HUB 00-
Kontpreno GBGI H614 crrnma 00-
RACE INNER FOR H614 LM603011
Konbno BayTp. Ha H614 LM603011
SEAL SUPPORT GBGI FOR 614 AXLE
Omnopa ymnotaerns GBGI Ha monyocs 614
U-BOLT 3/8 X2 X 4" SQ

U-o6pa3msrii 6ot 3/8 X 2 X 4" SQ
U-BOLT 3/8 X 3 X 4-1/8" RD
U-o6pa3usrii 6ot 3/8 X 3 X 4-1/8" RD
U-BOLT 3/8 X 3 X 4-1/8" SQ
U-o0pasnbiii 6oat 3/8 X 3 X 4-1/8" SQ
U-BOLT 172 X 3 X 4-1/4" SQ
U-o0pasnbiii 6ont 1/2 X 3 X 4-1/4" SQ
U-BOLT 1/2 X 4 X 5-1/4" SQ
U-o6paznsriii 6ont 1/2 X 4 X 5-1/4" SQ
U-BOLT 1/2 X 5 X 6-1/4" SQ
U-o6pasmsrii 6ot 1/2 X 5 X 6-1/4" SQ
U-BOLT 5/8 X 6 X 4-1/2" SQ
U-o6pasusrii 6ot 5/8 X 6 X 4-1/2" SQ
SLOW MOVING VEHICLE SIGN

3HaK TUXOXO/.TPAHCIIOPTa

MOUNTING SOCKET SMV SIGN ZDI
Kpenex.ckob6a, 3Hak TXT ZDI

MNTNG SPADE W/HRDWRE SMV SIGN
Kpenex.nakH4HK ¢ sxecT.npBa, 3HaK TXT

852990

8T0100

8T0400

8T0550

8T0600

8T0602

8T0606

8T0608

8T0990

8T1004

8T1006

8T1008

8T1010

8T1015

8T1035

8T1037

8T1040

8T1040B

8T1045

8T1050

8T1055

8T1060

8T1135

8T1137

8T1140

8T1140B

8T1145

8T1150

8T1155

8T1160

HYD HOSE CLAMP-LARGE-NYLON
3a)XMM THAPOILIAHTA, OOJBIIL.,HEHIOHOB.
SPRG BASE WSHR SQ HOLED 97-
[Ipy>xuna, ocHOB.1Iaii0a, KBaXxp.oTBEp.97-
STL 7T0400 W/1-33/64"HOLE99-

Cr. 7T0400 ¢ 1-33/64"oTtBepc.99-
SPRING REAR HITCH PIN 97-
[pyxwuH.ycTp.,IITUDT 3a1H.ClenKu 97-
SPRING CHSL TRIP 700# PTD96-
[pyxwun.npenoxp.yctp-so 7004 PTDI6-
SPRING CHSL TRIP 1050#PTDO03-
[Ipyxun.npenoxp.yctp-8o1050#PTDO3-
WRNCH 1-1/2"OPEN 1" BOX 98-

Kirou 1-1/2"otkp. 1" kopo0. 98-
WRNCH 1"OPEN 1-1/2" BOX 98-

Kirou 1" otkp. 1-1/2" kopo0. 98-

HYD PLNGR UPDATEKIT1/4TO3/8"RD
Ha6op o6uoB.runporurymk. 1/4TO3/8"RD
HYD PLNGR REPAIRKIT1/4RDRAM-02
Ha6op pemonra ruaprutax. 1/4RDRAM-02
PLUNGER PIN W/HOLES RAM 98-
®dukcaTop TUTHXKD. C OTBEPCT-MH, INTHAPI 8-
HYDPLNGR REPAIR KIT3/8RDRAMO02-
Ha6op pemonta raprutakp. 3/81r.mmHap02-
POPPET ASSY HD BLT-ON RAMO02-
Tapen.xnnH B c6ope, riB.0onr Ha 1rHT.02-
HAIRPIN CLIP FOR PLUNGER PIN
V-00paz.3axum Juist ITHdTa IUIyHXKEpa
HYD CYL 3.5 X 10" R35SM-10BP
Tappormuamp 3.5 X 10" R35SM-10BP
HYD CYL 3.75 X 10"R3755M-10BP
T'uapormmuaap 3.75 X 10"R3755M-10BP
HYD CYL 4.0 X 10" REPHASE 96-
Tuppormunaap4.0 X 10" nepedasup 96-.
HYD CYL 4.0 X10" FOR 5PLX 99-
T'mapoumnuaap 4.0 X10" FOR 5PLX 99-
HYD CYL 4.5 X 10" REPHASE 96-
Iuapormmuanp 4.5 X 10" nepedasup. 96-
HYD CYL 5.0 X 10" REPHASE 96-
Tappormmamp 5.0 X 10" mepedazup. 96-
HYD CYL 5.5 X 10" REPHASE 96-
Tappormmamp 5.5 X 10" mepedazup. 96-
HYD CYL 6 X10 W/STRK CNTRL 96-
T'mapormmuaap 6 X10 ¢ koHTp.X0Ha 96-
SEAL KIT 3.5 X 10"RAM 2" ROD

Ha6o canpaukos 3.5 X 10"uaamp 2"tsara
SEAL KIT 3.75X 10"RAM1-3/8"ROD
Ha6o canpaukos 3.75X 10"wiaap1-3/8"tsra
SEAL KIT 4.0 X 10"RAM 2" ROD

Ha6op canpaukor4.0 X 10"wmag 2"tsra
SEAL KIT 4.0 X 10"RAM1-3/8"ROD
Ha6op campankor4.0 X 10"wraxl-3/8"Tsra
SEAL KIT 4.5 X 10"RAM 98-

Hab6op canbankos4.5 X 10"mmaa. 98-
SEAL KIT 5.0 X 10"RAM 98-

Hab6o canpankos5.0 X 10"wman. 98-
SEAL KIT 5.5 X 10"RAM 98-

Habop canpaukoB 5.5 X 10"wmHn. 98-
SEAL KIT 6.0 X 10"RAM 98-

Hab6op canpaukoB 6.0 X 10"mmHn. 98-



PA3MEJI 6 - KOMIJIEKTYOLWE OETAJIN

8T2510

8T2514

812520

8T2530

8T2986

8T2988

8T2990

8T3100

8T3200

8T3300

8T3400

8T3590

8T3600

8T3606

8T3608

8T3620

8T3625

8T3640

8T3800

8T3810

8T3820

8T4000

8T4020

8T4030

8T4032

8T4040

8T4042

8T4046

8T4048

8T4050

ROLLER PART 1 WNG LIFT 5P99-
Komup ponmka, mogsem kpbia SP99-
SPACER WINGLIFT 9/16" 5P99-
IIpocraBka, moabeM Kpeiaa 9/16" 5P99-
ROLLER WINGLIFT 2-3/16" 5P99-
Ponuk, mogpem kpbuia 2-3/16" 5P99-
ROLLR WNGLFT4.5"ODX1.52"ID 00-
Ponuxk, nmogsem kpbuta 4.5"ODX1.52"ID 00-
CLAMP 1/2" WIRING MTL/RUB BCK
3axxum, poBojka 1/2"

CLAMP 3/8" WIRING MTL/RUB BACK
3apxuM, mpoBojka 3/8"

HYD HOSE CLAMP MTL/RUB BACK
3a)XuM, THIPOIILITAHT

Y BOLT - 7-3/4"(1050#TRP)04-
Y-o6pa3usrii 6ont 7-3/4"(1050#TRP)04-
BOLT 1X11"W/6.5"THD Z GR596-
Bonr 1X11"W/6.5"THD Z GR596-
PIVOT BOLT CHISEL TRIP ASSY.Z
lapHupHBIA 60T, TPEIOXP.yCTP-BO B cOOpE
PIN 1-1/4 X 6-11/16"5-PLEX 99-

ITanen 1/4 X 6-11/16"5-PLEX 99-

LINK PART 1 TO 2 FOR 5PLX99-
Coenuuanrensd 1 x 2 qua SPLX99-

PIN 1-1/2 X 4-7/8" WNG PIVT98-
Ianer 1-1/2 X 4-7/8" WNG PIVT98-
PIN 1-1/2 X 5-3/8"PRT2HNG 99-
IManer 1-1/2 X 5-3/8"PRT2HNG 99-
PIN 1-1/2 X 7-1/16"HRDND&CHROM
IManer 1/2 X 7-1/16"HRDND&CHROM
PIN 1-1/2 X 12-1/2" HRDND&ZINC
IManer 1-1/2 X 12-1/2" HRDND&ZINC
PIN 1-1/2 X 12" W/WLD WSHR 00-
IManer 1-1/2 X 12" W/WLD WSHR 00-
PIN 1-1/2 X 19" HARDENED
MManer 1-1/2 X 19", Tepmurd.o6paboT.
WASHR70D W/1.750D BUSHX1.27"ID
[aii6a 70D W/1.750D BUSHX1.27"ID
7T4286 HEX WASHER PNTD 99-
mecturpan.maiidba 7T4286, 99-
WASHR70D W/2.250D BUSHX1.27"ID
[Taii6a 70D W/2.250D BUSHX1.27"ID
HITCH CHISEL PLOW 96-
Cuernka, Yu3elIbH.IIyT 96-

FRAME CNTR FRONT CHPLOW 96-
Pama. Ilepen.cexuus 96-

FRAME CNTR REAR CHPLOW 96-
Pama, 3aguss cexnus 96-

FRAME REAR CNTR 5-PLEX 99-
Pama, 3aguss cexius S-PLEX  99-
WING 6’PART 1 LEFT28+30' 98-
Kpsuto, nesoe, gacts 1, 6°28+30' 98-
WING 6’PART 1 RGHT28+30' 98-
Kpsu10, npasoe, yacts 1, 6°,28+30' 98-
WING 6' PART2 LEFT 5PLEX 99-
Kpsuio, nesoe, yacts 2, 6', SPLEX 99-
WING 6' PART2 RGHT 5PLEX 99-
Kpsuio, npasoe, yacts 2, 6', SPLEX 99-
WING PARTI1 LEFT 32-44°CH 96-
Kpsio, nmesBoe, wacts 1, 32-44’CH 96-

8T4052

8T4054

8T4056

8T4058

8T4059

8T4060

8T4070

8T4072

8T4074

8T4076

8T4080

8T4082

8T4090

8T4094

8T4100

8T4130

8T4132

8T4140

8T4166

8T4168

8T4174

8T4175

8T4176

8T4177

8T4178

8T4179

8T4190

8T4192

8T4198

8T4200

WING PART1 RGHT 32-44’CH 96-
Kpsino, mpasoe, gacts 1, 32-44’CH 96-
WNG 11'FOR 5-PLEXLH 99-
Kpbuto 11' ma 5-PLEX LH (neBoe) 99-
WNG 11'FOR 5-PLEX RH  99-
Kpouto 11' ma 5-PLEX RH (mpaBoe) 99-
WNG 13' FOR 54’BASE LEFT 04-
Kpeino 13' Ha 54’ neBast ocHoBa 04-
WNG 13' FOR 54’BASE RGHT 04-
Kpeino 13' Ha 54’ nipaBas ocHoBa 04-
WING EXT. 1 SHNK CHPLOW 96-

VY nunurens kpbuia, 1 croiika 96-
WING EXT. 2 SHNK CHPLOW 96-

Y amuHATENb KphUIa, 2 CTOHKH 96-
WING EXT. 2 SHK FOR GWHL 99-

Y MHUTEND KPbUTa, 2 CTOMKH Ha KOJ. 99-
WING EXT. 3 SHK CHPLOW LH99-
Y mMHUTENb KPbUTa, 3 CTOWKH, JieB. 99-
WING EXT. 3 SHK CHPLOW RH99-
VY anuHUTENb Kphlia, 3 CTOMKH, paB. 99-
WING EXT. 4SHNK LEFT CH 96-

Y uHutens Kpbuia, 4 cToky, JeB. 96-
WING EXT. 4SHNK RGHT CH 96-

Y anmuHUTENb Kphiia, 4 CTOHKH. mpaB. 96-
SUPPORT GAUGE WHL  97-
Omnopa konmp.xomeca 97-

HOLDER GAG WHL AXLE 97-
®dukcaTop ocH Kor.koseca 97-

PIVOT W/PLATE LA CHPLOW 96-
Ocb oBOpoOTA C MIACT. 96-

LIFT ARM FRONT CNTR CH 98-
Crpena, nepen.ueHtp 98-

WLKNG TNDM 7.5"C-C 2" ID 98-
lararour.tangem 7.5"C-C 2" ID 98-
LIFT ARM WALKNG TNDM CH 96-
Crpena, mararomi.Tanaem 96-

WT TDM W/ ANGLED 4X4 LH99-
ar.tanM ¢ yr1.4X4, nes. 99-

WT TDM W/ ANGLED 4X4 RH99-
Mar.taaMm ¢ yrin. 4X4, npas. 99-

FLAT 3/8 X 1-1/2" -6-7/8"99-

[Mnardpm 3/8 X 1-1/2" -6-7/8"99-
REAR SPRNG ATTCH BRCKT 50'-60'
3aaHss npyXkuHa, ckoda kpernexa 50'-60'
SUPPORT-WHL SPRG LA LH99-
Omnopa, Konec.npkH., 1eB. 99-
SUPPORT-WHL SPRG LA RH99-
Omnopa, KoJec.mpH., mpas. 99-
SUPPORT-WHL SPRG IBLT LH 99-
Omnopa, Kosec.mpxKH., JeB. 99-
SUPPORT-WHL SPRG IBLT RH 99-
Omnopa, KoJiec.IpKH., mpas.. 99-

MUD DFLCTR W/T 7TO125BENT LEFT
Hednexrop ot rpsizu, ies., W/T 7T0125
MUD DFLCTR W/T 7T0125BENT RGHT
Hednexrop ot rpssu, npas. W/T 7T0125
BRACE FRNTCNTR CYL ATTCH U-BLT
Cko0a. Ilepen.nieHTp., Kpenex WIHIpa, 00T
CYL.ATTCH FRNT CNTR CH 96-
Kpenex munuagpa, nepen.eHtp. 96-



8T4224

8T4226

8T4260

8T4300

8T4325

8T4350

8T4380

8T4400

8T4410

8T4450

8T4510

8T4520

8T4530

8T4540

8T4550

8T5000

8T5020

8T5050

8T5150

8T5200

8T5345

8T6000

8T6010

8T6020

8T6810

8T8100

8X0000

8X0000B

8X0001

8X0002

CYL ATTCH REAR DEEP TILL 99-
Hunmmaa.kpenex,3anH.ruy0.00pa6.99-
CYL ATTACH OFST REAR 5PLX 99-
Hununpn.xpenex., 3ag8. SPLX 99-
PART 2 WNG REST 5-PLX  99-
OnmHT 2 omopa kpeuta 5-PLX  99-
LOCK TRNSPRT WING  97-
®ukcaTop TPaHCHIOPTH.,KpbuIo 97-
WNG LCK-5PLX CHPLW&SCLTR 99-

3amok kpbuta-SPLX CHPLW&SCLTR 99-

LOCK TRNSPRT CYL. 10-1/2"96-

®ukcarop TpaHCcoOpT., HHAP 10-1/2"96-

HOLDER CYL. TRNSPRT LOCK96-
Jeprxatens nui., Tpascen.Grerp96-
SUPPORT CABLE LIMIT/HTCH 99-
Onopa, NpBA.JIUMHUT,CUENKA,99-
SUPPORT CABLE LIMIT/FRM 99-
Omnopa,npsxa.,pama 99-

KIT SUPPORT CABLE LIMIT 99-
Kormnekr omop.,mpBa.amMT. 99-
FRAME REAR HITCH 98-
Pama, 3agH.crenka 98-

PIN 1 X 9-11/16"REAR HTCH98-
MtugT 1 X 9-11/16"3aaH.cuenka98-
PIN 1 X 8-1/2"RRHTCHSPRNG98-
Mgt 1 X 8-1/2"nps.usn.npxHads-
HITCH REAR SWIVEL 98-
3ajqH.mapHuUp, cuenka 98-

REAR HTCH SLIDE 98-
CKoIp3.0eTallb 3a1H.CIIETKH 98-

HOLDER SPRNG-TRIP ASSY CAST96-

Jepxartenb mpxKH.-Ipenoxp.ycTp.96-
PIPE SPRING STOP TRIP 96-

[pyxun.3aimenka Tpyo., mpeaxp.yctp.96-

HOLDER SHANK TRIP ASSY.96-
Jepsxatenb cTOMKH, Mpeaoxp.ycTp.96-
BRACKET MNTNG TRIP ASSY.96-
Cko0a Kpenex.,mpeaoxp.ycrp.96-

CAP SWIVEL HRDND TRIP ASSY96-

Kommak mapaup.Tepm.odpad.mpenoxp.Mmex96-

SPLITSTEELBUSH2"ODX1.5"IDX1.5"
Pazn.cran.erynk. "ODX1.5"IDX1.5"
GAG WHL JACK BOLT —PLT
CTspKH.00T KOTIHp.KoJieca

GAUGE WHL SCREW TOP  97-
BunT.KpBIIIKa KONUp.Koneca 97-
GAUGE WHL JACK HANDLE 97-
Crsx.pyuka Konup.koneca 97-

PLST BUSH 1-5/8X1.25X1"LG
[Tnact.Brynka 1-5/8X1.25X1"60sbmI.
SEQUENCE VALVE WNG FOLD 99-
Kianan nocnenoB-TH ckiag.kpbiia 99-
BOLT 1/4-20X3/4"FULLTHDGRS ZDI
Bour 1/4-20X3/4"monH.p36.GRS ZDI
BOLT 1/4-20NC X 1" GRS ZDI
bont 1/4-20NC X 1" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 3/4" GRS5 ZDI
bont 3/8-16NC X 3/4" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 1" GRS ZDI
Bonr 3/8-16NC X 1" GRS ZDI

8X0003

8X0004

8X0005

8X0006

8X0007

8X0007B

8X0008

8X0008B

8X0010

8X0011

8X0013

8X0014

8X0015

8X0016

8X0021

8X0021A

8X0021B

8X0022

8X0023

8X0030

8X0031

8X0033

8X0034

8X0036

8X0037

8X0038

8X0041

8X0044

8X0045

8X0046

BOLT 1/4-20NC X 4-1/2" GRS ZDI
Bont 1/4-20NC X 4-1/2" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 1-1/4" GRS ZDI
Bont 3/8-16NC X 1-1/4" GRS ZD
BOLT 1/4-C X 3-3/4" GRS ZDI
Bont 1/4-C X 3-3/4" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 2-1/2" GRS ZDI
Bont 3/8-16NC X 2-1/2" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 1-1/2" GR5 ZDI
Bonr 3/8-16NC X 1-1/2" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 1-3/4" GR5 ZDI
Bont 3/8-16NC X 1-3/4" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 2" GRS ZDI
Bont 3/8-16NC X 2" GRS ZDI
BOLT 3/8-16X 2"FULLTHD GRS PLN
Bont 3/8-16X 2"nonn.p36.GRS PLN
BOLT 1/4-20NC X 1-1/4" GRS ZDI
Bont 1/4-20NC X 1-1/4" GRS ZDI
SCREW RD HD SLOT1/4-20X1.5"ZDI
Bunt 1/4-20X1.5"ZDI

BOLT 1/4-20NC X 2-1/2" GR5 ZDI
Bonr 1/4-20NC X 2-1/2" GRS ZDI
BOLT 1/4-20NC X 3" GRS ZDI
Bont 1/4-20NC X 3" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 3-3/4" GRS ZDI
Bont 3/8-16NC X 3-3/4" GRS ZDI
BOLT 3/8-16NC X 3" GRS ZDI
Bont 3/8-16NC X 3" GRS ZDI
BOLT 5/16-18NC X 3/4" GRS ZDI
Bont 5/16-18NC X 3/4" GRS ZDI
BOLT 5/16-18NC X 1" GRS ZDI
Bonr 5/16-18NC X 1" GRS5 ZDI
BOLT 5/16-18NC X 1-1/4"GRS5 ZDI
Bont 5/16-18NC X 1" GRS ZDI
SCKT CAP 5/16-18 X 1" GR5ZDI
Kpsiika ra3g 5/16-18 X 1" GRSZDI
BOLT 5/16-18NC X 2" GRS ZDI
Bont 5/16-18NC X 2" GRS ZDI
BOLT 5/16-18NC X 5" GRS ZDI
Bont 5/16-18NC X 5" GRS ZDI
BOLT 7/16-14NC X 1" GRS ZDI
Bont 7/16-14NC X 1" GRS ZDI
BOLT 7/16X1.25 5/8"THD GRS ZDI
Bonr 7/16X1.25 5/8"THD GR5 ZDI
BOLT 7/16X1.75 W/1"THD GRS ZDI
Bont 7/16X1.75 W/1"THD GRS ZDI
BOLT 7/16-14NC X 2" GRS ZDI
Bont 7/16-14NC X 2" GRS ZDI
PLOW BOLT 1/2-13NC X 2"GRS5 ZDI
Bont mnyra 1/2-13NC X 2"GRS ZDI
BOLT 7/16-14NC X 2-1/2"GR5 ZDI
Bont 7/16-14NC X 2-1/2"GR5 ZDI
BOLT 7/16-14NC X 3" GRS ZDI
Bonr 7/16-14NC X 3"  GRS5 ZDI
BOLT 7/16-14NC X 3-1/2"GRS5 ZDI
Bonr 7/16-14NC X 3-1/2"GRS ZDI
BOLT 7/16-14NC X 4-1/2"GRS5 ZDI
Bont 7/16-14NC X 4-1/2"GR5 ZDI
BOLT 7/16-14NC X 7-1/4"GRS5 ZDI
Bont 7/16-14NC X 7-1/4"GRS5 ZDI



PA3MEJI 6 - KOMIJIEKTYOLWE OETAJIN

8X0047

8X0048

8X0061

8X0062

8X0063

8X0064

8X0065

8X0066

8X0066S

8X0067

8X0068

8X0069

8X0070

8X0072

8X0073

8X0074

8X0075

8X0077

8X0080

8X0083

8X0084

8X0087

8X0090

8X0091

8X0092

8X0093

8X0095

8X0096

8X0098

8X0099

BOLT 7/16-14NC X 6" GRS5 ZDI
Boxr 7/16-14NC X 6" GRS5 ZDI
CRG 7/16-14NC X 3-1/2" GRS ZDI
Kprok 7/16-14NC X 3-1/2" GR5 ZDI
BOLT 1/2-13NC X 1-1/4" GR5 ZDI
Bont 1/2-13NC X 1-1/4" GR5 ZDI
BOLT 1/2-13NC X 2" GRS5 ZDI
Boar 1/2-13NC X 2" GR5 ZDI
BOLT 1/2-13NC X 1-1/2" GR5 ZDI
Bonr 1/2-13NC X 1-1/2" GR5 ZDI
CRG 1/2-13NC X 1-1/2" GRS ZDI
Kpmxk 1/2-13NC X 1-1/2" GRS ZDI
CRG 1/2-13NC X 2" GR5 ZDI
Kprmok 1/2-13NC X 2" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 1-3/4" GR5 ZDI
Bonr 1/2-13NC X 1-3/4" GR5 ZDI
SCKT CAP 1/2-13 X 1.75"GR8 PLN
Kpsimka rasg. 1/2-13 X 1.75"GRS8 PLN
BOLT 1/2-13NC X 2-1/4" GR5 ZDI
Boar 1/2-13NC X 2-1/4" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 2-1/2" GR5 ZDI
Bonr 1/2-13NC X 2-1/2" GR5 ZDI
BOLT 1/2-13NC X 3" GR5 ZDI
Boxar 1/2-13NC X 3" GRS5 ZDI
BOLT 1/2-13NC X 3-1/4" GR5 ZDI
Boxr 1/2-13NC X 3-1/4" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 3-3/4" GR5 ZDI
Bont 1/2-13NC X 3-3/4" GR5 ZDI
BOLT 1/2-13NC X 5" GRS5 ZDI
Bonr 1/2-13NC X 5" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 4-1/2" GR5 ZDI
Boar 1/2-13NC X 4-1/2" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 6" GR5 ZDI
Bonr 1/2-13NC X 6" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 7-1/2" GR5 ZDI
Bouxr 1/2-13NC X 7-1/2" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 11" GRS ZDI
Boxr 1/2-13NC X 11" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 8" GRS5 ZDI
Bont 1/2-13NC X 8" GRS ZDI
BOLT 1/2-13NC X 9" GRS5 ZDI
Bonr 1/2-13NC X 9" GRS ZDI
BOLT 5/8-11NC X 1-1/2" GR5 ZDI
Bonr 5/8-11NC X 1-1/2" GR5 ZDI
BOLT 5/8-1INC X 2-1/4" GR5 ZDI
Bont 5/8-11NC X 2-1/4" GR5 ZDI
BOLT 5/8-11NC X 1-3/4" GR5 ZDI
Boxr 5/8-11NC X 1-3/4" GRS ZDI
BOLT 5/8-11NC X 2-3/4" GR5 ZDI
Bont 5/8-11NC X 2-3/4" GR5 ZDI
BOLT 5/8-1INC X 2" GRS5 ZDI
Bont 5/8-11INC X 2" GRS ZDI
BOLT 5/8-1INC X 5" GRS5 ZDI
Bonr 5/8-11INC X 5" GRS ZDI
BOLT 5/8-11INC X 4" GRS ZDI
Bonr 5/8-11INC X 4" GRS ZDI
BOLT 5/8-11X 3.5"FULLTHDGR5ZDI
Bour 5/8-11X 3.5"monn.p36.GR5ZDI
BOLT5/8-11X6.75"W/3.5THDGR5ZDI
Boxr 5/8-11X6.75" ¢ 3.5p36.GR5ZDI

8X0101

8X0102

8X0106

8X0107

8X0110

8X0111

8X0112

8X0113

8X0114

8X0115

8X0115A

8X0115B

8X0116

8X0117

8X0118

8X0118A

8X0119

8X0120

8X0121

8X0122

8X0123

8X0125

8X0130

8X0132

8X0133

8X0138

8X0139

8X0140

8X0143

8X0144

BOLT 5/8-1INC X 8" GRS5 ZDI
Boxr 5/8-1INC X 8"  GRS5 ZDI
BOLT 5/8-1INC X 9" GRS5 ZDI
Boar 5/8-1INC X 9"  GRS5 ZDI
BOLT 3/4X2.75"W/1.38THD GR8ZDI
Boxr 3/4X2.75"W/1.38THD GR8ZDI
BOLT 3/4-10NC X 2" GRS ZDI
Bonr 3/4-10NC X 2" GRS ZDI
BOLT 3/4-10NC X 1-1/4" GR5 ZDI
Bonr 3/4-10NC X 1-1/4" GRS ZDI
BOLT 3/4-10NC X 2-1/2" GR5 ZDI
Bonr 3/4-10NC X 2-1/2" GR5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 2-1/4" GR5 ZDI
Bouxr 3/4-10NC X 2-1/4" GRS ZDI
BOLT 3/4-10NC X 5" GRS5 ZDI
Boxr 3/4-10NC X 5" GR5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 3" GRS5 ZDI
Boxr 3/4-10NC X 3" GR5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 3-1/2" GR5 ZDI
Boar 3/4-10NC X 3-1/2" GR5 ZDI
BOLT 3/4X10-3.5"FULLTHD GR5ZDI
Bont 3/4X10-3.5"monn.p36. GRSZDI
BOLT 3/4-10NC X 3-1/2" GR8 ZDI
Bour 3/4-10NC X 3-1/2" GR8 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 6" GRS5 ZDI
Boxr 3/4-10NC X 6"  GRS5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 7" GRS5 ZDI
Boxr 3/4-10NC X 7" GR5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 4" GRS5 ZDI
Bonr 3/4-10NC X 4" GRS ZDI
BOLT 3/4-10NC X 4-1/4" GR5 ZDI
Boar 3/4-10NC X 4-1/4" GR5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 7-1/2" GR5 ZDI
Boar 3/4-10NC X 7-1/2" GRS ZDI
BOLT 3/4-10NC X 9" GRS ZDI
Boxr 3/4-10NC X 9" GR5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 6-1/2" GR5 ZDI
Bouxr 3/4-10NC X 6-1/2" GR5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 4-1/2" GR5 ZDI
Boxr 3/4-10NC X 4-1/2" GRS ZDI
BOLT 3/4-10NC X 5-1/2" GR5 ZDI
Bonr 3/4-10NC X 5-1/2" GR5 ZDI
BOLT 3/4-10NC X 10" GRS ZDI
Bonar 3/4-10NC X 10"  GRS5 ZDI
BOLT 7/8-9NC X 2"  GR5 ZDI
Boar 7/8-9NC X 2"  GRS5 ZDI
BOLT 7/8-9NC X 2-1/2" GRS5 ZDI
Boxr 7/8-9NC X 2-1/2" GRS5 ZDI
BOLT 7/8-9NC X 3" GRS ZDI
Boxr 7/8-9NC X 3" GRS ZDI
BOLT 1-8NC X 5-1/2" GRS5 ZDI
Boxr 1-8NC X 5-1/2" GRS ZDI
BOLT 1-8NC X 3" GRS5 ZDI
Boxr 1-8NC X 3" GR5 ZDI
BOLT 1-8NCX7" W/1.5"THD GRS5ZDI
Bboxr 1-8NCX7" ¢ 1.5"p36. GR5ZDI
BOLT 1-8NC X 5" GR5 ZDI
Boar 1-8NC X 5" GR5 ZDI
BOLT 1-8NC X 9-1/2" GR5 ZDI
Boxr 1-8NC X 9-1/2" GRS5 ZDI



8X0145

8X0150

8X0180

8X0182

8X0201

8X0202

8X0203

8X0204

8X0205

8X0210

8X0211

8X0212

8X0220

8X0222

8X0223

8X0232

8X0234

8X0240

8X0242

8X0250

8X0251

8X0252

8X0253

8X0254

8X0257

8X0258

8X0259

8X0260

8X0261

8X0262

BOLT 1-8NC X 10-1/2" GRS5ZDI
bont 1-8NC X 10-1/2"  GRS5ZDI
BOLT 1-8NC X 20" GRS ZDI

Bont 1-8NC X 20"  GRS5 ZDI
SELF-DRL SCRW 12-14 X 1"RUB YZ
Camo3skp.BuHT 12-14 X 1"RUB YZ
SELF-DRL SCRW 12-14X1.5"RUB YZ
Camo3skp.BuHT 12-14X1.5"RUB YZ
NUT HEX 3/8"-16NC ~ GR2 ZDI
Taiika mecturp. 3/8"-16NC ~ GR2 ZDI
NUT NY-LOCK 3/8"-16NC GR2 ZDI
Iaiika cronopa3/8"-16NC GR2 ZDI
NUT SER FLANGE3/8"-16NC GR2ZDI
Taiika,naner 3/8"-16NC GR2ZDI
NUT HEX 3/8"-16NC  GR2 GALV
laiika mecturp. 3/8"-16NC ~ GR2 GALV
NUT HEX 10-24 ZDI

laiika mecturp. 10-24 ZDI
NUT HEX 5/16"-18NC  GR2 ZDI
Taiika mecturp. 5/16"-18NC  GR2 ZDI
NUT SER FLANGS5/16"-18NC GR2ZDI
Taiika,aam. 5/16"-18NC GR2ZDI

NUT NY-LOCK 5/16"-18NC GR2 ZDI
TIaiika,cromnop. 5/16"-18NC GR2 ZDI
NUT HEX 1/4"-20NC ~ GR2 ZDI
laiika mecrurp. 1/4"-20NC ~ GR2 ZDI
NUT NY-LOCK 1/4"-20NC GR2 ZDI
Tlaiika, ctonop. /4"-20NC GR2 ZDI
NUT SER FLANG 1/4"-20NC GR2ZDI
TIaiika, ¢an. 1/4"-20NC GR2ZDI

NUT HEX 7/16"-14NC  GR2 ZDI
Taiika mecturp. 7/16"-14NC  GR2 ZDI
NUT NY-LOCK 7/16"-14NC GR2 ZDI
TIaiika, crip. 7/16"-14NC GR2 ZDI
NUT HEX 1/2"-13NC ~ GR2 ZDI
laiika mecturp. 1/2"-13NC ~ GR2 ZDI
NUT NY-LOCK 1/2"-13NC GR2 ZDI
laiika crop. 1/2"-13NC GR2 ZDI

NUT HEX 5/8"-11INC ~ GR2 ZDI
Taiika mecturp. 5/8"-11NC ~ GR2 ZDI
NUT JAM 5/8"-1INC  GR2 ZDI
Kontpraiika 5/8"-11NC ~ GR2 ZDI
NUT HEX 5/8"-11INC ~ GR2 PLN
Taiika mecturp. 5/8"-11NC ~ GR2 PLN
NUT NY-LOCK 5/8"-11NC GR2 ZD
Iaiika, ctmp. 5/8"-11NC GR2 ZDI

NUT SQ 5/8"-1INC ~ GR2 PLN
laiika,xBap. 5/8"-11NC GR2 PLN
NUT HEX 3/4"-10NC ~ GR2 PLN
laiika mecturp. 3/4"-10NC ~ GR2 PLN
NUT SQ 3/4"-10NC ~ GR2 PLN
Taiika kBmp. 3/4"-10NC GR2 PLN
NUT JAM 3/4"-10NC ~ GR2 ZDI
Kowntpraiika 3/4"-10NC ~ GR2 ZDI
NUT HEX 3/4"-10NC ~ GR2 ZDI
Taiika mecturp. 3/4"-10NC ~ GR2 ZDI
NUT NY-LOCK 3/4"-10NC GR2 ZDI
Iaiika ctmp. 3/4"-10NC GR2 ZDI

NUT TOP LOCK 3/4"-10NC GR2 PLN
laiika, Bepx.ctmp. 3/4"-10NC GR2 PLN

8X0264

8X0265

8X0267

8X0269

8X0270

8X0277

8X0278

8X0280

8X0281

8X0282

8X0283

8X0284

8X0285

8X0286

8X0287

8X0289

8X0290

8X02928

8X0300

8X0301

8X0302

8X0303

8X0304

8X0306

8X0307

8X0308

8X0309

8X0312

8X0313

8X0314

BEVEL NUT CNTR LOCK3/4"-10 ZDI
Konnu.raiika,nuenrp.crmp. 3/4"-10 ZDI
NUT CNTR LOCK3/4"-10NC GR2 ZDI
laiika, naTp.ctmp. 3/4"-10NC GR2 ZDI
NUT HEX 7/8"-9NC ~ GR2 PLN
laiika mecturp. 7/8"-9NC ~ GR2 PLN
NUT JAM 7/8"-9NC ~ GR2 ZDI
Kontpraiika 7/8"-9NC ~ GR2 ZDI
NUT CENTR LOCK7/8"-9NC GR2 ZDI
Taiika, riaTp.ctop. 7/8"-9NC GR2 ZDI
NUT JAM 1"-8NC GRZ ZDI
Kontpraiika 1"-8NC GRZ ZDI
NUT JAM TOP LOCK1"-8NC GR2 ZDI
Kontpraiika,sepx.ctop. 1"-8NC GR2 ZDI
NUT HEX 1"-8NC GR2 ZDI
laiixa mecturp. 1"-8NC GR2 ZDI
NUT NY-LOCK 1"-8NC  GR2 ZDI
laiika, ctrp. 1"-8NC ~ GR2 ZDI

NUT TOP LOCK 1"-14NF GR2 ZDI
laiika, Bepx.ctmp. 1"-14NF GR2 ZDI
NUT JAM 1.25"-7NC  GR2 ZDI
Kontpraiika 1.25"-7NC ~ GR2 ZDI
NUT HEX 1.25"-7NC ~ GR2 ZDI
laiika mecturp. 1.25"-7NC ~ GR2 ZDI
NUT HEX 1.5"-6NC ~ GR2 ZDI
lajixa mecturp. 1.5"-6NC GR2 ZDI
NUT JAM 1.5"-6NC  GR2 ZDI
Konrpraiika 1.5"-6NC GR2 ZDI
NUT JAM 1.5"-6NC  GR2 PLN
Kontpraiika 1.5"-6NC ~ GR2 PLN
NUT HEX 1.25"-7NC ~ GR2 PLN
Taiika mecturp. 1.25"-7NC ~ GR2 PLN
NUT HEX SLOT 1.25"-7NC GR2 ZDI
Taiika mecturp.m3. 1.25"-7NC GR2 ZDI
NUT HX SLOT 2"NC MACHIND 1.75"
laiixa mecturp.m3. 2"NC MACHIND 1.75"
LOCKWASHER 5/16 ZDI
Cromop.matita 5/16 ZDI
LOCKWASHER 3/8 ZD1
Crormop.mmaiita 3/8 ZDI
LOCKWASHER 7/16 ZDI
Cromop.matida 7/16 ZDI
LOCKWASHER 1/2 ZD1
Crormop.maiida 1/2 ZDI
LOCKWASHER 5/8 ZD1
Cromop.maiida 5/8 ZDI
LOCKWASHER 3/4 ZDI
Cromop.1aiioa 3/4 ZDI
LOCKWASHER 7/8 ZD1
Crormop.maiita 7/8 ZDI
LOCKWASHER 1/4 ZD1
Cromop.mmaii6a 1/4 ZDI
LOCKWASHER 1 ZDI
Cronop.maiiba 1 ZDI

WASHER FENDER 1/4X1-1/4" SS
[Taii6a orparn. 1/4X1-1/4" SS
WASHER SPRING 2-1/20DX1-1/4"ID
[pyxun.maiida 2-1/20DX1-1/4"1D
WASHER FLT2"ODX49/64"ID-1/4"BL
[ait6a 2"0DX49/64"ID-1/4"BL



PA3MEJI 6 - KOMIJIEKTYROLINE OETAJIN

8X0316

8X0317

8X0318

8X0319

8X0320

8X0322

8X0323

8X0324

8X0325

8X0326

8X0327

8X0328

8X0329

8X0332

8X0341

8X0355

8X0361

8X0364

8X0367

8X0368

8X0380

8X0402
8X0414

8X0415

8X0418

8X0422

8X0425

8X0428

8X0432

8X0440

8X0460

8X0462

8X0500

WASHER SAE FLAT 1" ZDI
[ait6a SAE mock. 1" ZDI
WASHER SAE FLAT 3/4"  ZDI
[ait6a SAE mmmock. 3/4" ZD1
WASHER FLAT 3/4 (13/16"ID) ZDI
[Taii6a miock. 3/4 (13/16"ID) ZDI
WASHER 7/80DX17/32IDX16GA ZDI
[aii6a 7/80DX17/32IDX16GA ZDI
WASHER FLAT 3/8 (7/16" ID) ZDI
[ait6a mrock. 3/8 (7/16" ID) ZDI
WASHER FLAT 1/2 (9/16" ID) ZDI
[ait6a mrock. 1/2 (9/16" ID) ZDI
WASHER SAE FLAT 5/8"  ZDI
[Tait6a SAE mnock. 5/8"  ZDI
WASHER FLAT 5/8 (11/16" ID)ZDI
[Tait6a mrock. 5/8 (11/16" ID)ZDI
WASHER FLAT 3/4 (13/16"ID) PLN
[Taii6a miock. 3/4 (13/16"ID) PLN
WASHER FLAT 1-1/8 (1.25"ID)PLN
[ait6a mrock. 1-1/8 (1.25"ID)PLN
WASHER SAE FLAT 1-1/4" ZDI
[Taii6a SAE mnock. 1-1/4"  ZDI
WASHER 2.5 OD X1.312 ID-1/4"BL
[aii6a 2.5 OD X1.312 ID-1/4"BL
WASHER FLAT 5/16"(3/8" ID) ZDI
Taii6a mock. 5/16"(3/8" ID) ZDI
WASHER FLAT 1/4 (5/16" ID) ZDI
[Tait6a mrock. 1/4 (5/16" ID) ZDI
WASHER 2-1/2 X 1-3/4 BRASS
Ilaii6a 2-1/2 X 1-3/4 wmenn.

NR MACH BUSHING 1.5X 10GA PLN
Brynka 1.5X 10GA PLN

NR MACH BUSHING 1.75X 10GA PLN
Brynka 1.75X 10GA PLN

WASHER 3-1/2"0DX2-1/2"ID 14GA
[Taji6a 3-1/2"0ODX2-1/2"ID 14GA
WR MACH BUSHING 1.75X 14GA PLN
Brynka 1.75X 14GA PLN

WASHER SAE FLAT 1-1/2" PLN
[laii6a SAE mnock. 1-1/2"  PLN
WASHER 4.25 X 3-1/16 ID X3/16"
[laii6a 4.25 X 3-1/16 ID X3/16"
HAIR PIN CLIP 1/8 X 2-9/16"
COTTERPIN 1/4 X2"  ZDI
HInwneka 1/4 X 2" ZDI
COTTER PIN 3/16 X 1-1/2" ZDI
HImmeka 3/16 X 1-1/2"  ZDI
COTTER PIN 5/16 X 2-1/2" ZDI
HInuneka 5/16 X 2-1/2"  ZDI
CLEVIS PIN 1/2 X 2-1/4" ZDI
HMmmuat.aorudr 1/2 X 2-1/4" ZDI
CLEVISPIN 1/2 X 3"  ZDI
et mragT 1/2 X 3" ZDI
CLEVIS PIN 1/2 X 5-1/4" ZDI
HImmat.anrudt 1/2 X 5-1/4" ZDI
CLEVISPIN 12 X 6"  ZDI
Mmuar.aatadt 1/2 X 6" ZDI
CLEVIS PIN 5/8 X 3-7/8" ZDI
HMnmuaTt.orudr 5/8 X 3-7/8" ZDI
CLEVISPIN 3/8 X3" PLN
et mragT 3/8 X 3" PLN
CLEVIS PIN 3/8 X 3" W/HOLEZDI
Mmmaat.orudr 3/8 X 3" ¢ nen.ZDI
LYNCH PIN 7/16 X 1-3/4"  ZDI
Yexka 7/16 X 1-3/4"  ZDI

8X0520

8X0523

8X0590

8X0614

8X0632

8X0640

8X0665

8X0708

8X0710

820070

870075

870079

870087

820092

870101

870114

870118

870134

820202

870276

870278

870340

8720342

870344

870346

870348

8720800

870805

870810

871096

8721098

ROLL PIN 3/16 X 2"ZDI OR CAD-Y
Pomuxos.mtudt 3/16 X 2"ZDI OR CAD-Y
ROLL PIN 5/16 X 2-1/2" PLN
Pomukos.mrtudr 5/16 X 2-1/2"  PLN

SET SCRW SQ HD 1/4-20X1/2"ZDI
YcTaHOBOY.BHHT, KBJIp.rosioB. 1/4-20X1/2"ZDI
SET SCRW SQ HD 5/8-11 X 2" PLN
VYcranoBou.BUHT, KBIp.rojoB. 5/8-11 X 2" PLN
SET SCRW SCKT 7/16-14X 1.5"PLN
Ycranosou.BuHT 7/16-14X 1.5"PLN

SET SCRW SQ HD 1/2-13X 1.5"PLN
Ycranos.BUHT, kBap.royos. 1/2-13X 1.5"PLN
SET SCRW SQ HD 3/4-10X4.5" ZDI
YcTaHoB.BUHT, KBAP.roNoB. 3/4-10X4.5" ZDI
ZERK 1/4-28 NF STR  ZDI

Cmaska 1/4-28 NF STR ~ ZDI

ZERK 1/4-28 NF 90 DEG ZDI

Cmazka 1/4-28 NF 90 DEG ZDI

DECAL “SUMMERS” 1.25 X 6"

Ta6mmuka “SUMMERS” 1.25 X 6"

DECAL TRNSPRT LCK WARNING TILL
Tabmiuka,npexynp.Tpasci.gukcartop oopad.
DECAL “SUMMERS” 5X20"

Tabmnuka “SUMMERS”  5X20"

DECAL “WARNING”PINCH POINT 03-
Tabnuuka,mpeaynp.o 30H.3amemieH.03-
DECAL “WARNING”HITCH 5 X12.5"
Tabmuka,npexymnp.crenka 5 X12.5"
DECAL”SUMMERS”M94/04/06 2.25X9
Ta6mmuka "SUMMERS”M94/04/06 2.25X9

DECAL ID M104 01-
Ta6nuuka U] M104 01-
DECAL ID M106 01-
Tabmuuxa U M106 01-

DECAL ID SUPERCHISEL  01-
Ta6mmuka unen. SUPERCHISEL  01-
DECAL”SUMMERS” 4 X 13.5"

Ta6muka "SUMMERS” 4 X 13.5"
DECAL GENERAL CAUTION 91-
Tabnuuka, obmee npeamnp. 91-

DECAL WHEEL TIGHTENING 96-
Tabmnuuka, 3aTsDKKaA Kojaec 96-

DECAL REPHASING CYLINDERS
Tabmmuka,nepeaspBKa IUTHIPB

DECAL INSTALL CYLINDER LOCKS
Tabnuka,ycTaHOBKA 3aMKOB ITHAPB
DECAL WING DANGER

Tabnuuxa, npynenp.od OnacHOCTH KPBLIbEB
DECAL ELECTROCUTION-TILLAGE
Tabnuuka,npeaynp.od omacH.y1apoM TOKa
DECAL GAUGE WHEEL DEPTH
Tabmuka, Tiry6rHa KOIIHp.KOJIeC
REFLECTOR AMBER ADHSV-BCK98-
OTpakaTelib, KeT.,IPUKIL.c3aau 98-
REFLCTR REDORANGE ADHSVBK99-
OtpaxkaTenb,KpacH.-OpaHX., IPUKI.c3a0199-
REFLECTOR RED ADHSV-BCK98-
OtpakaTenb, KpacH.,TpUKI.c3aau98-
OPERATR MANUAL CHISEL PLW28-44
PyxoB-Bo 10 3kcn-uuy ums.miyra 28-44
OPERATR MANUAL CHISEL PLW50-60
PyxoB-Bo 1o 3xcn-uuu umnsen.miyra 50-60



Mounted Harrows

Truck Mnt.
Supersprayer

Hyd. Fold Packer
& Harrow Packer

Superharrow Plus
and Culti-Harrow

Model 700
Rock Picker

Manufacturing

Ultra & Ultimate NT
Supersprayer

2-Pnt Semi-Mnt.
Supersprayer]




